
Protokół nr XXIV/2021

z obrad dwudziestej czwartej sesji Rady Miejskiej w Ińsku,

która odbyła się 24 czerwca 2021 roku

Dnia 24 czerwca 2021 roku o godzinie 16:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
i Miasta Ińsko rozpoczęła się dwudziesta czwarta sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Ińsku.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran dokonał otwarcia dwudziestej czwartej sesji Rady
Miejskiej w Ińsku VIII kadencji 2018-2023.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu na stan 15 Radnych uczestniczy 14
Radnych co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne
uchwały. Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr l i 2 do niniejszego protokołu.

Następnie powitał Radnych, Sołtysów i zaproszonych gości wg list obecności, które stanowią
załączniki nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran poinformował, że proponowany porządek obrad sesji

został doręczony w dniu 17 czerwca 2021 roku wraz z materiałami na sesję. Porządek obrad

przedstawia się następująco:

l. Otwarcie posiedzenia, powitanie Radnych i gości zaproszonych oraz stwierdzenie

prawomocności obrad.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz z wykonania uchwal
podjętych na poprzedniej sesji.

4. Komunikaty i informacje Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej
i korespondencji do Rady oraz informacje o wniesionych uwagach do protokołu
z poprzedniej sesji, nieuwzględnionych przez Przewodniczącego Rady.

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok (dmk nr l).

6. Informacja o współpracy Gminy Ińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok (druk nr 2)

7. Raport o stanie Gminy Ińsko 2020 rok (druk nr 3 - Radni otrzymali raport dnia
13 maja 2021 roku).

7. l debata nad raportem,

7.2 głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ińska wotum

zaufania (dmk nr 4).
8. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok:
8.1 przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok wraz

ze sprawozdaniami finansowymi za 2020 rok (druk nr 5 i 6 sprawozdania Radni
otrzymali dnia 5 maja 2021 roku i 13 maja 2021 roku ),

8.2 przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego (załącznik do sprawozdania

z wykonania budżetu),

8.3 zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu
z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok (dmk nr 7 - Radni otrzymali opinię
dnia 5 maja 2021 roku),

8.4 przedstawienie opinii Komisji Spraw Społecznych, Komisji Rozwoju Gospodarczego
i Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ińsku (opinia zostanie



dnia 5 maja 2021 roku),

8.4 przedstawienie opinii Komisji Spraw Społecznych, Komisji Rozwoju Gospodarczego
i Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ińsku (opinia zostanie

wypracowana na posiedzeniu Komisji w dniu 22 czerwca 2021 roku).

8.5. zapoznanie się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ińska z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok

(druk nr 8),

8.6. zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku

Komisji Rewizyjnej (druk nr 9),

8.7. rozpatrzenie przez Radę Miejską sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ińsko
za 2020 rok oraz ocena przez Radę Miejską wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020

rok,

8.8. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy

Ińsko i sprawozdania finansowego oraz w sprawie absolutorium dla Burmistrza Ińska
za 2020 rok (dmk nr 10).

9. Rozpatrzenie przez Radę Miejską w Ińsku projektu uchwały w sprawie zmian budżetu
i zmian w budżecie na 2021 oraz zmiany uchwały budżetowej rok (dmk nr 11).

10. Rozpatrzenie przez Radę Miejską w Ińsku zmieniającą uchwalę w sprawie uchwalenia

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2020-2030 (druk nr 12).

11. Rozpatrzenie przez Radę Miejską w Ińsku projektu uchwały w sprawie odstąpienia od

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gminy Ińsko dla terenu obejmującego część obrębu geodezyjnego Storkowo (dnik nr 13)

12. Rozpatrzenie przez Radę Miejską w Ińsku projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie nieruchomości w drodze przetargu, (druk nr 14)

13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie apelu Rady Miejskiej

w Ińsku do ministra Klimatu i Środowiska o unieważnienie koncesji na wydobywanie

kmszywa ze złoża IŃSKO wydanej przez Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego.

14. Sprawy różne

15. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady zgłosił do porządku obrad propozycję zmiany złożył wniosek o zmianę

kolejności porządku obrad, tj. aby w punkcie 13 zawrzeć „Zaopiniowanie projektu uchwały Rady

Miejskiej w Ińsku w sprawie apelu Rady Miejskiej w Ińsku do ministra Klimatu

i Środowiska o unieważnienie koncesji na wydobywanie kruszywa ze złoża IŃSKO wydanej przez

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego", natomiast dotychczasowy pkt. 13 otrzymał

nr 14 i brzmienie „Sprawy różne", a pkt. 15 „Zakończenie obrad".

Radny Władysław Tomczyk wniósł o odczytanie przez przewodniczącego pisma pani wiceprezes

SKSM Marii Kaczanowskiej. Przewodniczący Włodzimierz Szafran odpowiedzial Radnemu, że

można to zrobić to w punkcie 14 „ Sprawy różne

Więcej propozycji zmian nie zgłoszono.



Punkt l

Otwarcie posiedzenia, powitanie Radnych i gości zaproszonych oraz stwierdzenie prawomocności

obrad.

Jak wyżej.

Punkt 2

Ustalenie porządku obrad.

Ja wyżej.

Punkt 3

Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz z wykonania uchwal podjętych na

poprzedniej sesji.

W pierwszej kolejności p. Burmistrz udzielił głosu swojemu Zastępcy Michałowi Kupczyńskiemu,

który odczytał list gratulacyjny dla Naczelnika OSP Ińsko p. Piotra Kowalkowskiego.

Następnie Burmistrz Jacek Liwak przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej oraz z
wykonania uchwal podjętych na poprzedniej sesji. Przedstawia się ono następująco:

® Uroczyste otwarcie Klubu Seniora +;

® Spotkanie z przedstawicielami PUWiS - dyskusja nad koncepcją modernizacji Stacji
Uzdatniania Wody w sołectwach Gminy Ińsko;

a Udział w wideokonferencjach w ramach zespołu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu -
Krajowy Plan Odbudowy;

• Święto szkoły;
• Obchody 75 lecia Zachodniopomorskiego Zrzeszenia LZS;
a Udział w wideokonferencji Wojewody Zachodniopomorskiego - szczepienia masowe;
® Walne zebranie Unii Miasteczek Polskich;
a Narada roczna PSP w Stargardzie - modernizacja systemu łączności;

a Nadanie sztandaru i imienia dla przedszkola publicznego;
B Konwent wójtów i burmistrzów powiatu stargardzkiego;
B Spotkanie ze starostą - utrzymanie dróg, spraw}' bieżące;

a Posiedzenie zebranych komisji;
• Zakończenie roku szkolnego;

s Negocjacje w sprawie wymiany oświetlenia ulicznego;

Następnie P. Burmistrz udzielił głosu sołtysowi sołectwa Czertyń, który szeroko zreferował sprawę

petycji mieszkańców sołectwa w sprawie sprzeciwu wobec uciążliwych działań na terenie CSWL

Oleszno.

W/w petycja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.



Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Szczegóły wystąpień w załączonym nagraniu.

Punkt 4

Komunikaty i informacje Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej
i korespondencji do Rady oraz informacje o wniesionych uwagach do protokołu

z poprzedniej sesji, nieuwzględnionych przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran powiedział, że prowadził prace związane

z zakończeniem ostatniej i przygotowaniem następnej sesji Rady Miejskiej w Ińsku.
Poinformował, że Radni nie wnieśli uwag do Protokohi nr XXIII z sesji Rady Miejskiej
w Ińsku z dnia 20 maja 2021 roku. Protokół zamieszczono w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Biura Rady Miejskiej:

- pismo od Zarządu spółki Kruszywa SKSM S. A. w intencji współpracy

- petycja i wniosek sołectwa Czertyń

- prośba o wsparcie finansowe od Komendanta Powiatowego Policji w Stargardzie.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Punkt 5

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok (druk nr l).

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran usprawiedliwił nieobecność na posiedzeniu
Przewodniczącego GKRPA pana Zdzisława Pożdala oraz przedstawił skład osobowy Komisji.
Pan Burmistrz nadmienił Radnym, że sprawozdanie zostało szeroko omówione na wspólnym

posiedzeniu Komisji oraz wyraził pozytywną opinię na temat pracy GKRPA.
Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok stanowi załącznik
nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady zarządził przerwę.

Po przerwie:



Punkt 6

Informacja o współpracy Gminy Ińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok (dmk nr 2)

Burmistrz Ińska Jacek Liwak omówił informacje o współpracy Gminy Ińsko z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020
rok.

Informacja o współpracy Gminy Ińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok stanowi załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Punkt?

Raport o stanie Gminy Ińsko za 2020 rok (dmk nr 3)

Raport o stanie Gminy Ińsko za 2020 rok Radni otrzymali dnia 13 maja 2021.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran udzielił głosu Burmistrzowi Jackowi Liwakowi, który

przedstawił Raport o stanie Gminy za 2020 rok. Raport został szeroko omówiony podczas wspólnego

posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w dniu 22.06.2021 r.

Druk w/w raportu stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

7.1. Debata nad raportem

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran otworzył dyskusję.

W dyskusji udział wzięli Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran oraz Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej Eugeniusz Kujawski.

7.2. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ińska wotum

zaufania

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania uzyskał

pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych, komisji Skarg,

Wniosków i Petycji oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za-14,

przeciw - 0,

wstrzymało się - 0.

Ucliwala została podjęta.

Głosowanie nr 2 projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ińska

wotum zaufania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Uchwala nr XIV/ł 96/2021 Rady Miejskiej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ińska wotum zaufania

stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.



Punkt 8

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok (druk nr 5 i 6)

8.1 przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok wraz

ze sprawozdaniami finansowymi za 2020 rok - druk nr 5

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran poinformował, że sprawozdanie z wykonania budżetu

oraz sprawozdania finansowe Gminy Ińsko za 2020 rok Radni otrzymali

w dniach 5 i 13 maja 2021 roku. Następnie udzielił głosu Burmistrzowi Ińska Jackowi Liwakowi,

który poprosił Skarbnik Elżbietę Tomkowiak o przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu

oraz sprawozdania finansowe Gminy Ińsko za 2020 rok.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok wraz ze sprawozdaniami finansowymi

za 2020 rok - druk nr 5 i 6- stanowią załączniki odpowiednio 11 i 12 do protokołu.

8.2 przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego

Skarbnik Gminy Elżbieta Tomkowiak przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego gminy

Ińsko za 2020 rok. W/w informacja stanowi załącznik do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Ińsko za 2020 rok.

8.3 zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu

z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok (druk nr 7)

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Eugeniusz Kujawski odczytał Uchwalę

nr LXXVIII.199.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia

23 kwietnia 2021 roku w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu Burmistrza Ińska z wykonania

budżetu Gminy Ińsko za 2020. Komisja ta pozytywnie opiniuje sprawozdanie z wykonania budżetu

wraz ze sprawozdaniami finansowymi i informacją o stanie mienia komunalnego.

W/w uchwala S O RIO stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

8.4 przedstawienie opinii Komisji Spraw Społecznych, Komisji Rozwoju Gospodarczego

i Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ińsku

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Zbigniew Mazurek przedstawił opinię

połączonych Komisji Rady Miejskiej w Ińsku, które głosując wspólnie na posiedzeniu w dniu

22 czerwca 2021 roku w obecności 11 Radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie

z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowe Gminy Ińsko za 2020 rok.

W/w opinia stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

8.5. zapoznanie się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ińska z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok (dmk nr 8)

Przewodniczący Eugeniusz Kujawski odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 27 maja 2021

roku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ińska absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Ińsko



za 2020 rok. Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Ińsko za rok 2020

i zwraca się z wnioskiem do Rady Miejskiej w Ińsku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi.

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku (druk nr 8) stanowi załącznik nr 15 do

protokołu.

8.6. zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku Komisji

Rewizyjnej

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Eugeniusz Kujawski przedstawił uchwalę

nr CLXXXVI.269.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Szczecinie z dnia 7 czerwca 2021 roku w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ińska

z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. Skład Orzekający pozytywnie opiniuje wniosek Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ińska z tytułu

wykonania budżetu za rok 2020.

W/w uchwala SO RIO stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

8.7. rozpatrzenie przez Radę Miejską sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ińsko

za 2020 rok oraz ocena przez Radę Miejską wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran otworzył dyskusję na temat sprawozdania z wykonania

budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok oraz poprosił o ocenę wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020

rok.

W dyskusji glos zabrał Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran, Radny Piotr Woźniak, Radny

Roman Woźniak.

Bum-iistrz Jacek Liwak na bieżąco odpowiedział na zadane pytania.

Więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono.

8.8. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ińsko

i sprawozdania finansowego oraz w sprawie absolutorium dla Burmistrza Ińska

za 2020 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku odczytał projekt uchwały w w/w sprawie.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w w/w sprawie.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Ińsko i sprawozdania finansowego oraz w sprawie absolutorium dla Burmistrza Ińska za 2020

rok uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych, komisji



Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Ińsku.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za - 14,

przeciw - 0,

wstrzymało się - O.

Uchwała została podjęta.

Głosowanie nr 3 projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z

wykonania budżetu Gminy Ińsko i sprawozdania finansowego oraz w sprawie absolutorium dla

Burmistrza Ińska za 2020 rok stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Uchwala nr XXFV/197/2021 Rady Miejskiej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania

z wykonania budżetu Gminy Ińsko i sprawozdania finansowego oraz w sprawie absolutorium dla

Burmistrza Ińska za 2020 rok stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran złożył gratulacje Burmistrzowi Ińska za udzielone wotum
zaufania i absolutorium.

Burmistrz Jacek Liwak podziękował Radnym za udzielone absolutorium oraz pracownikom Urzędu za
współpracę.

Punkt 9

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2021

rok (druk nr 11).

Skarbnik Gminy Elżbieta Tomkowiak przedstawiła projekt uchwały w w/w sprawie.

Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Komisji Spraw Społecznych

Rady Miejskiej w Ińsku.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za- 14,

przeciw - 0,

wstrzymało się - 0.

Uchwala została podjęta.



Głosowanie nr 4 projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie zmian budżetu

i zmian w budżecie na rok 2021 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Uchwala nr XXIV/198/2021 Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie zmian budżetu i zmian

w budżecie stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Punkt 10

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku zmieniającą uchwalę

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2021-2030 (druk nr 12).

Skarbnik Gminy Elżbieta Tomkowiak w imieniu Burmistrza przedstawiła projekt uchwały

w w/w sprawie.

Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych,

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Ińsku.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za - 14,

przeciw - 0,

wstrzymało się - 0.

Uchwala została podjęta.

Głosowanie nr 5 projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku zmieniającą uchwalę

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2021-2030 stanowi

załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Uchwala nr XXIV/199/2021 Rady Miejskiej zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej

prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2021-2030 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego

protokołu.

Punkt 11

Rozpatrzenie przez Radę Miejską w Ińsku projektu uchwały w sprawie odstąpienia od

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gminy Ińsko dla terenu obejmującego część obrębu geodezyjnego Storkowo (druk w 13)

Burmistrz Ińska Jacek Liwak przedstawił projekt uchwały w w/w sprawie.

Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych,

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Ińsku.



Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za- 14,

przeciw - 0,

wstrzymało się - O.

Uchwala została podjęta.

Głosowanie nr 6 projektu uchwały w sprawie odstąpienia od przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ińsko dla terenu obejmującego część
obrębu geodezyjnego Storkowo stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Uchwala nr XXFV200//2021 Rady Miejskiej w sprawie odstąpienia od przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ińsko dla terenu obejmującego część

obrębu geodezyjnego Storkowo stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Punkt 12

Rozpatrzenie przez Radę Miejską w Ińsku projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zbycie nieruchomości w drodze przetargu, (dmk nr 14)

Burmistrz Ińska Jacek Liwak przedstawił projekt uchwały w w/w sprawie.

Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych,

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Ińsku.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za-13,

przeciw - 0,

wstrzymało się - O

glos nieoddany - l.

Uchwala została podjęta.

Głosowanie nr 7 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze
przetargu stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Uchwala nr XXIV/201/2021 Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niemchomości w
drodze przetargu stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.
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Punkt 13

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie apelu Rady Miejskiej
w Ińsku do ministra Klimatu i Środowiska o unieważnienie koncesji na wydobywanie

kmszywa ze złoża D^SKO wydanej przez Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego.

Zastępca Burmistrza Ińska Michał Kupczyński przedstawił projekt uchwały w w/w sprawie.

Projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Spraw Społecznych,

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku.

Nie było zgłoszeń w ramach dyskusji indywidualnej.

Głosowanie imienne projektu uchwały:

za-12,

przeciw - 0,

wstrzymało się - l

glos nieoddany - l.

Uchwala została podjęta.

Głosowanie nr 8 projektu uchwały w sprawie apelu Rady Miejskiej w Ińsku do ministra Klimatu
i Środowiska o unieważnienie koncesji na wydobywanie kmszywa ze złoża IŃSKO wydanej przez
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Uchwała nr XXIV/202/2021 Rady Miejskiej w sprawie apelu Rady Miejskiej w Ińsku do ministra
Klimatu i Środowiska o unieważnienie koncesji na wydobywanie kmszywa ze złoża FŃSKO wydanej
przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego stanowi załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

Punkt 14

Sprawy różne (z prawem do głosu dla sołtysów i kierowników jednostek organizacyjnych).

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Włodzimierz Szafran, Radny Roman Woźniak, Radna

Izabela Trzaska - Huk, Radny Władysław Tomczyk, Radny Kazimierz Dec.

Burmistrz Jacek Liwak na bieżąco odpowiedział na zadane przez Radnych i Sołtysów. Szczegóły

wystąpień w załączonym nagraniu.

Punkt 15

Zakończenie obrad.

W związku z wyczeq3aniem porządku obrad Przewodniczący Rady Włodzimierz Szafran zamknął
XXIV sesję Rady Miejskiej w Ińsku.

Załącznikiem do protokołu jest nośnik elektroniczny, zawierający zapis z przebiegu obrad.
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Przewodniczący

RadyyMiejski^' w Ińsku

,6^ L
iri?. Włodzimierz Szafran

Protokół sporządziła: Donata Lorek - Dezor

Protokół zawiera 12 ponumerowanych stron.

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych osobowych,

działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób.

Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6.09.2001 r. (tj. Dz. U.

z 2018 roku póz. l 130, póz. 1669). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady Miejskiej w Ińsku.
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(fliejffklei v/ Ińsku
Lista obecności Radnych , ""°y ""'(''';.'. < ^ <'/

z dnia .^.l;'..l.^.k--'--^-:--'""'''

na dwudziestej czwartej Sesji Vffl kadencji Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 24 czerwca 2021 roku

L.p. Nazwisko i imię Podpis

Dcc Kazimierz
(y

Dolała Tomasz

3o^v^
Halejcio Daniel

Kościelny Jerzy

Kuj aws Id Eugeniusz

6. Łońska Ewa
ti^

7. Marzycka Małgorzata /r^':'^^^

8. Mazurek Zbigniew K- 4' ^^7
9. Pańczyk Paweł

10. Potrykus Stanisław

11. Szafran Włodzimierz

12. Tomczyk Władysław

13. Trzaska - Huk Izabela

14. Woźniak Piotr
^-/^ ćy

15. Woźniak Roman



Załącznik nr '/'/"'!"'"^':y
o prptoKołLt-rir-*/47

SESJA z .^.:.;..
\UUV lUimi-łll.kUj uł—irroTF

59. XXIV Sesja Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 24 czerwca 2(^2dnra :^......^.........../..

l. Sprawdzenie obecności

DATA PRZEPROWADZENIA

24.06.2021 16:04

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA UPRAWNIONYCH OBECNYCH

LICZBA UPRAWNIONYCH NIEOBECNYCH

15

14

l

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

LISTA UPRWANIONYCH

NR

l

2

3

4

5

6

7

8

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Malejcie Daniel

Kościelny Jerzy

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

obecny

obecny

obecny

obecny

obecny

obecna

nieobecna

obecny

LP

9

10

11

12

13

14

15

NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

obecny

obecny

obecny

obecny

obecna

obecny

obecny

Wydrukowano: 29.06.2021 08:54



Z^^GKHI^ nr
Do protokołu nr ,/^„/.,.,v?.;'..''

2 .....l.

Raely MiejsW&j w Ińsku
z dnia ..-...../.., ....-/^/

Lista obecności

gości zaproszonych oraz mieszkańców obecnych

na Sesji w dniu 24 czerwca 2021 roku

L.p.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Nazwisko i imię

Liwak Jacek
Burmistrz Ińska

Kupczyński Michał
Zastępca Burmistrza Ińska

Tomkowiak Elżbieta
Skarbnik Gminy Ińsko
Leśkiw Jarosław

Sekretarz Gminy Ińsko
Druh Piotr Kowalkowski
Naczelnik OSP w Ińsku
Licht&Przeworska

Radca Prawny

Podpis

l''-"

< - . "'

/o^t^A^

-\ - W<^^1 -



Zstłąc-snik nr

Dojsrotokołu nr ..\\./.1..//;.././..

z JA;?.^.'.

Rady ?liajs4(ioj w Ińsku
.^_ ._ ____._, ^^.^_-_._ z dnia-^.l...,.<.^,,^.<.;...

Lista obecności Sołtysów
na Sesji w dniu 24 czerwca 2021 roku

L. p. Nazwisko i imię Podpis

l. Deska Jolanta
Sołtys Sołectwa Ścienne

/ S^'(i^ C-UĄ^
2. Halejcio Władysław

Sołtys Sołectwa Linówko

3. Motyl Andrzej
Sołtys Sołectwa Ciemnik

4. Rusielewicz Piotr
Sołtys Sołectwa Czertyń

5. Potrykus Dorota
Sołtys Solectwa Studnica

6. Ułan Eugeniusz
Sołtys Sołectwa Granica

7. Tomczyk Władysław
Sołtys Sołectwa Storkowo



Czertyń 05.05.2021

Sołectwo Czertyń
Sołtys Piotr Rusielewłcz Żarnik nr „

Oo prqtol<o^u nr ,,<^.ł

IIII.Ił""

ffl

Z unii'

z dnia
JS^^81"'

Komendant Centrum Szkolenia
Wojsk Lądowych

w Drawsku Pomorskim

Petycja

My mieszkańcy sołectwa Czertyń w gminfe (ńsko wyrażamy swo}e zaniepokoienie
i sprzeaw wzrastającą intensywnością działań na Poligonie Drawskim . W ostatnim czasie
życie na teme sotectwa Czertyń steto się bardzo trudne, co spowodowane jest ciągłym
hałasem w dzień i w nocy. Mimo ,{ż żyjemy od wieiu lat w stosunkowo głośnych
warunkach to narastający hałas jest dla nas dużym problemem szczegóSnle, ze znaczna
część mieszkańców to osot>y starsze i schorowane. W domach wsdu mieszkańców przez
prowadzone działania na poligonie są odczuwalne negatywne skutki typu pęknięda śdan,
odpada|ące płytki. Dzieci skarżą się , że nie wysypiają się w nocy co negatywnie wpływa
na Ich samopoczucie l wyniki w nauce. Szczególnie dotktwe są bardzo głośne wysadzania
w okolicach Czertynia dlatego wnjoskuiemy o rozważenie zmiany miejsca wysadzania na
?nne co nie powinno stanowić problemu biorąc pod uwagę rozmiary poligonu.

Panie Komendancie dodatkowo mimo obowiązującego zakaiu ruchu poiazdów
powyżej 3<5t notorycznie obserwuje się przejazdy kolumn pojazdów wojskowych przez
wieś( włączając ciężkie transportery typu Rosomak oraz ciężarówki przewożące inne
pojazdy na lawetach). Jest to dość niebezpieczne gdyż w miejscowości nie ma chodnika.
Sytuacja powtarza się mimo, (ż była zgłaszana do Żandarmerii Wojskowej w Oiesznie.

Szanujemy Wojsko Polskie i ich służbę i rozumiemy konieczność udoskonalania,
ćwiczeń i szkolenia aby by(o w jak najlepszej sprawności ale prosimy o poważne
potraktowanie naszego problemu.

Z poważaniem

Mieszkańcy sołectwa Czertyń

Do wiadomości:
l. Centrum Szkoienia Wojsk Lądowych Drawsko - cswldraws»ro@ron.mit.pł
2. Gmina Ińsko - urzad@insko.pl
3, Starostwo Powiatowe w Stargardzie - starostwo@pow'tatstargardzkt.pt
4. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki" zuw@szczecin.uw.gov.pt
5. wydział skarg (wniosków Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych
dgfsz.wsiw@mon.gov,pl
S.Wice Minister MSWtA Paweł Szefernaker - Pawel,Sze(ernaker@sejm.pl
W zaiączeniu;
Lista wieszkańców popierających petycję eto CSWL Drawsko



Sołectwo CzertyA Czertyń, 20.05.2021n
Softys Piotr RuRift**'*""^'
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Z&tąGgnik nr ,^.RT^
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Raeiy?ia}^loj_wjlńsku
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Przewodniczący Rady Miejskiei
w Ińsku

Wniosek

Panie Przewodniczący, proszę o przekazanie informacji na najbiiższej sesji Rady
Msejstóej w Ińsku o złożonej w dniu 05.05.2021r. przez mieszkańców sotectwa Czertyń
petycji w sprawie poligonu. Uważam, że Wysoka Rada powinna vy»edzieć o tym, ponieważ
petycja zostaia wyspana do wiciu ważnych (nstytucji i podpisana przez 70 mieszkańców
wsi Czertyń.

Szczególnie ubolewam nad tym,że radny z Czertynia Pan Zbigniew Mazurek tej
informacji me przekazał na sesjł w dnfu 20.05.2021r.
W związku z tym, proszę rozważyć możliwość uczestniczenia w sesjach w trybie zdainym
także przez sołtysów.

Panie Przewodniczący o rozstrzygnięciach w sprawie petycji będę Pana informować i
prosił o przekazywanie wysokiej Radzie do czasu, aż sesje będą odbywać się w trybie
stacjonarnym.

Z poważaniem

^'^^p^-TY^
wfsy"

fĄ^i^

W załączeniu
- petyqa mieszkańców sołecka Czerty^. wraz z Hstą osób ją popierających.
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Rady Miaj&kiej w Ińsku

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu ProfilaktykiclrRozwtązywania - ^

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za

2020 rok.

Działania związane z profilaktyką, i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, zgodnie z

art. 4 ust l ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi t.j Dz. U.

z 2019 T.,póz. 2277), realizowała Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w ramach uchwalonego przez Radę Miejską w Ińsku programu na rok 2020.

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z Zarządzeniem nr

27/2019 Burmistrza Ińska z dnia 08.04.2019 roku pracowała w 2020 r. w składzie tj.:

• Zdzisław Pożdał -Przewodniczący Komisji,

• Katarzyna Rudzik-Faliszewska- Sekretarz Komisji

• Ryszard Jamroży - członek Komisji

• Izabela Trząska-Huk-członek, pracownik OPS w Ińsku,

• Mirosława Kupczyńska - członek, pedagog szkolny,

• Anna Skonieczko - członek, pielęgniarka środowiskowa

• Krzysztof Maciejewski- członek. Dzielnicowy z Posterunku Policji w Ińsku.

l. Podstawowym zadaniem Komisji jest podejmowanie działań zmierzających do

ograniczenia spożycia napojów alkoholowych oraz zmiany struktury spożywania. Głównym

celem działań profilaktycznych Komisji jest zapobieganie powstawaniu nowych problemów

alkoholowych oraz zwiększenie zdolności do radzenia sobie z istniejącymi problemami

alkoholowymi. Komisja zajmuje się wspieraniem osób uzależnionych i ich rodzin,

kształtowaniem zdrowego stylu życia oraz pomaga rodzinom w trudnych sytuacjach

życiowych.

Ponadto realizuje określone ustawowo zadania gminy w zakresie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych, do których należą:
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- inicjowanie działań w zakresie realizacji zadań własnych gminy związanych z profilaktyką

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych,

- podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby

uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczenia w zakładzie lecznictwa

odwykowego,

- opiniowanie wydawania zezwoleń na sprzedaż lub podawanie napojów alkoholowych

pod względem zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z uchwałami rady gminy

(limit i lokalizacja punktów, w których sprzedawane i podawane są napoje alkoholowe).

- monitorowanie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż

lub podawanie napojów alkoholowych.

W ramach działań Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych:

- przyjmuje zgłoszenie o przypadku wystąpienia nadużywania alkoholu,

- wzywa na rozmowę osoby, co do których wpłynęło zgłoszenie pouczając o zaprzestaniu

swoich działań i poddaniu się leczeniu odwykowego,

- w przypadku gdy osoba wezwana nie godzi się na dobrowolne leczenie, a wstępne

czynności przeprowadzone w sprawie uzasadniają kontynuowanie postępowania, osoba

kierowana jest na badanie przez biegłych, w celu wydania opinii w przedmiocie uzależnienia

od alkoholu i wskazania rodzaju zakładu odwykowego,

- przygotowuje dokumentację związaną z postępowaniem sądowym mającym na celu

poddanie się przymusowemu leczeniu,

- składa wniosek o wszczęcie postępowania do Sądu Rejonowego w Stargardzie.

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych służyła pomocą wszystkim

chętnym w rozwiązywaniu problemów alkoholowych w 2020 roku odbyła 10 posiedzeń i

udzieliła pomocy:

a) liczba wezwanych osób - 34

b) liczba udzielonych porad - 25
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3. W roku 2020 GKRPA nie skierowała żadnej sprawy do Sądu Rodzinnego w celu

przymusowego leczenia odwykowego.

Sprawy do sądu kierujemy wówczas, gdy kilkakrotnie wezwana osoba nie zgłasza się, gdy

nie rokuje trzeźwości pomimo różnych prób i zabiegów, gdy proszą o to partnerzy, dzieci lub

matki osoby uzależnionej lub na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej czy Policji.

Wezwania osób na posiedzenie odbywają się na podstawie informacji z policji, OPS, czy

prośby rodziny, szkoły.

Ponadto w roku 2020 nikt nie podjął dobrowolnie terapii odwykowej na Oddziale

Odwykowym w Szczecinie , ul. Mączna, ul. Żołnierska ani w Stanominie Ośrodek leczenia

i terapii uzależnień

Pięć osób, w tym dwie kobiety i trzech mężczyzn przyjęli zastrzyk przeciwalkoholowy

farmakologiczny „Anticol"- razem 5 sztuk, zastrzyki zostały opłacone z środków Gminnej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Z wywiadu środowiskowego wynika

iż trzy osoby dotrzymuje abstynencji.

b) członkowie Komisji pięciokrotnie udali się w środowisko wezwanych nie

stawiających się pomimo wezwania na posiedzenie GKRPA.

c) GKRPA wystąpiła dwukrotnie z wnioskiem do Ośrodka Pomocy Społecznej o

odebranie zasiłków osobą które nadużywały alkoholu. (były to zasiłki przyznane w związku

z opieką nad rodzicem).

4. Zamieszczamy systematycznie na tablicach infonnacyjnych Urzędu Gminy Ińsko

informacje dotyczące nadużywania alkoholu, dopalaczy, narkotyków i innych używek, oraz

na temat przemocy -Współpraca z Urzędem Marszałkowskim Woj. Zachodniopomorskiego.

5. GKRPA utrzymywała stały kontakt z trzema placówkami odwykowymi, dwiema

w Szczecinie:

a) Oddział Odwykowy ul. Żołnierska i Oddział Odwykowy ul. Mączna,

oraz

b) Ośrodek Terapii Uzależnienia od alkoholu i Współuzależnienia w Stanominie,

a także była w stałym kontakcie z doktorem Stanisławem Chrzanowskim -

Gabinet lekarski Złocieniec (zastrzyki przeciwalkoholowe).
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6. GKRPA udzielała wsparcia TPD realizując prace Świetlic Środowiskowych

w których odbywały się zajęcia o charakterze socjoterapeutycznym.

7. Komisja w 2020 roku miała bardzo ograniczone możliwości w realizowaniu profilaktyki

dot. uzależnień z powodu panującej pandemii. Zakupiono na tę okoliczność materiały

edukacyjne dla szkół w formie kart pracy i ulotek oraz informacyjnych plakatów.

Utrzymywano ścisły kontakt z pedagogami szkolnymi. Przewodniczący GKRPA

uczestniczył w posiedzeniach Zespołu Interdyscyplinarnego które dotyczyły przemocy w

rodzime ( niebieskie karty). Realizowano zajęcia wspieraj ąco-motywujące dla osób

uzależnionych z terenu Gminy Ińsko, które prowadzone były przez Specjalistę do spraw

profilaktyki uzależnień mgr Ryszarda Jamrożego.( załącznik nr l).

8. GKRPA udziela informacji wśród osób zainteresowanych o działaniach i pomocy

rodzinom z problemem alkoholowym przez inne instytucje i stowarzyszenia.

Udostępniano literaturę na temat choroby alkoholowej.

Przeprowadzano rozmowy telefoniczne z osobami uzależnionymi jak również z ich

rodzinami.

9. Komisja ściśle współpracuje z :

a) Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ińsku, oraz Zespołem Interdyscyplinarnym.

b) Posterunkiem Policji w Ińsku.

c) Parafią Rzymskokatolicką pw. MMki Bożej Różańcowej w Storkowie.

10. Na wniosek GKRPA w Ińsku Policja oraz OPS przeprowadzały wiele wizyt domowych

w rodzinach z problemem alkoholowym, oraz zostało założone trzynaście niebieskich kart.

Ponadto Sekretarz GKRPA sporządza protokoły z posiedzeń Komisji, wypełnia coroczne

sprawozdanie PARPA-G1 czyli ankietę do opracowania Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych Powiatu Stargardzkiego na lata 2016-2020, a także wypełnia

sprawozdanie dotyczące zwalczania narkomanii. Przewodniczący na bieżąco odpowiada na

pisma oraz udziela porad telefonicznie. Rok 2020 był ciężkim rokiem ze względu na

pandemię Covid-19 , wiele celów założonych przez komisję do zrealizowania nie doszło do

skutku ze względu na duże obostrzenia, które zostały nałożone na kraj.

str.4
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Sprawozdanie

realizacji pracy grupy wsparcia w Ińsku za rok 2020 r.

Zajęcia grupy wsparcia w Ińsku za rok 2020 odbywały się 4 razy w miesiącu w formie

zajęć stacjonarnych w budynku Zespołu Szkół w Ińsku za zgodą Burmistrza Miasta Ińska oraz

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ińsku. W okresie pandemii tj.

kwiecień- czerwiec zajęć stacjonarnych nie było. Przez cały rok trwania grupy wsparcia zajęcia

objęły łącznie 9 mieszkańców Gminy Ińsko, w tym 5 osób uzależnionych od alkoholu miały

stałe zajęcia podtrzymując długoterminową trzeźwość. Wśród tych 9 uczestników zajęć

terapeutycznych, 3 z nich miało uzależnienia krzyżowe tj. alkohol/narkotyki lub alkohol/leki.

Zajęcia w formie stacjonarnych spotkań odbyły się z pełnym uwzględnieniem obostrzeń

związanych z pandemią koronowirusa. W czasie zajęć głównie skupiono się na indywidualnych

rozmowach. W czasie tych zajęć odbyły się również 3 spotkania wyjazdowe w domu osób

uzależnionych, aby poznać członków rodziny i wesprzeć osoby współuzależnione. W czasie

zajęć stacjonarnych głównie poruszono temat identyfikacji się z chorobą alkoholową, faz

choroby alkoholowej oraz mechanizmów choroby, głównie iluzji i zaprzeczeń oraz

rozdwojonego ja. Cały czas zajęcia skierowane były na utrzymanie trzeźwości, a zwłaszcza dla

osób, które trwały w trzeźwości od wielu miesięcy. Podczas tych zajęć realizowany był program

umiejętności radzenia sobie w trzeźwym życiu poza zajęciami grupy wsparcia oraz pokonania

nawrotów choroby alkoholowej czy narkomani.

Gmpa wsparcia miała za każdym razem bardzo dynamiczny i twórczy przebieg,

uczestnicy spotkania mogli wzajemnie mówić o swoim życiu jak również zadawać pytania

dociekając prawdy. Na zajęciach szczególnie zwrócono uwagę na temat identyfikacji ze swoją

chorobą oraz problemów, które powodują, że z powrotem wracają do picia. Stacjonarne

prowadzenie zajęć spełniło swój cel i zadanie wychodząc z założenia , że pomoc choćby jednemu

uzależnionemu jest dla niego i jego rodziny na wagę złota.

Poza zajęciami stacjonarnymi w miesiącach kwiecień-czerwiec oraz listopad-gmdzień

2000 r. odbywały się dodatkowe wolontariackie ( nie płatne ) zajęcia w formie zdalnych,

telefonicznych rozmów. W wyniku tych rozmów wsparcie dla osób spehiiło swoje zadanie,



szczególnie osoby uzależnione mówiły o potrzebie rozmowy nawet przez telefon. Uczestnikami

zajęć były osoby uzależnione od alkoholu. Zajęcia skierowane były na temat określenia stanu

choroby, długości utrzymania abstynencji. Rozmowa telefoniczna była wsparciem przed

zapiciem, przed nawrotami, które wystąpiły u niejednego uczestnika zajęć.

Reasumując prowadzenie wszystkich zajęć spełniło swój cel i zadanie z nadzieją na

trzeźwe życie coraz liczniejszej już grupy uczestników spotkań Gminy Ińsko.

mgr R^sza^ Jamroży

^Spelpjpsta
ds. profiYakt^i uzależnień
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Informacja o wydanych zezwoleniach na sprzedaż napojów alkoholowych za

2020 r. w Gminie Ińsko

(stan na 31.12.2020 r.)

I. Liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:

l. Dla zawartości alkoholu:

- do 4,5 % alkoholu (oraz piwa): 17

- od 4,5% do 18% alkoholowych: 12

-powyżej 18% alkoholu: 10

2. Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 27

3. Przeznaczonych do spożycia w miejscem sprzedaży (lokale gastronomiczne): 12

II. Ilość wydanych zezwoleń:

l. Dla zawartości alkoholu:

- do 4,5 % alkoholu (oraz piwa): 2

- od 4,5% do 18% alkoholowych: O

- powyżej 18% alkoholu: O

2. Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: O

3. Przeznaczonych do spożycia w miejscem sprzedaży (lokale gastronomiczne): 2

4. Zezwoleń! a jednorazowe: O

III. Ilość wygaszonych zezwoleń decyzją administracyjną i zezwoleń które wygasły ze względu

upływ terminu na jaki zostały wydane :

l. Dla zawartości alkoholu:

- do 4,5 % alkoholu (oraz piwa): 7

- od 4,5% do 18% alkoholowych: 3

- powyżej 18% alkoholu: 2

2. Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 2

3. Przeznaczonych do spożycia w miejscem sprzedaży (lokale gastronomiczne): 10



IV. Zadeklarowana przez przedsiębiorców wartość sprzedaży napojów alkoholowych za

2020 r.

l. Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (sklepy):

- do 4,5 % alkoholu (oraz piwa): l 506 639,88zł

- od 4,5% do 18% alkoholowych: 190 383,89 zł

- powyżej 18% alkoholu: l 506 575,45 zł

2. Przeznaczonych do spożycia w miejscem sprzedaży (lokale gastronomiczne):

- do 4,5 % alkoholu (oraz piwa): 147 186,53zł

- od 4,5% do 18% alkoholowych: 4 298,02 zł

- powyżej 18% alkoholu: 51 240,60 zł.

V. Za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2020 r. wpłacono

82 482,83 zł

Informację sporządził Jarosław Leśkiw.
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o współpracy Gminy Ińsko z organizacjami pozarządowymi oraz

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok

Zgodnie z art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i wolontariacie przedkładam informację w sprawie realizacji Programu

współpracy Gminy Ińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok przyjętego uchwałą Nr

XII/84/2019 Rady Miejskiej w Ińshi z dnia 28 listopada 2019 r.

Na terenie Gminy Ińsko działa szereg organizacji pozarządowych, w tym m.in.:

l. Towarzystwo Przyj aciół Dzieci Zachodni opomorski Oddział Regionalny;

2. Stowarzyszenie Ińskie Lato Filmowe;

3. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Ziemi Ińskiej;

4. Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Ińskiej;

5. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Ińsku;

6. Stowarzyszenie „Sami sobie i innym" w Storkowie,

7. Ludowy Klub Sportowy „INA" Ińsko.

8. Ludowy Iński Klub Sportów Walki „TADCYOKU".

9. Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem;

10. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów;

11. Zachodni opomorski Związek Sybiraków, Koło w Ińsku;

12. Związek Ukraińców w Polsce, Koło w Ińsku,

13. Stowarzyszenie Przyjaciół Ściennego,

14. Stowarzyszenie „Ińskie Towarzystwo Przyrodnicze",

15. Stowarzyszenie Właścicieli Gmntów Gminy Ińsko,

16. Stowarzyszenie „Ińska Rzeczpospolita Babska",

17. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych i Kulturalnych KADAM.

18. Stowarzyszenie Miłośników Kolei Wąskotorowych Semafor

19. Stowarzyszenie W stronę słońca

20. Ińskie Stowarzyszenie Artysty czno-Edukacyjne Act&Sing

W realizacji zadań własnych gmina Ińsko w 2020 r. współpracowała w szerszym zakresie z

następującymi organizacjami pozarządowymi:

l. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodni opomorski Oddział Regionalny prowadzi na

terenie Gminy Ińsko, w ramach otwartego konkursu ofert, świetlice socj oterapeutyczne

dla dzieci oraz gmpę przedszkolną ze szczególnym uwzględnieniem dzieci z rodzin

niewydolnych wychowawczo w obiektach gminnych w następujących miejscowościach:

1.1.Ińsko,

1.2. Ścienne,

1.3. Ciemnik,

1.4. Storkowo,

W każdej ze świetlic zatmdnieni są przede wszystkim mieszkańcy Gminy Ińsko.

Zatrudnianie pracowników oraz sposób prowadzenia świetlic uzgadniane jest z gminą.

l



Koszt utrzymania obiektów spoczywa na Gminie Ińsko. Gmina przeznaczyła w 2020 r. na

prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w ramach konkursu ofert - dotację w

wysokości 60.000,00 zł.

2. Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „INA" Ińsko realizowało w roku 2020 r. zadania

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Realizacja zadania obejmowała następujące przedsięwzięcia:

2.1. opracowanie programu szkolenia i współzawodnictwa dzieci i młodzieży

zamieszkałej na terenie gminy,

2.2. opracowanie kalendarza imprez oraz regulaminów zawodów rekreacyjna -

sportowych,

2.3. kontynuacja udziału w rozgrywkach drużyn piłki nożnej,

2.4. opracowania kalendarza imprez sportowych, a na ich podstawie:

2.4.1. szkolenie dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportowych

ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin i dziedzin sportu doskonalących

sprawność fizyczną dzieci i młodzieży;

2.4.2. zaangażowanie dzieci i młodzieży w zawodach sportowych indywidualnych

drużynowych w tym zajęcia i treningi

2.4.3. zorganizowanie zawodów sportowych oraz współzawodnictwa sportowego

dzieci i młodzieży,

2.4.4. popularyzacja różnych dyscyplin sportowych, poprzez udział dzieci i

młodzieży w zawodach sportowych, obozach, zgrupowaniach, turniejach,

meczach weekendowych.

Gmina Ińsko przeznaczyła w 2020 r. w ramach konkursu ofert - dotację w wysokości

105.000,00 zł.

3. Stowarzyszenie Ludowy Iński Klub Sportów Walki „TAIKYOKU" prowadzi działalność

szkoleniową wśród dzieci i młodzieży szkolnej poczynając od najmłodszych 5-cio latków,

gdzie zajęcia prowadzone są w formie rekreacji ruchowej z elementami karate, jak i dla

młodzieży i dorosłych w zakresie karate i samoobrony, a w szczególności:

- prowadzenie zajęć z zakresu sportów walki - karate dla dzieci i młodzieży jak również

samoobrona dla dorosłych,

- organizację turniejów sportowych wewnątrzklubowych,

- organizację wyjazdów na turnieje międzyklubowe i ogólnopolskie: w 2015 zawodnicy brali

udział w zawodach karate w Stargardzie oraz w Gryfinie oraz brali udział w obozie

integracyjnym w Jarosławcu

- promowanie zdrowego stylu życia poprzez upowszechnianie i popularyzacje karate:

cykliczne odbywają się spartakiady rodzinne zawodników klubu oraz ich rodziców,

- stwarzanie dogodnych wamnków do krzewienia kultury fizycznej, rekreacji, poprawy

kondycji fizycznej wśród społeczności lokalnej.

Klub przygotowuje młodzież i dzieci do uczestnictwa w zawodach sportowych różnej rangi.

Działalność klubu to również szerzenie sztuki karate wśród lokalnej społeczności poprzez

organizowanie pokazów karate.

Gmina wspierała działalność Klubu poprzez udzielenie pomocy i doradztwa w tworzeniu

wniosków o uzyskanie dofinansowania zewnętrznego.



Gmina Ińsko przeznaczyła w 2020 r. w ramach konkursu ofert - dotację w wysokości

15.000,00 zł.

4. Stowarzyszenie Ińskie Lato Filmowe jest współorganizatorem kolejnych edycji Ińskiego

Lata Filmowego. W roku 2020 była to 47 edycja.

Podział zadań i czynności przy organizacji tej imprezy przedstawia się następująco:

program imprezy, terminy i jej główne cele - ustalany jest wspólnie przez obie strony,

sprawy organizacyjne związane z realizacją założeń programowych (zamówienia filmów,

zaproszenia aktorów, reżyserów), zapewnienie zakwaterowania, przewozy filmów oraz

zaproszonych gości, zapięcie finansowania imprezy, itp. - realizuje Stowarzyszenie,

sprawy przygotowania kina, bezpieczeństwa, obsada osobowa w kinie - realizuje Gmina.

W roku 2020 nie udzielono dotacji na realizację Ińskiego Lata Filmowego lecz Gmina

Ińsko bezpośrednio poniosła koszty związane z wyświetlaniem filmów w lanie

plenerowym oraz koszty dowozów ł projekcji filmów dla dzieci (bajki).

Koszt organizacji tej części Ińskiego Lata Filmowego wyniósł kwotę 26.772,76 zł.

5. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Ińsku współpracuje z Gminą Ińsko w zakresie

poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy. Stowarzyszenie wspiera działalność

kulturalną i edukacyjną wśród mieszkańców, uczestniczy przy organizowanych przez

Gminę imprezach okolicznościowych oraz wydarzeniach społecznych. Stowarzyszenie

prowadzi sukcesywne szkolenia swoich członków oraz organizuje pokazy ratownictwa dla

mieszkańców gminy.

W 2020 r. Gmina Ińsko przeznaczyła 80.958,20 zł na funkcjonowanie OSP w Ińsku.

Ponadto stowarzyszenie na rzecz Gminy wykonuje odpłatne usługi jak np.: prace

wysokościowe na wysięgniku, ścinanie drzew, pielęgnacja zieleni miejskiej itp.

6. Ińskie Stowarzyszenie Artysty czno-Edukacyjne ACT&SDsfG realizowało zadanie

publiczne pn „Magiczny koncert pod gwiazdami".

Na realizację zadania Gmina Ińsko przeznaczyła dotację w wysokości 3.000,00 zł.

Ze względu na sytuację pandemiczną i obowiązujące obostrzenia aktywność stowarzyszeń

znacząco spadła.
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PODSTAWA PRAWNA SPORZĄDZENIA RAPORTU

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

Burmistrz Ińska przedstawia niniejszym raport o stanie Gminy Ińsko w roku 2020. Przy

wykonywaniu zadań Gminy, jego organów oraz obsługi mieszkańców aparatem

wspierającym jest zespół pracowników Urzędu oraz jednostki organizacyjne gminy, do

których należą:

9 Zespół Szkół przy ulicy Poprzecznej 1 w Ińsku,

• Ośrodek Pomocy Społecznej przy ul. Bohaterów Warszawy 38,

9 Ińskie Centrum Kultury przy ul. Przybrzeżnej 1.

PODSTAWA PRAWNA DZIAŁANIA GMINY

1. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 1997r. Nr 78 z

późn. zm.),

2. ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. póz. 506); zwana

dalej usg, obowiązująca od 27 maja 1990r.,

3. uchwała nr XXXVI 11/245/2018 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Ińsko.

CHARAKTERYSTYKA GMINY IŃSKO

Gmina Ińsko położona pośród malowniczych jezior i wzgórz, bujnych lasów

i kwiecistych łąk zajmuje powierzchnię 151 km2. Administracyjnie należy do województwa
zachodniopomorskiego, powiatu stargardzkiego. Cała gmina leży na obszarze chronionym

Iński Park Krajobrazowy oraz na terenach chronionych Natura 2000 - Pojezierze Ińskie

i Ostoja Ińska. Najcenniejsze przyrodniczo miejsca na terenie Gminy Ińsko to: Jezioro Ińsko,

góra Głowacz, rezerwaty przyrody Kamienna Buczyna, Wyspa Sołtyski. Na Gminę Ińsko

składa się oprócz miasta Ińsko siedem sołectw: Ścienne, Storkowo, Ciemnik, Linówko,

Czertyń, Studnica i Granica. Ińsko zostało założone przez margrabiów brandenburskich

w końcówce wieku XIII. Obecnie Ińsko to przede wszystkim ośrodek turystyczny,

przyciągający głównie najcenniejszym pod względem czystości wody jeziorem na terenie
województwa zachodniopomorskiego. Obok turystyki prężnie rozwija się tu przemysł

drzewny i rolnictwo. Główną arterią komunikacyjną gminy jest droga wojewódzka nr 151.

ADMINISTRACJA GMINY IŃSKO

Organy Gminy Ińsko to:

8 Rada Miejska - organ uchwałodawczy;

• Burmistrz Ińska - organ wykonawczy.
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Siedzibą władz Gminy Ińsko jest Urząd Gminy i Miasta przy ul. Bohaterów Warszawy 38,

73 - 140 Ińsko. Przy wykonywaniu zadań gminy, jego organów oraz obsługi mieszkańców

aparatem wspierającym jest zespół pracowników Urzędu oraz jednostki organizacyjne

gminy, do których należą:

• Zespół Szkół przy ulicy Poprzecznej 1 w Ińsku,

• Ośrodek Pomocy Społecznej przy ul. Bohaterów Warszawy 38,

• Ińskie Centrum Kultury przy ul. Przybrzeżnej 1.

WSTĘP

Na działalność bieżącą Urzędu Gminy i Miasta w Ińsku w roku 2020 duży wpływ miała
ogłoszona w dniu 20 marca pandemia koronawirusa SARS - CoV - 2. Pomijając chwilowe

ograniczenia w dostępie bezpośrednim do Urzędu Gminy i Miasta, ponieważ ze względu

bezpieczeństwa Rząd RP rekomendował zamknięcie urzędów i przejście na pracę zdalną,

praca urzędników odbywała się bez większych zakłóceń. Na terenie Gminy Ińsko nie

odnotowano większych problemów związanych z pandemią. Inną rzeczą jest fakt, że

pandemia odcisnęła swe piętno na finansach publicznych Gminy Ińsko. Ma to związek

głównie z dodatkowymi kosztami jakie poniesiono z tytułu zakupu środków ochrony

bezpośredniej zarówno dla pracowników urzędu i jednostek mu podległych jak i dla
mieszkańców gminy - zakup maseczek ochronnych wielokrotnego użytku.

W 2020 roku przystąpiono do następujących przedsięwzięć:

• budowa targowiska miejskiego; termin zakończenia budowy to marzec 2021;

• wyremontowanie części „hangaru" na potrzeby domu wsparcia dziennego „Senior +";

• wykonanie fragmentu drogi w miejscowości Miałka;

• wykonanie kapitalnego remontu dachu przy ul. Sienkiewicza 38;

• wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla nowej oczyszczalni ścieków w Ińsku;

• budowa utwardzonego parkingu przy ulicy Armii Krajowej;

• wybudowano ścieżkę rowerową na odcinku Storkowo - Ginawa (inwestor

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich);

• przejęcie drogi powiatowej w miejscowości Ścienne; ogłoszenie przetargu na projekt

przebudowy przedmiotowej drogi;

• na bieżąco realizowane były zadania w ramach funduszu sołeckiego, który został

zrealizowany niemal w 100 %;

• w ramach budżetu obywatelskiego wybudowano wiatę przy stadionie miejskim;



Patrząc w przyszłość widzimy potrzebę realizacji przede wszystkim trzech zadań:

1. modernizacja oczyszczalni ścieków w Ińsku,

2. modernizacja dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich,

3. rozwój infrastruktury turystycznej.

FINANSE GMINY

Dochody budżetu ogółem: 16.959.914,06 zł

w tym:

- dochody bieżące: 15.784.077,39 zł

- dochody majątkowe: 1.175.836,67 zł

Wydatki budżetu ogółem: 17.038.497,84 zł

w tym:

- wydatki bieżące: 15.821.317,30 zł

- wydatki majątkowe: 1.217.180,54 zł

Deficyt budżetu w wysokości: 78.583,78 zł

Rozchody budżetu ogółem: 239.427,96 zł

w tym:

- spłata rat kredytów: 141.409,80 zł

- spłata rat pożyczek: 98.018,16 zł

Zobowiązania budżetu Gminy: 753.942,71 zł

Na koniec 2020 roku wysokość zobowiązań, zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z za 2020

rok wyniosła 753.942,71 zł i były to zobowiązania wobec banków z tytułu zaciągniętych w
latach poprzednich pożyczek i kredytów. Stopień zadłużenia za rok 2020 w stosunku do

dochodów wykonanych wyniósł 4,45 %.

Szczegółowe informacje na temat finansów gminy znajdują się w sprawozdaniu z

wykonania budżetu Gminy Ińsko za rok 2020.

W związku z pandemią Covid 19 umorzono podatek od nieruchomości w kwocie 17.588,00

zł.

Wydatki bieżące związane z pandemig:

- na środki dezynfekcyjne, odkażające, maseczki, przyłbice: 27.497,66 zł (finansowane

środkami własnymi);



~ w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Zdalna Szkoła -

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdanego (zakup
komputerów do szkoły); wydatkowano kwotę 45.129,00 zł finansowane środkami unijnymi
w kwocie 44.999,85 zł oraz środkami własnymi -129,15 zł;

~ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego
2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Pomorze Zachodnie -

Bezpieczna Edukacja (zakup środków czystości do szkoły) wydatkowano kwotę
35.088,78 zł ze środków unijnych.

Wydatki majątkowe związane z pandemig:

- w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wydatkowano kwotę 119.998,80
zł na zakup i montaż nagłośnienia do kina.

OŚWIATA

W Gminie Ińsko znajduje się jedna placówka oświatowa - Zespół Szkół w Ińsku, w skład
którego wchodzi Szkoła Podstawowa oraz Przedszkole Publiczne. W roku 2020 do Szkoły

Podstawowej uczęszczało 237 uczniów, a do Przedszkola Publicznego 61 wychowanków.

Dotacja na ucznia - 8.978,54 zł

Koszt utrzymania ucznia - 15.272,21 zł

Wyniki egzaminów ósmoklasistów:

język polski 45,04%
matematyka 38,80%

język angielski 40,48%

Wydatki gminy na oświatę: 4.551.118,35 zł

Subwencja w 2020 r.(z dotacją na oddziały przedszkolne) wyniosła: 2.675.604,19 zł

Wkład gminy: 1.875.514,61 zł

Zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin było 39 nauczycieli oraz 6 osób zatrudnionych

w niepełnym wymiarze. Zatrudnionych jest również 8,5 pracowników obsługi, 2 administracji

oraz 3,75 osoby zatrudnione na stanowisku pomocy nauczyciela.

Najdłuższy czas dojazdu ucznia do szkoły wyniósł 20 minut.

Wskaźnik uprzedszkolnienia dzieci zapisanych w stosunku do liczby dzieci zameldowanych

na terenie Gminy Ińsko w przedziale wiekowym 3-5 lat stanowi 61,18%.



Od nowego roku szkolnego wszyscy uczniowie wrócili do szkoły po okresie wakacji i

przerwie związanej z wiosenną pandemią Covid -19. W związku z nadal obowiązującymi

obostrzeniami przeciw Covid-19 w szkole nastąpiło szereg zmian organizacyjnych. Do nich

należą:

1. Wdrożono odrębne dla szkoły podstawowej i przedszkola procedury postępowania i

bezpieczeństwa na terenie Zespołu Szkół w Ińsku w okresie pandemii Covid-19 oraz

zasady organizacji pracy Zespołu Szkół w Ińsku w okresie czasowego ograniczenia

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19 (do wglądu strona internetowa Zespołu).

2. Od dnia 13.10.2020 r. w Zespole Szkół w Ińsku za zgodą Powiatowej Stacji Sanitarno

- Epidemiologicznej w Stargardzie wprowadzono dla całej placówki nauczanie zdalne

(dwa tygodnie szybciej niż w innych placówkach w kraju).
3. W pełni realizowano pracę zdalną w zakresie nauczania uczniów oraz kontaktów z

rodzicami.

4. Wdrożono konsultacje zdalne i stacjonarne dla uczniów klas VIII - ych.

5. Pozyskano ze Starostwa Powiatowego oraz Urzędu Marszałkowskiego środki do

dezynfekcji i ochrony osobistej (maseczki, płyny dezynfekujące). W październiku br.

wspólnie z pracownikami Urzędu Miasta i Gminy pozyskano środki - 35.232,00 zł w

ramach projektu grantowego pt.,, Pomorze Zachodnie - bezpieczna edukacja "na zakup

ozonatorów, płynów dezynfekujących, środków czystości, maseczek itp.. Pozyskanie

tego wyposażenia w znaczny sposób wpłynęło na ochronę zdrowia uczniów, głównie w

obszarze zachowania obostrzeń związanych z pandemią Covid-19.

6. W placówce przedszkola i oddziału przedszkolnego (które wróciły do nauczania

stacjonarnego) realizowano zajęcia ze specjalnymi obostrzeniami przeciw Covid-19.

7. Wykorzystując czas nauczania zdalnego, podjęto działania gruntownego odświeżenia

korytarzy co znacznie poprawiło czystość i estetykę placówki (malowanie korytarzy,

ozonowanie sal lekcyjnych).

POLITYKA SPOŁECZNA I PRACA

Liczba osób, które skorzystały ze świadczeń pomocy społecznej w 2020 roku:

- w ramach zadań własnych (z dotacjami) - 89 rodziny (162 osoby w rodzinach);

- w ramach zadań zleconych - świadczenia rodzinne -130 rodzin;

- świadczenia wychowawcze (500+) - 424 dzieci, Dobry Start - 323 dzieci.

Liczba osób długotrwale korzystających ze świadczeń -106 osób.

Główne przyczyny udzielania świadczeń:

- długotrwała lub ciężka choroba,

- bezrobocie,

~ niepełnosprawność,
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ubóstwo.

Gmina Ińsko nie prowadzi Domów Pomocy Społecznej, schronisk dla bezdomnych,

noclegowni, mieszkań chronionych itp. Z terenu Gminy Ińsko w Domach Pomocy

Społecznej przebywa 15 osób. Nie rejestrujemy na terenie Gminy Ińsko osób bezdomnych.

W 2020 roku ze względu na stan epidemii w kraju pracownicy OPS w Ińsku pracowali

czasowo w zmienionej formule: praca zdalna lub rotacyjna. Wywiady związane z

udzielaniem pomocy finansowej lub na potrzeby innych instytucji zbierane były drogą
telefoniczną. Jedynie gdy rodzina nie była znana dotychczas lub sytuacja tego wymagała,

wywiad był przeprowadzany w miejscu zamieszkania. Ponadto pracownicy socjalni oraz

opiekunki domowe angażowane były w pomoc osobom przebywającym na kwarantannie

oraz osobom starszym (zakupy artykułów spożywczych, leków itp.). OPS realizuje również

Program "Wspieraj seniora".

POLITYKA MIESZKANIOWA

Gmina Ińsko nie prowadzi inwestycji związanych z budową mieszkań komunalnych i

socjalnych. Wszystkie lokale komunalne i socjalne są zamieszkałe. Ogółem lokali

komunalnych w zasobie Gminy Ińsko jest 37 a lokali socjalnych 8. Obecnych lokatorów

zachęcamy do wykupowania ich na własność.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO

Stan od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

I. Dane dotyczące praw własności, praw rzeczowych, użytkowania wieczystego oraz
innych sposobów posiadania wg poniższego zestawienia:



Lp.

I.

II.

III.

Wyszczególnienie

Grunty ogółem

- działki rolne

- działki pod bud.
mieszkaniowe

- działki pod bud.
rekreacyjne

- drogi

- pozostałe

Budynki ogółem

- budynki/
mieszkania

- obiekty

użyteczności

publicznej

- kluby, świetlice

- mnę

Budowle i
urządzenia

techniczne

- wodociągi -

liczba

- dhigość sieci
wodociągowej
w km

- oczyszczalnie

ścieków

- wysypiska

- cmentarz

Własność

gminy

Ilość
szt

648

102

85

53

275

133

16

7

4

5

24

9

23,8

2

l

12

Paw. dz.

m2

2.488.179

422.859

205.929

67.717

1.010.781

780.893

36.632

21.500

5.900

131.966

39.640

19.700

72.626

Sposób zagospodarowania

W bezpośrednim
zarządzie

Gminy

Ilość
Szt

420

96

8

24

275

17

Pow.

m2

2.196.004

368.508

21.609

49.548

1.010.781

745.560

Wieczyste
użytkowanie

Ilość
szt

106

77

29

Pow.

m2

202.489

184.320

18.169

Dzierżawa
najem,

użyczenie,

Ilość
szt

122

6

116

Pow.
m2

89.686

54.353

35.333

Ilość mieszkań - 37

l 19.700

5

23

9

23,8

2

l

12

5.900

112.26
6

39.640

19700

72.626



II. Zmiany stanu mienia komunalnego.

1. Nabyto na podstawie decyzji administracyjnych:

- Działka nr geod. 273, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.7531.18.2020.ŁN z dnia 13 lipca

2020 r.

- Działka nr geod. 274, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.7531.18.2020.ŁN z dnia 13 lipca

2020 r.

2. Nabyto na podstawie umowy nieodpłatneao przekazania:

- Działka nr geod. 281, obręb Ścienne gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 1668/2020 z

dnia 15 maja 2020 r.

3. Nabyto na podstawie umowy darowizny:

- Działka nr geod. 171/3, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020 z dnia

14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 171/4, obręb II miasta Ińsko, Akt Notarialny nr Rep. A 278/2020 z dnia

14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 171/13, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020 z dnia

14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 268, obręb Storkowo gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020 z

dnia 14 stycznia 2020 r.

4. Sprzedano aktami notarialnymi:

1. W dniu 9 października 2020 roku aktem notarialnym Rep. A nr 5277/2020 sprzedano

działkę niezabudowaną położoną w obrębie II miasta Ińsko, o pow. 3.099 m2

III. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia

komunalnego:

W 2020 roku wydano 9 decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 20 lipca
2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

nieruchomości.

IV. Dane dotyczące dochodów uzyskanych z tytułu przekształcenia użytkowania

wieczystego w prawo własności oraz z opłat rocznych z tytułu użytkowania

wieczystego gruntów:

1, dochody uzyskane z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo

własności - 29.393,42 zł;

2. dochody uzyskane z opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów

31.594,60 zł;



3. dochody uzyskane z tytułu sprzedaży mienia gminnego nieruchomości gruntowe

104.389,83 zł;

4. dochody uzyskane z tytułu dzierżaw oraz najmu - 217.570,66 zł.

KULTURA

IŃSKIE CENTRUM KULTURY

Ińskie Centrum Kultury, w którego skład wchodzi Biblioteka Publiczna oraz Kino Morena, to

jedyna placówka kulturalna funkcjonująca na terenie Gminy Ińsko. Zgodnie ze statutem

Ińskie Centrum Kultury jest instytucją, której głównym celem jest prowadzenie działalności
kulturalnej oraz upowszechnianie i promocja kultury lokalnej. Swoją działalność skupia

głównie na:

- organizowaniu imprez artystycznych i rekreacyjno-sportowych,

- organizowaniu różnych form edukacji kulturalnej,

~ stworzeniu warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego,

- prowadzeniu zajęć z zakresu amatorskiego ruchu artystycznego,

- współpracy z zespołami folklorystycznymi i obrzędami,

- współpracy ze szkołą oraz z innymi organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie

Gminy Ińsko.

W roku 2020 ICK zatrudniało trzech pracowników w pełnym wymiarze pracy (Dyrektor ICK,

Instruktor ds. Kulturalno-Oświatowych, Bibliotekarz) oraz dwóch pracowników w niepełnym

wymiarze pracy (Pracownik gospodarczy, Główny Księgowy). Dodatkowo ze względu na

cele statutowe ICK zatrudniał na umowę cywilnoprawną instruktora gry na pianinie,

instruktora śpiewu oraz instruktora do zajęć plastycznych.

Działalność Ińskiego Centrum Kultury w roku 2020 różniła się od dotychczasowej ze
względu na pandemię COVID-19. W tej sytuacji wprowadzono nowe zasady, w oparciu o

wytyczne Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego, mające na celu ograniczenie możliwości zakażenia i zapewnienia

maksimum poczucia bezpieczeństwa dla pracowników ICK i osób przebywających w naszej

instytucji. W związku z tym miedzy innymi: zakupione zostały środki ochrony osobistej,

zawieszone zostały zajęcia dla dzieci i młodzieży organizowane przez ICK oraz próby

lokalnych zespołów muzycznych, zorganizowano stanowiska pracy z uwzględnieniem

wymaganego dystansu miedzy pracownikami - 1,5 m.

Ze względu na sytuację epidemiologiczną rok 2020 różnił się od poprzednich lat, jeżeli
chodzi o imprezy oraz zajęcia dodatkowe. Mimo tego w miarę możliwości ICK dostosowywał

się do panujących obostrzeń. W roku 2020 zorganizowanych zostało 21 wydarzeń



kulturalnych. Największe z nich to: 28 Finał WOSP, XIV Zachodniopomorski festiwal kolęd,

pastorałek i piosenek bożonarodzeniowych, bal karnawałowy dla dzieci, Dzień Kobiet,

cykliczny Festiwal Ińskie Lato Filmowe, pierwsza edycja Festiwalu Podróży, ekologii i

dobrego życia, pokazy filmowe, a także imprezy i konkursy w wersji online.

BIBLIOTEKA PUBLICZNA

W ciągu 2020 roku Bibliotekę Publiczną odwiedziło 112 czytelników i wypożyczyło 1760
książek . Porównywając dane z roku 2019, panująca pandemia COYID-19 spowodowała

spadek wypożyczonej literatury o ponad 35%. Dziennik Biblioteki Publicznej wykazuje, że

w roku 2020 zarejestrowało się 18% uczniów, w wieku 5-19 lat oraz 82% dorosłych w wieku

25-60 lat.

Świetlice wiejskie (Storkowo, Ścienne, Ciemnik) były wykorzystywane przez Towarzystwo

Przyjaciół Dzieci w Szczecinie na swoją działalność statutową - organizacja zajęć

popołudniowych dla dzieci z terenu Gminy Ińsko.

TYPOWE USŁUGI KOMUNALNE

Zaopatrzenie w wodę i energię:

• liczba mieszkańców przyłączanych do sieci wodociągowej - 93,5 %,

• liczba mieszkańców przyłączanych do sieci kanalizacyjnej - 62,9 %,

• liczba mieszkańców przyłączanych do sieci gazowej - 8,0 %.

W 2020 roku wykonano Program Funkcjonalno - Użytkowy dla budowy nowej oczyszczalni

ścieków w Ińsku. Obecnie szukamy możliwości pozyskania środków na budowę

oczyszczalni. Przewidywany koszt -12.000.000,00 zł.

Gmina Ińsko wspiera budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach, gdzie brak

jest sieci kanalizacyjnej. Rocznie przyznajemy około 4 dotacji w kwocie 3.000,00 zł. Program

ten należy rozwijać.

Gospodarka odpadami:

• liczba mieszkańców uiszczających opłatę za odbiór odpadów - 2458 - wg złożonych

deklaracji,

9 przychód gminy z tego tytułu - 736.170,91 zł,

9 osiągnięto poziom recyklingu i przygotowania do ponownego użycia papieru, metali,

tworzyw sztucznych i szkła 54,26% (poziom minimalny 50%).

W gospodarce odpadami komunalnymi odnotowujemy jeden problem związany z

zaległościami z tytułu opłat za śmieci - na koniec roku 2020 -171.333,33 zł.
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TRANSPORT

Na terenie Gminy Ińsko długość dróg gminnych wynosi 44,8 km. 49% z nich to drogi

utwardzone. Stan nawierzchni dróg jest niezadawalający, co zmusza nas do tego, by w

najbliższych latach poprawa jakości dróg gminnych była zadaniem priorytetowym.

W 2020 roku ukończono budowę ścieżki rowerowej na odcinku Storkowo - Ginawa. Trwają

prace projektowe dla ścieżki na odcinku Ińsku - Mosina.

Gmina Ińsko nie posiada sieci połączeń autobusowych pomiędzy sołectwami. Jedyną

możliwością skorzystania z transportu zbiorowego pomiędzy sołectwami a Ińskiem są

autobusy dowożące dzieci do szkoły w okresie roku szkolnego.

Połączenia z Ińska do Stargardu realizowane są przez przewoźnika komercyjnego.

PLANOWANIE PRZESTRZENNE

Obszar gminy objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego to 1094 ha,

co stanowi 7,2% ogólnej powierzchni Gminy Ińsko. Na terenach nieobjętych miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego wydano 24 decyzje o warunkach zabudowy.

OCHRONA ZDROWIA

Na terenie Gminy Ińsko usługi z zakresu ochrony zdrowia świadczą dwa Niepubliczne

Zakłady Opieki Zdrowotnej.

Liczba osób zapisanych do NZOZ „Doktor Ewa" - 2085

Liczba osób zapisanych do NZOZ „Intermed" - 856

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych prowadzi działania profilaktyki
przeciwalkoholowej. W 2020 roku odbyło się 10 posiedzeń. Wezwano 30 osób z problemami

alkoholowymi. Wnioskodawcami byli: Ośrodek Pomocy Społecznej, Policja i rodziny osób

uzależnionych. Nie wszystkie osoby podejmują współpracę. Udzielono ogółem 24 porad.

GKRPA nie skierowała żadnej sprawy do sądu rodzinnego w celu przymusowego leczenia

odwykowego. 5 osób przyjęło zastrzyk przeciwalkoholowy. GKRPA utrzymywała stały

kontakt z trzema placówkami odwykowymi - z dwoma w Szczecinie i z jedną w Stanominie.

GKRPA udzielała wsparcia Towarzystwu Przyjaciół Dzieci, organizując zajęcia w

świetlicach. GKRPA ściśle współpracuje z OPS Ińsko, Posterunkiem Policji w Ińsku, Parafią
Rzymskokatolicką w Storkowie.

W roku 2020 z powodu pandemii nie odbyły się warsztaty profilaktyczne, a w zamian

tego zakupiono materiały promujące kampanię „Trzeźwy Umysł", były to karty pracy, które
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zostały przekazane do Zespołu Szkół w Ińsku, oraz ulotki, które przekazano dla Ośrodka

Zdrowia w Ińsku , Ośrodka Pomocy Społecznej w Ińsku oraz dla Posterunku Policji w Ińsku.

OCHRONA ŚRODOWISKA

Gmina Ińsko leży na terenie Ińskiego Parku Krajobrazowego wraz z otuliną oraz na terenie

chronionym w ramach Natura 2000 - są to Ostoja Ińska i Pojezierze Ińskie. Z tego tytułu

obowiązują nas plany ochronne.

Udział lasów w powierzchni ogółem w Gminie Ińsko wynosi 41 %. Stan ekologiczny zarówno

lasów jak i wód powierzchniowych jest bardzo dobry.

Wydano pięć decyzji środowiskowych (budowa farmy fotowoltaicznej o mocy 1 MW w
obrębie Studnica, budowa drogi rowerowej Mosina - Ińsko, budowa trzech farm

fotowoltaicznych w obrębie Czertyń).

Mamy podpisaną umowę z Fundacją „Zawsze razem" na opiekę nad zwierzętami

bezdomnymi. W 2020 oddano do schroniska 9 psów i jednego kota.

Usuwanie drzew na terenie gminy odbywa się na podstawie decyzji starosty stargardzkiego.

Każdorazowo wykonywane są nowe nasadzenia.

BEZPIECZEŃSTWO

W 2020 roku funkcjonariusze Posterunku Policji w Ińsku, realizując swoje zadania podjęli

łącznie 551 interwencji, w tym 69 interwencji domowych, legitymując przy tym 591 osób i
przeprowadzając 208 wywiadów oraz ustaleń dla sądów, prokuratur i innych instytucji.

Przeprowadzono również 56 spotkań ze społeczeństwem.

Ponadto policjanci do sądów, prokuratur, jednostek policji czy izby wytrzeźwień lub

zakładów penitencjarnych doprowadzili 17 osób.

Podczas pełnienia służby ujawnili 158 wykroczeń, z których 85 przeciwko bezpieczeństwu i

porządkowi w komunikacji, 16 przeciwko porządkowi i spokojowi publicznemu, 13 przeciwko

bezpieczeństwu osób i mienia oraz 42 wykroczenia inne.

W minionym roku policjanci podejmowali wysiłek nie tylko w celu ograniczenia

przestępczości pospolitej. Mieli na uwadze także bezpieczeństwo na drogach.

Zintensyfikowane działania o charakterze prewencyjnym pozwoliły na zatrzymanie 8

nietrzeźwych kierujących oraz po spożyciu alkoholu, z czego 6 nietrzeźwych byli to kierujący

pojazdami mechanicznymi.

Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego stwierdzono popełnienie 59

przestępstw. Wskaźnik wykrywalności ogólnej ukształtował się na poziomie 67.8% i jest

niższy od uzyskanego w 2019 roku.
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Na terenie Gminy Ińsko działa jedna jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej, która jest w
strukturach Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego. Na stanie OSP Ińsko znajdują

się 4 samochody pożarnicze (3 średnie i 1 lekki)1 średni samochód gaśniczy jest
niesprawny od 2020 roku a jego naprawa jest nieopłacalna. Łódź do ratownictwa na wodzie

jest niesprawna i oczekuje na remont. Jednostka OSP Ińsko liczy 29 członków zwyczajnych.

OSP Ińsko w roku 2020 uczestniczyła 66 razy w akcjach ratowniczych, w tym: w gaszeniu

pożarów i w likwidacji miejscowych zagrożeń. Ponadto Straż na bieżąco współpracuje z

Burmistrzem dla dobra mieszkańców.

SPRAWNA ADMINISTRACJA

Przeciętny czas na wydanie dowodu osobistego - 25 dni.

Przeciętny czas oczekiwania na decyzję o warunkach zabudowy - 90 dni.

Ilość wydanych decyzji w 2020 roku (UMiG+OPS) - 487 w tym m.in.:

- decyzje w sprawie umorzenia podatku COVID 19-9 szt,

- decyzje w sprawie rozłożenia podatku na raty - 3 szt,

- decyzje w sprawie przesunięcia terminu płatności zaległego podatku - 1,

- decyzje w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystanego do produkcji rolnej w roku 2020 - 81 szt,

- decyzje w spr. rozłożenia na raty zaległości za wywóz odpadów komunalnych - 14

szt,

- decyzje w sprawie rozłożenia na raty płatności za remont dachu - 2,

- pomoc społeczna -127,

- świadczenia rodzinne - 178,

- fundusz alimentacyjny -18.

Wskaźnik dot. zaskarżenia/odwoływania od decyzji Burmistrza - 23 zaskarżenia/odwołania

-4,72%.

Odsetek decyzji Burmistrza uchylonych przez wyższą instancje lub Wojewódzki Sąd
Administracyjny -18 decyzji do ponownego rozpatrzenia - 3,70%.

Liczba skarg na działalność organów gminy i samorządowych jednostek organizacyjnych -

o

Liczba podmiotów posiadających zezwolenia na sprzedaż alkoholu (stan na 31.12.2020r.) -

17 podmiotów, 38 zezwoleń.

Liczba podmiotów, którym zezwolenie wygaszono - 6.
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PARTYCYPACJA OBYWATELSKA

Odsetek projektów uchwał Rady Miejskiej poddanych konsultacjom społecznym z
podziałem na formy konsultacji i liczbę uczestników - konsultowany 1 projekt uchwały.

Liczba projektów zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego - w 2020 roku ze względu

na pandemię COVID-19 nie ogłoszono naboru projektów do budżetu obywatelskiego.

Frekwencja na zebraniach wiejskich dotyczących funduszu sołeckiego - 7,58 % (na 1214

mieszkańców sołectw na zebraniach obecnych było 92 mieszkańców).

Liczba i wartość dotacji udzielonych organizacjom pozarządowym na podstawie ustawy o

działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz ustawy o finansach publicznych - 4.

Dotacje na ogólną wartość 183.000,000 zł.

WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

Na terenie Gminy Ińsko działa szereg organizacji pozarządowych, w tym m.in.

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny;

2. Stowarzyszenie Ińskie Lato Filmowe;

3. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Ziemi Ińskiej;

4. Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Ińskiej;

5. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Ińsku;

6. Stowarzyszenie „Sami sobie i innym" w Storkowie,

7. Ludowy Klub Sportowy „INA" Ińsko.

8. Ludowy Iński Klub Sportów Walki „TAIKYOKU".
9. Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem;

10. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów;
11.Zachodniopomorski Związek Sybiraków, Koło w Ińsku;

12. Związek Ukraińców w Polsce, Koło w Ińsku,

13. Stowarzyszę nie Przyjaciół Ściennego,

14. Stowarzyszenie „Ińskie Towarzystwo Przyrodnicze",

15. Stowarzyszenie Właścicieli Gruntów Gminy Ińsko,

16. Stowarzyszenie „Ińska Rzeczpospolita Babska",

17. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych i Kulturalnych KADAM.

18. Stowarzyszenie Miłośników Kolei Wąskotorowych Semafor

19. Stowarzyszenie W stronę słońca

20. Ińskie Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne Act&Sing.
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W realizacji zadań własnych Gmina Ińsko w 2020 r. współpracowała w szerszym zakresie

z następującymi organizacjami pozarządowymi:

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny prowadzi na

terenie Gminy Ińsko, w ramach otwartego konkursu ofert, świetlice socjoterapeutyczne

dla dzieci. Gmina przeznaczyła w 2020 r. na prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych

w ramach konkursu ofert - dotację w wysokości 60.000,00 zł.

2. Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „INA" Ińsko realizowało w roku 2020 r. zadania

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Gmina Ińsko przeznaczyła w 2020

r. w ramach konkursu ofert dotację w wysokości 105.000,00 zł.

3. Stowarzyszenie Ińskie Lato Filmowe jest współorganizatorem kolejnych edycji Ińskiego
Lata Filmowego. W roku 2020 odbyła się 47 edycja. W 2020 r nie udzielono dotacji na
realizację Ińskiego Lata Filmowego lecz Gmina Ińsko bezpośrednio poniosła koszty

związane z organizacją festiwalu w wysokości 26.772,76 zł.

4. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Ińsku współpracuje z Gminą Ińsko w

zakresie poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy. Stowarzyszenie wspiera

działalność kulturalną i edukacyjną wśród mieszkańców, uczestniczy przy

organizowanych przez Gminę imprezach okolicznościowych oraz wydarzeniach

społecznych. Stowarzyszenie prowadzi sukcesywne szkolenia swoich członków oraz

organizuje pokazy ratownictwa dla mieszkańców gminy. W 2020 r. Gmina Ińsko

przeznaczyła 80.958,20 zł na funkcjonowanie OSP w Ińsku.

5. Stowarzyszenie Ludowy Iński Klub Sportów Walki „TAIKYOKU" prowadziło działalność
szkoleniową wśród dzieci i młodzieży szkolnej poczynając od najmłodszych 5-cio latków,

gdzie zajęcia prowadzone są w formie rekreacji ruchowej z elementami karate, jak i dla

młodzieży i dorosłych w zakresie karate i samoobrony. Gmina wspierała działalność

Klubu poprzez udzielenie pomocy i doradztwa w tworzeniu wniosków o uzyskanie

dofinansowania zewnętrznego. Gmina Ińsko przeznaczyła w 2020 r. w ramach konkursu

ofert dotację w wysokości 15.000,00 zł.

6. Ińskie Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne ACT&SING realizowało zadanie

publiczne pn „Magiczny koncert pod gwiazdami". Na realizację zadania Gmina Ińsko

przeznaczyła dotację w wysokości 3.000,00 zł.

7. Stowarzyszenie Semafor opiekuje się, w ramach swych działań statutowych, Ińska Izbą

Pamięci oraz terenem przyległym.

Ze względu na sytuację pandemiczną i obowiązujące obostrzenia aktywność stowarzyszeń

znacząco spadła.
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INFORMACJE OGÓLNE

Powierzchnia Gminy Ińsko -151 km 2

Liczba sołectw - 7

Liczba mieszkańców - 3305 (tendencja spadkowa)

Liczba urodzeń - 28

Liczba zgonów - 44

Lesistość-41%
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Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udzielenia
Ińska wotum zaufania.

TYP GŁOSOWANIA

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

LICZBA NIEOBECNYCH

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Malejcie Daniel

Kościelny Jerzy

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

Jawne
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NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

Burmistrzowi
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Rady fclia^kioj w Ińsku
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UCHWAŁA NR XXIV/196/2021
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ińska wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Rada Miejska w Ińsku, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Ińsko
2020 rok, udziela Burmistrzowi wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w ^sku

/^fa^
in%. WtodziAiierz Szafran

Id: E4DCC531 -1 73D-4C90-997A-882D l A97B927. Podpisany Strona



Czertyp05.05.2021

Sołectwo Czertyń Załącznik nr..—,-,-,-.-;-:
Piotr Rusielewicz • Do protokołu nr .^.A.'.(./.^..c..'.1.

^^^.L.............:....';-;-;;"

Rady NMskioj IM Ińsku
z dnia ^.^.^....-•-

Komendant Centrum Szkolenia
Wojsk Lądowych

w Drawsku Pomorskim

Petycja

My mieszkańcy sołectwa Czertyń w gminie Ińsko wyrażamy swoje zaniepokojenie
1 sprzeciw wzrastającą intensywnością działań na Poligonie Drawskim . W ostatnim czasie
życie na temse sołectwa Czertyń stato się bardzo trudne, co spowodowane jest ciągłym
hałasem w dzień i w nocy. Mimo .iż żyjemy od wielij iat w stosunkowo głośnych
warunkach (o narastający ha<as jest dla nas duzyrri probiemem szczegół e, ze znaczna
część mieszkańców to osoby starsze i schorowane W domach wielu mieszkańcóy/ przez
prowadzone działała na poligon-e są odczw/atne negaty//ne skutks typu pęknięcia ścian,
odpadąące płytki. Dziec' skarżą ssę , że me wysypiają ssę w nocy co negatyv.'nie v^y//a
na ich samopoczucie i wyniki w nauce. Szczególnie dotkliwe są bardzo gtośne wysadzania
•/,' okolicach Czertynia dlatego wnioskujemy o rozważenie zmiany miejsca wysadzania ra
snne co nie powinno stanowić problemu biorąc pod uwagę rozmiary potigonj.

Panie Komendancie dodatkowo mimo obowiązującego zakazu ruchu pojazdów
powyżej 3.5t notorycznie obserwuje się przejazdy kolumn pojazdów wojsKowych przez
wes( włączając ciężkie transportery typu Rosomak oraz ciężarówki przewożące inne
pojazdy na lawetach). Jest to dość niebezpieczne gdyż w miejscowości nie ma chodnika.
Sytuacja powtarza się mimo, iż była zgłaszana do Żandarmerii Wojskowej w Oleszne .

Szanujemy Wojsko Polskie i ich służbę f rozumiemy konieczność udoskonaiania.
ćwiczeń i szkolenia aby było w jak najlepszej sprawności ale prosimy o pokaźne
potraktowanie naszego problemu.

Z poważaniem

Mieszkańcy sołectwa Czertyń

Do wiadomości:
i Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych Drawsko - cswtdrawskoATon.mit.pl
2 Gmina Ińsko - urząd g'msko.pt

3 Staroshvo Powiatowe w Stargardzie - starostwo@powiatstargardzkl.pt
4 Zachodmopomorskt Urząd Wojewódzki- zuw^szczecin. uw.gov.pl
5 Wydział skarg i wniosków Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych
dgrsz.wsiwft mon.gov.pl

6 Wce Minister MSWiA Paweł Szefernaker - Pawel.Szefernaker3)se}m.pl
W załączeniu:

L sta mieszkańców popierających petycję do CSWL Drawsko



Sołectwo Czertyń Czertyń, 20.05.2021r.
Sołtys Piotr Rusietewicz

Załącznik nr . .^ .^ ••;•,••;•/-.•-," 7i"

DopYotokołu nr .^,^po7/.l-
z~..^X.

Rady MSe{s-ki©Lw, Ińsku
zd^u^S^T^-.--'

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ińsku

Wniosek

Panse Przewodniczący, proszę o przekazanie informacji na najbSlższej sesji Rady
Miejskiej w Ińsku o złożonej w dmu 05.05.2021r. przez mieszkańców swectwa Czertyń
petycji \v sprawie pdigonu. Uważam. ze Wysoka Rada powinna wtedzieć o tym, ponieważ
petycja zasiała wyspana do wielu ważnych inst^ucji i podpisana przez 70 meszkańców
wsi Czertyń.

Szczególnie uboiewam naci tym.że radny z Czertynia Pan Zbignsev»' Mazurek tej
fńformacjt nie przekazał na sesji w dniu 20.05.2021r.
W związku z tym, proszę rozważyć możiswóść uczestniczenia w sesjach w srybie zdaJnym
także przez softysów.

Panse Przewodniczący o rozsirzygnięciach w sprawie petycji będę Pana informował i
prosił o przekazywas^e wysokiej Radzie do czasu, aż sesje będą odbywać się w trybie
stacjonarnym,

Z poważaniem

t0fc^''w';'(•; .":*]

W załączeniu
- petycja mieszkańcóYj sołectwa Czertyń v.'raz z hstą osót) ją popierających.
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Burmistrz Ińska w załączeniu przedkłada sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu

Gminy Ińsko za 2020 rok oraz informację z wykonania planu finansowego samorządowej

instytucji kultury celem wydania opinii.
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SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA BUDŻETU

GMINY IŃSKO
ZA 2020 ROK

I. Dane wprowadzające

A. Uchwała budżetowa.

l. Budżet Gminy Ińsko na rok 2020 uchwalono na podstawie uchwały XIII/89/2019 Rady
Miejskiej w Ińsku z dnia 18 grudnia 2019 roku w wysokości:

1.1. Dochody budżetu ogółem - 17.458.500,00 zł
w tym:

- dochody bieżące - 16.280.407,00 zł

- dochody majątkowe - 1.178.093,00 zł

1.2. Wydatki budżetu ogółem - 17.219.072,00 zł
w tym:

- wydatki bieżące - 15.881.417,00 zł

- wydatki majątkowe - 1.337.655,00 zł

1.3. Uchwalono planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości - 239.428,00 zł

1.4. Rozchody budżetu ogółem - 239.428,00 zł
w tym:

- spłata rat kredytów - 183.294,00 zł

- spłata rat pożyczek - 56.134,00 zł

B. Zmiany planu budżetu w ciągu 2020 roku:

l. Ogólna suma budżetowa po stronie dochodów, jak i wydatków w 2020 roku uległa
zmianie na podstawie następujących uchwał:

1.1. Rady Miejskiej:

1.1.1. Nr XV/115/2020 z dnia 29.04.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian
w budżecie na rok 2020

a) zwiększono budżet po stronie przychodów i zmniejszono budżet po stronie
dochodów w zakresie zadań własnych - Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich
z przeznaczeniem na świetlicę w Linówku, o kwotę - 510.093,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów i wyposażenia, usług

pozostałych, Senior +, zakup środków dydaktycznych - komputery - Program
„Zdalna szkoła" o ogólną kwotę - 426.303,58 zł

c) zmniejszono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych w zakresie subwencji ogólnej z budżetu państwa, podatku
dochodowego od osób fizycznych o ogólną kwotę - 30,525,00 zł



1.1.2. Nr XVI/122/2020 dnia 30.06.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
na rok 2020:

a) zmniejszono budżet po stronie dochodów i zwiększono po stronie przychodów
w zakresie zadań własnych o ogólną kwotę - 530.000,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie przychodów i rozchodów o ogólna kwotę
- 64.000,00 zł

c) zwiększono budżet po stronie przychodów i wydatków z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe pracowników oświaty, świadczenia społeczne, zakup
usług pozostałych, zakup usług remontowych, zakup materiałów
i wyposażenia o łączną kwotę - 444,352,87 zł

d) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem m.In. na zakup usług pozostałych

o łączną kwotę - 18.722,47 zł

1.1.3. Nr XVII/125/2020 dnia 27.08.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian
w budżecie na rok 2020:

a) zwiększono budżet po stronie przychodów i wydatków w zakresie zadań
własnych wydatki inwestycyjne o łączną kwotę - 100.000,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem, m.in. na zakup usług pozostałych, wydatków
inwestycyjnych o łączną kwotę - 79.356,03 zł

1.1.4. Nr XVIII/135/2020 dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian
w budżecie na rok 2020:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem, m.In. na zakup usług pozostałych, wydatków

inwestycyjnych o łączną kwotę - 513.033,00 zł

1.1.5. Nr XIX/147/2020 dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
na rok 2020:

a) zmniejszono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych m.in. w zakupie usług pozostałych, wydatków inwestycyjnych
o łączną kwotę - 240.000,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem m.in. na zakup usług pozostałych, wydatków
inwestycyjnych o łączną kwotę - 212.677,00 zł

1.1.6. Nr XX/160/2020 dnia 16.12.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
na rok 2020:

a) zmniejszono budżet po stronie przychodów i wydatków w zakresie zadań
własnych m.in. w zakupie usług pozostałych, wydatków inwestycyjnych
o łączną kwotę - 512.000,00 zł

b) zmniejszono budżet po stronie przychodów i rozchodów o łączną kwotę
- 64.000,00 zł

c) zmniejszono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych m.in. w zakupie usług pozostałych, wydatków inwestycyjnych
o łączną kwotę - 140.001,20 zł



d) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych m.in, w zakupie usług pozostałych, zakup energii, wydatki osobowe
o łączną kwotę - 78.065,00 zł

1.2. Zarządzeń Burmistrza Ińska:

1.2.1. Nr 9/2020 z dnia 31.01.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz w układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na wydatki w zakresie zadań z zakresu pomocy
społecznej dodatek energetyczny, o kwotę - 145,08 zł

1.2.2, Nr 15/2020 z dnia 28.02.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowa-
dzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę - 4.962,00 zł

1.2.3. Nr 21/2020 z dnia 31.03.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę - 20.108,00 zł

1.2.4. Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r, w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa
zachodniopomorskiego w I terminie płatniczym 2020 r., finansowanie zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny o kwotę - 77.000,06 zł

1.2.5. Nr 25A/2020 z dnia 29.05.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji należnej w I kwartale
2020 r. i planowane na II kwartał 2020 r. zadania wynikające
z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności
oraz ustawy o dowodach osobistych, wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne
o kwotę - 28.828,02 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w roku 2020, Wynagrodzenia osobowe pracowników Zespołu
Szkół o kwotę - 87.509,00 zł
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1.2.6. Nr 35/2020 z dnia 30.06.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania

i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, opłacenie
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę - 19.162,00 zł

1.2.7. Nr 40/2020 z dnia 10.07.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania
i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, opłacenie
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę - 10.571,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę
12.509,00 zł

1.2.8. Nr 42/2020 z dnia 31.07.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na Spis powszechny PSR 2020 o kwotę

- 22.256,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego, wydatki inwestycyjne o kwotę

42.000,00 zł

1.2.9. Nr 48/2020 z dnia 31.08,2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok;

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji należnej w zakresie
zadań zleconych - usc, ewidencja ludności o kwotę - 1.186,10 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń o charakterze socjalnym
dla uczniów o kwotę - 7.876,00 zł

1.3.0. Nr 54/2020 z dnia 30.09.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek
dla opiekuna, realizacje świadczenia Dobry start o kwotę - 31.267,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę - 12.325,00 zł



1.3.1. Nr 60/2020 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa
zachodniopomorskiego w II terminie płatniczym 2020 r., na realizację
świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla
opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem" o kwotę - 236.309,02 zł

1.3.2. Nr 66/2020 z dnia 30.11.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zmniejszono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
zleconych - Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę

1.013.322,00 zł

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami z przez-
naczeniem wydatki rzeczowe dot. Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021, na realizację świadczeń rodzinnych, realizację świadczenia
z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem, na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, z przeznaczeniem
na uzupełnienie dotacji należnej za zadania realizowane w 2020 roku o kwotę

- 89.043,56 zł

c) zmniejszono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących przeznaczeniem na zasiłki stałe, okresowe o kwotę - 5.489,00 zł

d) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących przeznaczeniem na pomoc społeczną o kwotę - 8.549,00 zł

1.3.3. Nr 72/2020 z dnia 31.12.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich o kwotę - 35.232,00 zł

C. Zmiany w planie dochodów, jak i wydatków na realizacje programów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt. 2
i pkt. 3 w 2020 roku na podstawie następujących:

l. Uchwał Rady Miejskiej:

1.1. Nr XVI/108/2020 z dnia 30.01.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian
w budżecie na rok 2020:
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a) zwiększono budżet po stronie wydatków w zakresie zadań własnych - dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205 - Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich - „E- mieszkańcy" - o kwotę - 80.964,00 zł

Umowa o powierzenie grantu w realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa.

Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych -

„Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw; zachodniopomorskiego

wielkopolskiego" POPC.03.01.00-00-0096/18.

1.2. Nr XV/115/2020 z dnia 29.04.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
na rok 2020:

a) zwiększono budżet po stronie dochodów w zakresie zadań własnych - Dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich - „Zdalna szkoła", utworzenie przedszkola publicznego przy
Zespole Szkół w Ińsku", o kwotę - 241.710,99 zł

b) zmniejszono budżet po stronie dochodów w zakresie zadań własnych - Dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich „Przebudowa targowiska miejskiego w Ińsku" o kwotę

- 510.093,00 zł

c) zwiększono budżet po stronie wydatków w zakresie zadań własnych - Dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich - „Zdalna szkoła", „Przebudowa targowiska miejskiego w Ińsku"
o kwotę - 175.129,00 zł

1.3. Nr XIX/147/2020 dnia 19.11.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
na rok 2020:

a) zmniejszono budżet po stronie wydatków w zakresie zadań własnych m.in.
w zakupie usług pozostałych, wydatków inwestycyjnych jednostek
budżetowych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy -
„Przebudowa targowiska miejskiego w Ińsku" o łączną kwotę- 167.100,00 zł

1.4. Nr XX/160/2020 dnia 16.12.2020 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
na rok 2020:

a) zmniejszono budżet po stronie wydatków w zakresie zadań własnych,
wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych - Współfmansowanie
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5
ust, 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2,

pkt 5 lit, c i d oraz pkt 6 ustawy o łączną kwotę - 412.000,00 zł



b) zmniejszono budżet po stronie wydatków w zakresie zadań własnych,
wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych - Współflnansowanie
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2,
pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o łączną kwotę - 51.340,00 zł

2. Zarządzeń Burmistrza Ińska:

2.1. Nr 66/2020 z dnia 30.11.2020 r. w sprawie zmian w budżecie oraz układzie
wykonawczym na 2020 rok:

b) zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań
własnych - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich „Bezpieczna edukacja" o kwotę - 35.232,00 zł

2. Uwzględniając powyższe zmiany ogólna suma budżetowa na dzień 31 grudnia 2020 r.
wynosiła:

2.1. Plan po stronie dochodów - 17.064.364,72 zł

w tym planowane dochody:
- bieżące - 16.157.087,73 zł

- majątkowe - 907.276,99 zł

2.2. Plan po stronie wydatków - 17.897.382,59 zł

w tym planowane wydatki:
- bieżące - 16.629.597,49 zł

-majątkowe - 1.267.785,10 zł

2.3. Planowany deficyt budżetu: - 833.017.87 zł

2.4. Planowane przychody budżetu: - 1.072.445,87 zł

2.5. Planowane rozchody budżetu: - 239.428,00 zł

w tym :
- spłata rat kredytów i pożyczek - 239.428,00 zł

Jest to zgodne ze sporządzonymi za rok 2020 sprawozdaniami dla Regionalnej Izby
Obrachunkowej i Ministerstwa Finansów.

II. Realizacja dochodów budżetowych

2. Wykonanie dochodów budżetowych gminy Ińsko za 2020 rok zostało przedstawione
w obowiązującej sprawozdawczości o dochodach budżetowych za okres
od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku, tj. w sprawozdaniu Rb-27S -
roczne z wykonania planu dochodów budżetowych.

2.1. Wykonanie dochodów budżetu gminy oraz ich strukturę za rok 2020 według działów
klasyfikacji budżetowej przedstawia Tabela Nr l,

Na planowaną kwotę dochodów (z uwzględnieniem wprowadzonych zmian w trakcie
roku 2020 17.064.364,72 zł, wykonano 16.959.914,06 zł, co stanowi 99,39 %
planu),

Na wykonanie planu dochodów w powyższym procencie złożyło się między innymi
następujące wykonanie podstawowych dochodów gminy, tj. między innymi:



> wykonanie w 101,48 % planu dochodów w dziale 010, tj. rolnictwa i leśnictwa
w zakresie otrzymanej dotacji celowej dotyczącej zwrotu podatku akcyzowego za
olej napędowy do produkcji rolnej oraz wpływów z dzierżawy obwodów łowieckich,

> wykonanie w 95,97 % planu dochodów dziale 630, tj. turystyka w zakresie
wpływu z najmu i dzierżaw składników majątkowych,

> wykonanie w 99,46 % planu dochodów w dziale 700, tj. gospodarka
mieszkaniowa, sprzedaż mienia, czynsze,

> wykonanie w 65,81 % planu dochodów w dziale 710, tj. działalność usługowa,
cmentarze,

> wykonanie w 100,00 % planu dochodów w dziale 751, tj. urzędów naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych,

> wykonanie w 96,30 % planu dochodów w dziale 756, tj. w zakresie dochodów od
osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej (przede wszystkim wpływów z podatku rolnego, leśnego, od
środków transportowych, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych zarówno od osób prawnych, jak i od osób fizycznych, udziałów
gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i osób prawnych, wpłat z opłat
za zezwolenia na sprzedaż alkoholu), wykonane dochody w tym dziale stanowią
30,33 % całości dochodów wykonanych w 2020 roku,

> wykonanie w 108,78 % planu dochodów w dziale 758, tj, różnych rozliczeń -
subwencje dla gminy, wykonane dochody w tym dziale stanowią 27,75 %
wykonanych dochodów ogółem w 2020 roku,

> wykonanie w 93,21 % planu dochodów w dziale 852, tj. pomocy społecznej
w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej i zadań zleconych gminie dotyczących pomocy
społecznej oraz dotacji celowych na zadania własne gmin w zakresie pomocy
społecznej, wykonane dochody w tym dziale stanowią 3,03 % ogółu wykonanych
dochodów w 2020 roku,

> wykonanie w 100,00 % planu dochodów w dziale 854, tj. edukacyjna opieka
wychowawcza w zakresie dotacji na stypendia,

> wykonanie w 98,52 % planu dochodów w dziale 855, tj. rodzina (program 500+,
karta dużej rodziny, asystent rodziny) wykonane dochody w tym dziale stanowią
26,05 % ogółu wykonanych dochodów w 2020 roku,

> wykonanie w 101,37 % planu dochodów w dziale 900, tj. gospodarki komunalnej
i ochrony środowiska.

2.2. Wykonanie dochodów budżetu gminy ogółem za rok 2020 według działów
klasyfikacji budżetowej i ważniejszych źródeł przedstawia Tabela Nr 2 i 2a.

Wykonane dochody ogółem w kwocie 16.959.914,06 zł stanowią:

- dochody bieżące - 15.784,077,39 zł - co stanowi 93,07 %,

- dochody majątkowe - 1.175.836,67 zł - co stanowi 6,93 %.

Dochody bieżące zostały wykonane na plan 16.157.087,73 zł w kwocie
15.784.077,39 zł, tj. 97,69 %. Dochody te obejmują miedzy innymi:



l) dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizycznych (PIT) - zaplanowane w kwocie l 687 624,00 zł, wykonane na dzień

31.12.2020 r. w kwocie l 639 590,00 zł, tj. 97,15%;

2) dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

prawnych (CIT) - zaplanowane w kwocie 195 000,00 zł, wykonane na dzień

31.12.2020 r. w kwocie 198 051,04 zł, tj. 101,56%;

3) dochody z subwencji ogólnej - zaplanowane w kwocie 4 180 585,00 zł,

wykonane na dzień 31.12.2020 r. w kwocie 4 180 585,00 zł, tj. 100^00%;

4) dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące -

zaplanowane w kwocie 5418679,48 zł, wykonane na dzień 31,12.2020 r. w kwocie

5 300 838,09 zł, tj. 97,83%;

5) pozostałe dochody bieżące - zaplanowane w kwocie 4 675 199,25 zł,

wykonane na dzień 31,12,2020 r. w kwocie 4 465 013,26 zł, tj. 95,50%.

Dochody maiatkowe zostały wykonane na plan 907.276,99 zł w kwocie
1.175.836,67,tj. w 129,60 % w tym;

l) dochody ze sprzedaży majątku - zaplanowane w kwocie 229 583,00 zł,

wykonane na dzień 31.12.2020 r. w kwocie 226 791,83 zł, tj. 98,78%;

2) z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności -

zaplanowane w kwocie 29,400,00 zł, wykonane na dzień 31.12.2020 r. w kwocie

29.393,42 zł, tj. 99,98%,

3) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - zaplanowane

w kwocie 648 293,99 zł, wykonane na dzień 31.12.2020 r, w kwocie 919 651,42 zł,

tj. 141,86%.

Wykonane dochody ogółem - 16.959.914,06 zł dotyczyły w 72,41 % dochodów
w zakresie zadań własnych (12.280.171,01 zł), 27,59 % dochodów stanowiły dochody
w zakresie zadań zleconych (4.679.743,05 zł).

Dochody w zakresie zadań własnych na plan 12.309.696,88 zł wykonano w kwocie
12.280.171,01 zł, tj. 99,76 %.

2.3. Wykonanie dochodów budżetu gminy związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami za rok 2020 według
działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł przedstawia Tabela Nr 3,

Na plan 4.754.667,84 zł wykonano 4.679.743,05 zł, tj. 98,42 %. Wykonane dochody
stanowiły 27,59 % łącznych wykonanych dochodów budżetu gminy za 2020 rok.

2.4. Wykonanie dochodów budżetu gminy za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w roku 2020 przedstawia Tabela Nr 4.

Na plan dochodów 81.260,00 zł wykonano 81.259,69 zł, tj. 100,00 %.

2.5. Wykonanie planowanych dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku
2020 przedstawia Tabela Nr 5.

W ramach porozumienia z Powiatem Stargardzkim Gmina wykorzystała kwotę
25.100,00 zł w zakresie powierzonego do realizacji zadania utrzymania czystości ulic
powiatowych w Ińsku oraz kwotę 25.362,60 zł w zakresie utrzymania drogi gminnej
przebiegającej przez miejscowość Ścienne.

2.6. Sprawozdanie o udzielonych ulgach i odroczeniach z tytułu wpłat podatków
lokalnych w gminie za okres od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku;



Gmina prowadzi administracyjne postępowanie egzekucyjne w stosunku do zaległości
podatkowych stanowiących dochód budżetu gminy. Za okres od 01 stycznia 2020 roku

do 31 grudnia 2020 roku postępowania egzekucyjne przedstawiały się następująco:

> wystawiono 187 upomnień na łączną kwotę 100.753,62 zł dotyczące zaległości

podatkowych osób fizycznych,

> wystawiono 2 upomnienia na łączną kwotę 8.009,00 zł dotyczące zaległości

podatkowych osób prawnych,

> wystawiono 347 upomnień na łączną kwotę 106.565,34 zł z tytułu opłat za odpady

komunalne,

> sporządzono 86 tytuły egzekucyjne dotyczących osób fizycznych z tytułu zaległości

podatkowych na łączną kwotę 73.422,70 zł,

> sporządzono 62 tytuły egzekucyjne z tytułu opłaty za odpady komunalne na łączną

kwotę 24.436,20 zł,

> sporządzono 11 wniosków o umorzenie postępowania egzekucyjnego na kwotę

18.593,70 zł z uwagi na spłatę zaległości podatkowych,

> sporządzono 9 wniosków o umorzenie postępowania egzekucyjnego na kwotę

3.194,00 zł z uwagi na spłatę zaległości z tytuł opłat za odpady komunalne,

> rozłożono na raty 14 osobom opłaty za odpady komunalne w kwocie 40.870,50 zł,

> rozłożono na raty l osobie podatek od nieruchomości w kwocie 6.524,00 zł,

> rozłożono na raty 2 osobom podatek rolny w kwocie 37.060,00 zł,

> wydano 9 decyzji w sprawie umorzenia części zaległości w podatku od nieruchomości

z powodu pandemii COVID-19 na kwotę 17.588,00 zł.

2.7. Zaległe należności z tytułu dochodów budżetu gminy zgodnie ze sprawozdaniem

Rb-27 S wynoszą kwotę 3.834.769,88 zł.

Największe zaległości podatników wobec Gminy Ińsko w wartości nominalnej dotyczą:

l) podatku od nieruchomości od osób prawnych - 1.038.914,11 zł, w tym zaległości:

- Polskiego Koncernu Spirytusowego (PKS) - 109.895,11 zł,

- Polskiego Koncernu Spirytusowego (PKS) - 900.167,00 zł,

2) podatku od czynności cywilnoprawnych PKS - 167.072,84 zł,

3) podatku od nieruchomości osób fizycznych - 209,402,03 zł,

4) podatku rolnego od osób fizycznych - 127.522,60 zł,

5) podatku rolnego od osób prawnych - 24.306,00 zł,

6) zaległości z tytułu wypłaconych zaliczek i funduszu alimentacyjnego-955.413,23 zł,

7) należności z tytułu dzierżaw gruntów i nieruchomości - 82.110,98 zł,

8) należności z tytułu modernizacji - 12.141,90 zł,

9) wieczystego użytkowania nieruchomości - 78.210,87 zł,

10) podatku od środków transportowych - 23.162,00 zł,

11) czynszu dla ZS - 20.040,79 zł,

12) opłaty za śmieci - 171.333,33 zł.
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W okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku Ośrodek Pomocy

Społecznej w Ińsku podjął następujące czynności wobec dłużników alimentacyjnych:

> wystosowano wezwania do dłużników alimentacyjnych w celu przeprowadzenia

wywiadu alimentacyjnego oraz złożenia oświadczenia majątkowego,

> przeprowadzono wywiady alimentacyjne z dłużnikami alimentacyjnymi,

> przekazano informacje do komornika i organu właściwego wierzyciela

z przeprowadzonych wywiadów i odebranych oświadczeń majątkowych,

> wystosowano pisma do Posterunku Policji w Ińsku o ustalenie miejsca pobytu

dłużników alimentacyjnych,

> przekazano informacje dla dłużników alimentacyjnych o przyznaniu świadczenia

z funduszu alimentacyjnego dla osób uprawnionych na okres świadczeniowy

2019/2020,

> przekazano informacje do komornika i organu właściwego wierzyciela w sprawie

utrzymania w mocy decyzji o uznaniu dłużników za uchylających się od zobowiązań

alimentacyjnych,

> wystosowano pisma do dłużników alimentacyjnych w sprawie uchylania się od

obowiązków alimentacyjnych,

> wystosowano wnioski do Prokuratora Sądu Rejonowego w Stargardzie o popełnieniu

przestępstwa z art. 209 par. l k.k,

> wystosowano wnioski do starostwa o zatrzymanie prawa jazdy dłużnikom

alimentacyjnym.

III. Realizacja wydatków budżetowych

3. Wykonanie wydatków budżetowych gminy za 2020 rok zostało przedstawione
w obowiązującej sprawozdawczości o wydatkach budżetowych za okres od 01 stycznia
2020 roku do 31 grudnia 2020 roku, tj. w sprawozdaniu Rb-28S z wykonania planu
wydatków budżetowych.

3.1. Wykonanie wydatków budżetowych gminy za 2020 rok według działów klasyfikacji
budżetowej przedstawia Tabela Nr 6.

Tabela została sporządzona na podstawie danych ze sprawozdania o wydatkach
budżetowych za 2020 rok, które zostało przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Szczecinie oraz do Ministerstwa Finansów.

Na planowaną kwotę (po uwzględnieniu wprowadzonych zmian w trakcie roku)
17.897.382,59 zł wykonano 17.038.497,84 zł, co stanowi 95,20 %.

W kwocie wykonanych wydatków największe wydatki dotyczą działów:

- 010 - rolnictwo i łowiectwo - 99,71 %
- 020 - leśnictwo - 100,00 %

~ 600 - transport i łączność - 79,47 %
- 630 - turystyka - 97,04 %

- 700 - gospodarka mieszkaniowa - 84,83 %
- 710 - działalność usługowa - 99,94 %
- 750 - administracja publiczna - 96,99 %

- 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa - 100,00 %

- 801 - oświata i wychowanie - 95,42 %
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- 852 - pomoc społeczna - 92,62 %
- 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - 99,59 %
- 855 - rodzina - 98,07 %

- 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 94,71 %
- 926 - kultura fizyczna i sport - 93,61 %

3.2. Wykonanie planowanych wydatków budżetowych na realizację zadań własnych
! zleconych według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej ogółem 2020 rok
przedstawia Tabela Nr 7.

Wykonane wydatki ogółem w kwocie 17.038.497,84 zł dotyczą realizacji:

- zadań własnych (12.358.754,79 zł) w 72,53 %,

- zadań zleconych (4.679.743,05 zł) w 27,47 %.

3.3. Wykonanie planowanych wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami za 2020 rok przedstawia
Tabela Nr 8.

Na plan 4.754.667,84 zł wykonano 4.679.743,05 zł, tj. 98,42 %.

3.4. Wykonanie planowanych wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego za
2020 rok przedstawia Tabela Nr 9.

3.5. Wykonanie wydatków budżetu gminy ogółem w 2020 roku z wyszczególnieniem na:

- wydatki bieżące - 15.821.317,30 zł,

- wydatki majątkowe - 1.217.180,54 zł,

przedstawia Tabela Nr 10 i lOa,

Z wykonanych wydatków ogółem 17.038.497y84 zł:

- 92,86 % stanowią wydatki w zakresie zadań bieżących,

- 7,14 % stanowią wydatki majątkowe - inwestycyjne.

Wydatki bieżące na plan 16.629.597,49 zł wykonano w wysokości 15.821.317,30 zł,

tj. 95,14%. Wydatki majątkowe na plan 1.267.785,10 zł wykonano w wysokości

1.217.180,54 zł, tj. 96,01%.

3.6. Wykonanie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku
przedstawia Tabela Nr 11.

Wykonane wydatki z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami stanowiły 27,47 % ogółu wykonanych wydatków budżetu, w tym 100,00 %
były to wydatki bieżące w kwocie 4.679.743,05 zł. Wydatki te dotyczyły zwrotu części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego rolnikom, wydatki na
utrzymanie USC, wydatki na pomoc społeczną.

3.7. Wykonanie dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych w 2020
roku przedstawia Tabela Nr 12. Na plan 185.000,00 zł przekazano
185.000,00 zł, co stanowi 100,00 % planu:

- dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniu - Towarzystwu Przyjaciół Dzieci -

w zakresie przeciwdziałania patologii społecznej w środowisku - środowiskowe ogniska

wychowawcze w Ińsku, Sciennem, Ciemniku - na plan 60.000,00 zł przekazano

kwotę 60.000,00 zł,
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- dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków -

na plan 12,000,00 zł przekazano kwotę 12.000,00 zł,

- dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom - na plan 3.000,00 zł przekazano

kwotę 3.000,00 zł,

- dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom - Klub Sportowy „Ina" Ińsko,

Ludowy Iński Klub Sportów Walki „TAIKYOKU" w zakresie kultury fizycznej i sportu -

na plan 110.000,00 zł przekazano kwotę 110.000,00 zł.

3.7.1. Wykonanie dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy na zadania własne
gminy realizowane przez jednostki należące do sektora finansów publicznych
w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 12a. Na plan 1.933,30 zł przekazano
1.763^73 zł co stanowi 91,23 % planu.

Gmina udzieliła dotacji na:

- zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego - Gmina Szczecin - Izby Wytrzeźwień - na plan
594/00 zł wykonano w kwocie 594,00 zł,

- zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego - za dziecko uczęszczające do przedszkola w gminie Recz
na plan 1.339,30 zł wykonano w kwocie 1.169,73 zł.

3.7.2. Wykonanie dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu gminy dla instytucji
kultury w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 12b.

- dotacja podmiotowa dla ICK - Ośrodek Kultury na plan 230.000,00 zł przekazano
kwotę 230.000,00 zł,

- dotacja podmiotowa dla ICK - Biblioteka na plan 47.000,00 zł przekazano kwotę
47.000,00 Zł.

3.8. Wykonanie zadań inwestycyjnych zrealizowanych z budżetu gminy Ińsko w 2020
roku przedstawia Tabela Nr 13.

W zakresie podstawowych inwestycji:

- wykonano parking cmentarzu w Ińsku (od ul. A. Krajowej),

- wykonano drogę w miejscowości Miałka,
- zakupiono samochód Opel Vivaro do przewozu uczniów Zespołu Szkół w Ińsku,

- utworzono Klub Senior+,

- w trakcie realizacji - Targowisko miejskie w Ińsku,

- realizowano program dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

na terenie gminy Ińsko,
- zamontowano oświetlenie na ul. Brzozowej oraz w sołectwach Granica, Ciemnik,

Linówko, Storkowo,
- z grantów sołeckich w ramach zadania „Sportowe Ścienne" wyposażono boisko

w Ściennym, w Studnicy w ramach zadania „Bezpieczna Studnica" zamontowano

lampy solarne,

- wykonano ogrodzenie boiska miejskiego w Ińsku oraz ogrodzenie boiska

w miejscowości Ścienne,
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zakupiono sprzęt

nagłaśniający do kina.
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3.9. Wykonanie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii za
2020 rok przedstawia Tabela Nr 14.

3.10. Wykonanie dochodów i wydatków budżetu gminy związanych z realizacją zadań
z zakresu utrzymania porządku i czystości za 2020 rok przedstawiają Tabela
Nr 14A, Tabela 14B.

3.11. Wykonanie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją zadań z zakresu
ochrony środowiska za 2020 rok przedstawia Tabela Nr 14C.

3.12. Informacja o nadwyżce/deficycie budżetu gminy Ińsko w 2020 roku przedstawia
Tabela Nr 15.

Wykonane dochody budżetu w kwocie 16.959.914,06 zł są mniejsze od wykonanych

wydatków w kwocie 17,038.497,84 zł. Deficyt budżetu wyniósł 78.583,78 zł i został

pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

Przychody w 2020 roku planowane w kwocie 1.072.445,87 zł wykonano w wysokości

1.038.352,87 zł - nadwyżka z lat ubiegłych.
Łączne planowane rozchody w 2020 roku w kwocie 239.428,00 zł zrealizowano

w kwocie 239.427,96 zł.

LP.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

NAZWA PODMIOTU,
W KTÓRYM

ZACIĄGNIĘTO
ZOBOWIĄZANIE

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej -

POŻYCZKA

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski - POŻYCZKA

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej -

POŻYCZKA

NAZWA ZADANIA

Wykonanie boiska sportowego w ramach kompleksu
„Moje Boisko - Orlik 2012" w Ińsku oraz przebudowę
i remont budynku gospodarczego ze zmianą sposobu
użytkowania na zaplecze szatniowo-socjalne

l. Wykonanie boiska sportowego w ramach kompleksu
„Moje Boisko - Orlik 2012" w Ińsku oraz przebudowę
l remont budynku gospodarczego ze zmianą sposobu
użytkowania na zaplecze szatniowe-socjalne
2. Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w Ciemniku

Przebudowa budynku mieszkalno-użytkowego
w Ciemniku na mieszkania socjalne

Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczania skażeń
dla OSP w Ińsku

Promenada nad jeziorem w Ińsku

Ochrona wód jeziora Ińsko w ramach przebudowy
promenady wzdłuż jeziora Ińsko w części
ul. Przybrzeżnej i ul. Młynarskiej w Ińsku

ŁĄCZNIE

Kwota
spłacona

w roku 2020

37.357,80

51.120,00

52.932,00

28.572,00

55.846,16

13.600,00

239.427,96

3.13. Stan środków na rachunku bankowym gminy na dzień 31 grudnia 2020 roku:
- rachunek bieżący budżetu gminy - 867.023,71 zł,
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3.14. Zobowiązania budżetu Gminy;

Zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z Gmina obciążona jest na koniec okresu
sprawozdawczego spłatą pożyczek i kredytów długoterminowych na łączną kwotę
753.942,71 zł, w tym:

LP,

l.

2.

3.

4.

5.

6.

NAZWA PODMIOTU,
W KTÓRYM

ZACIĄGNIĘTO
ZOBOWIĄZANIE

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej-

POŻYCZKA

Powszechna Kasa
Oszczędnościowa Bank
Polski - POŻYCZKA

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej-
POŻYCZKA

NAZWA ZADANIA

Wykonanie boiska sportowego w ramach kompleksu „Moje
Boisko - Orlik 2012" w Ińsku oraz przebudowę i remont
budynku gospodarczego ze zmianą sposobu użytkowania
na zaplecze szatniowe-socjalne

l.Wykonanie boiska sportowego w ramach kompleksu
„Moje Boisko - Orlik 2012" w Ińsku oraz przebudowę i
remont budynku gospodarczego ze zmianą sposobu
użytkowania na zaplecze szatnlowe-socjalne 2. Remont i
przebudowa świetlicy wiejskiej w Ciemniku

Przebudowa budynku mieszkalno-użytkowego
w Ciemniku na mieszkania socjalne

Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z funkcją ograniczania skażeń dla OSP w Ińsku

Promenada nad jeziorem w Ińsku

Ochrona wód jeziora Ińsko w ramach przebudowy
promenady wzdłuż jeziora Ińsko w części
ul. Przybrzeżnej i ul. Młynarskiej w Ińsku

ŁĄCZNIE

Kwota
pozostała do

spłaty
na

31.1.2.2020 r.

96.507,37

149.100,00

189.673,64

26.187,00

237.346,14

55.128,56

753.942/71

Zobowiązania niewymagalne wykazane w sprawozdaniu Rb-28S na kwotę 75.752,29 zł -

wynikające z faktur, które wpłynęły pod koniec grudnia roku 2020 i na początku stycznia

roku 2021, a dotyczyły roku 2020 - zobowiązania te zostały uregulowane w styczniu

2021 roku. Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły.

3.15. Wykonanie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego
w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 16.

Na planowaną kwotę 122.113,47 zł wykonano 116.642,48 zł, co stanowi 95,52 %.

3.16. Informacja o nabyciu i sprzedaży mienia gminnego przedstawia Tabela Nr 17.

3.17. Przychody i rozchody budżetu gminy przedstawia Tabela Nr 18.

3.18. Wykonanie dochodów budżetu na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności i innych środków Unii
Europejskiej za 2020 rok.

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy na plan 87.082,32,32 zł wykonano

w kwocie 86.938,95 zł tj. 99,84% m.in. z przeznaczeniem na:

- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdanego (zakup

komputerów do szkoły) w kwocie 44.999,85 zł,
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- na program Bezpieczna Edukacja (zakup środków czystości do szkoły) - w kwocie
35.088,78 zł,

- utworzenie przedszkola publicznego przy Zespole Szkół w Ińsku (ostateczne rozliczenie)

w kwocie 6.850,32 zł.

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy na plan 189.860,67 zł wykonano

w kwocie 189.251,87 zł tj. 99,68% m.in. z przeznaczeniem na:

- świetlicę wiejską w Linówku (ostateczne rozliczenie) w kwocie 168.944,20 zł,

- utworzenie przedszkola publicznego przy Zespole Szkół w Ińsku (ostateczne rozliczenie)

w kwocie 20.307,67 zł.

3.19. Wykonanie wydatków budżetu na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności i innych środków Unii
Europejskiej za 2020 rok - przedstawia Tabela Nr 19.

W 2020 roku z budżetu wydatkowano wraz z wkładem własnym na programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności
i innych środków Unii Europejskiej :

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy na plan 310.316,00 zł wykonano
w 51,94% w kwocie 161.181,78 zł.

- Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III:
Cyfrowe kompetencje społeczeństwa. Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz
rozwoju kompetencji cyfrowych" na projekt „Akademia Kompetencji cyfrowych dla
mieszkańców województw: zachodniopomorskiego, wielkopolskiego" wydatkowano kwotę
80.964,00 zł,

- Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Zdalna Szkoła - wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdanego (zakup komputerów do
szkoły), wydatkowano kwotę 45.129,00 zł,

- Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego - „Ponad-narodowa mobilność kadry edukacji
szkolnej" - realizowanego przez Zespół Szkół w Ińsku - nie wydatkowano środków,

- Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Pomorze Zachodnie - Bezpieczna
Edukacja (zakup środków czystości) wydatkowano kwotę 35.088,78 zł.

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy na plan 301.215,00 zł wykonano

301.184,57 zł, co stanowi 99,99%,

- Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na przebudowę targowiska
w Ińsku wydatkowano kwotę 301.184,57 zł.

3.20. Informację o stanie mienia gminnego przedstawia Tabela Nr 20.

l. Nabyto na podstawie decyzji administracyjnych:

- Działka nr geod. 273, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.7531.18.2020.ŁN z dnia
13 lipca 2020 r,,

- Działka nr geod. 274, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.7531.18.2020.ŁN z dnia
13 lipca 2020 r.
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2. Nabyto na podstawie umowy nieodpłatnego przekazania:

- Działka nr geod, 281, obręb Ścienne gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 1668/2020
z dnia 15 maja 2020 r.

3. Nabyto na podstawie umowy darowjzriyi

- Działka nr geod. 171/3, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r,

- Działka nr geod. 171/4, obręb II miasta Ińsko, Akt Notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 171/13, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod, 268, obręb Storkowo gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

4. Sprzedano aktami notarialnymi:

l. W dniu 9 października 2020 roku aktem notarialnym Rep. A nr 5277/2020 sprzedano

działkę niezabudowaną położoną w obrębie II miasta Ińsko, o pow. 3.099 m

I. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia

komunalnego:

W 2020 roku wydano 9 decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia

20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo

własności nieruchomości.

II. Dane dotyczące dochodów uzyskanych z tytułu przekształcenia użytkowania

wieczystego w prawo własności, z opłat rocznych z tytułu użytkowania

wieczystego gruntów, z tytułu sprzedaży mienia gminnego nieruchomości

gruntowe, z tytułu dzierżaw oraz najmu:

l. dochody uzyskane z tytułu przekształcenia
użytkowania wieczystego w prawo własności - 29.393,42 zł

2. dochody uzyskane z opłat rocznych
z tytułu użytkowania wieczystego gruntów - 31.594,60 zł

3. dochody uzyskane z tytułu sprzedaży mienia gminnego
nieruchomości gruntowe - 104.389,83 zł

4. dochody uzyskane z tytułu dzierżaw oraz najmu - 217.570,66 zł
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Sytuacja Finansowa Gminy

Na koniec 2020 roku wysokość zobowiązań, zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z

za 2020 rok, wyniosła ogółem 753.942,71 zł i były to zobowiązania wobec banków

z tytułu zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek i kredytów. Stopień zadłużenia
za rok 2020 w stosunku do dochodów wykonanych (16.959.914,06 zł) wyniósł 4,45 %.

Samorząd terytorialny stanowi istotny element życia społecznego i gospodarczego.
Działalność jednostki samorządu terytorialnego wiąże się z pozyskiwaniem

i wydatkowaniem środków publicznych. Dlatego też ważne jest dokonywanie

systematycznych analiz gospodarowania tymi środkami przez władze lokalne. Władze

gminy dążą do utrzymania bieżącej płynności finansowej oraz starają się optymalizować

wydatki. Środki finansowe są niezbędne, by finansować zadania

w tym inwestycyjne pobudzające rozwój. W celu poprawy stanu gospodarki finansowej

Gminy Ińsko podejmowane są działania mające na celu realne planowanie dochodów

i wydatków, wyegzekwowanie należnych dochodów Gminy, oszczędne i racjonalne
wydatkowanie środków publicznych oraz zwiększenie nadzoru nad celowością

dokonywanych wydatków, przestrzeganie obowiązujących przepisów w zakresie

zaciągania zobowiązań finansowych.

18



Tabela Nr 1

WYKONANIE l STRUKTURA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IŃSKO
za 2020 rok

według działów klasyfikacji budżetowej

Dział

O 10

600

630

700

710

750

751

756

758

801

852

853

854

855

900

921

926

Nazwa działy

IOLNICTWO I ŁOWIECTWO

RANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

URYSTyKA

iOSPODARKA MIESZKANIOWA

(ZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

IRZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
YŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
)CHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

)OCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
)SÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
EDNOSTEK NIEPOSIADA3ĄCYCH
)SOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
WIĄZANE Z ICH POBOREM

lÓŻNE ROZLICZENIA

3ŚWIATA I WYCHOWANIE

'OMOC SPOŁECZNA

'OZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
'OLITyKI SPOŁECZNEJ

SDUKACY3NA OPIEKA WYCHOWAWCZA

IODZINA

30SPODARKA KOMUNALNA
[ OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
MARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

OGÓŁEM

Plan
na 2020 rok

198 012,04

224 141,00

49 699,13

366 833,00

30 000,00

97 639,46

23 827,00

5 341 155,00

4 326 708,48

268 195,21

550 763,93

35 232,00

27 984,00

4 484 101,00

853 798,00

170 275,47

16 000,00

17 064 364,72

Wykonanie
za 2020 rok

200 948,88

114 368,07

47 698,66

364 848,20

19 742,40

91 137,14

23 827,00

5 143 564,98

4 706 689,22

204 231,33

513 358,58

35 088,78

27 984,00

4 417 928,32

865 498,63

169 666,67

13 333,20

16 959 914,06

%
wykonania

planu

101,48

51,03

95,97

99,46

65,81

93,34

100,00

96,30

108,78

76,15

93,21

99,59

100,00

98,52

101,37

99,64

83,33

99,39

Struktura %
wykonania

1,18

0,67

0,28

2,15

0,12

0,54

0,14

30,33

27,75

1,20

3,03

0,21

0,17

26,05

5,10

1,00

0,08

100,00



Tabela Nr 2

REALIZACJA WYKONANIA DOCHODÓW BUDŻETU (ogółem) za 2020 rok
według działów klasyfikacji budżetowej i ważniejszych źródeł

Dział

l
010

600

630

700

710

Rozdział

2

01095

60014

60016

63095

70005

71004

71035

'aragraf

3

0750

2010

2320

2320

2700

6290

0750

0950

2700

0550

0750

0760

0770

0870

0950

0960

0830

Treść

4
lotnictwo l łowiectwo

'ozostata działalność

Ypływy z najmu l dzierżawy składników
najątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
er/toriafnego lub innych jednostek zaliczanych do
ektora finansów publicznych oraz innych umów o
lodobnym charakterze

>otac]e celowe otrzymane z budżetu państwa na
eallzację zadań bieżących z zakresu administracji
ządowej oraz Innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
l stawami

'ransportl łączność

>rogi publiczne powiatowe

>otaq'e celowe otrzymane z powiatu na zadania

neżące realizowane na podstawie porozumień

umów) między jednostkami samorządu
erytorialnego

)rogi publiczne gminne

)otacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
Heżące realizowane na podstawie porozumień

umów) między jednostkami samorządu
erytorialnego

irodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
imin, powiatów (związków gmin, związków
lowiatowo-gmlnnych, związków powiatów),
;amorządów województw, pozyskane z innych źróde

irodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
)owiatów (związków gmin, związków powiatowo-
jmlnnych, związków powiatów), samorządów
yojewództw, pozyskane z innych źródeł

Furystyka

'ozostała działalność

Vpływy z najmu i dzierżawy składników
najątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządi
:erytoriatnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
ródobnym charakterze

Spływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
j mów

irodkl na dofinansowanie własnych zadań bieżących
)mln, powiatów (związków gmin, związków
)owiatowo~gmlnnych, związków powiatów),
.amorządów województw, pozyskane z Innych żródt

gospodarka mieszkaniowa

Sospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
neruchomości

Wpływy z najmu l dzierżawy składników
najątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządi
:erytorialnego lub Innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz Innych umów Q
3odobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
irawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
3raz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
jmów

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Spływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizi
w postaci pieniężnej

Cmentarze

Wpływy z usług

Plan na 2020 rok
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Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powlatowo-gmlnnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz Innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otraymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powlatowo-gmlnnym)
ustawami

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
Finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań Inwestycyjnych l zakupów
Inwestycyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy
partstwowel, kontroli l ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin/ związkom powlatowo-gminnym)
ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
l od Innych jednostek nleposladających
osobowości prawnej oraz wydatki związane t
Ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób
Fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
Izycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków l opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Spływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Alpływy z odsetek od nieterminowych wptat z tytułu
podatków i opłat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn/ podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków l
spłat lokalnych od osób fizycznych

/Vpływy z podatku od nieruchomości

Spływy z podatku rolnego

A/pływy z podatku leśnego

A/pł/wy z podatku od środków transportowych

Plan na 2020 rok
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fpływy z podatku od spadków I darowizn

/pł/wy z opłaty od posiadania psów

fpływy z opłaty targowej

fpływy z opłaty miejscowe]

fpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

fpfywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
odatków i opłat

łpływy z Innych opłat stanowiących dochody
idnostek samorządu terytorialnego na

odstawię ustaw

/pływy z opłaty skarbowej

/pływy z opłaty eksploatacyjnej

/ptywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
ikohoiowych

/pływy z Innych lokalnych opłat pobieranych przez
idnostkl samorządu terytorialnego na podstawie
drębnych ustaw

działy gmin w podatkach stanowiących
ochód budżetu państwa

/pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

/pł/wy z podatku dochodowego od osób prawnych

:6żne rozliczenia

;zęść oświatowa subwencji ogólnej dla
ednostek samorządu terytorialnego

iUbwencje ogólne z budżetu państwa

;zęść wyrównawcza subwencji ogólnej dla
l m i n
subwencje ogólne z budżetu państwa

różne rozliczenia finansowe

Spływy z pozostałych odsetek

Spływy z różnych dochodów

)ot3cje celowe otrzymane z budżetu państwa na
eallzację własnych zadań bieżących gmin (zwlązkóy
imln, związków powlatowo-gmlnnych)

irodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
lowiatów (związków gmin, związków powiatowo-
imlnnych, związków powiatów), samorządów

rójewództWf pozyskane z innych źródeł

lotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
ealizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
łłasnych gmin (związków gmin)

}świata l wychowanie

Szkoły podstawowe

Ypływy z różnych opłat

Ypływy z najmu i dzierżawy składników
najątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządi
erytorlalnego lub Innych jednostek zaliczanych do
.ektora finansów pubiicznych oraz innych umów o
lodobnym charakterze

Vpływy z różnych dochodów

Sotacja celowa w ramach programów finansowanyc

: udziałem środków europejskich oraz środków, o
tórych mowa w art, 5 ust, 3 pkt 5 lit. a l b ustawy,

ub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki
amorządu terytorialnego - Płatności w zakresie

)Udżetu środków europejskich

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
srzedszkoinego

rotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na
•eallzację własnych zadań bieżących gmin (zwlązkó'
3min, związków powiatowo-gminnych) - oddział

przedszkolny

Plan na 2020 rok
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Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art, 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ! b ustawy;

lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria l neg o - Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich - Utworzenie

przedszkola publicznego przy Zespole Szkół w
Ińsku

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art, 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez Jednostki
samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych iub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powlatowo-gminnym)
ustawami - podręczniki

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
reatlzację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powlatowo-gmlnnych)

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

[związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zasiłki stałe

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
-eallzację własnych zadań bieżących gmin (związków
3mtn, związków powlatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Spływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
-eallzację własnych zadań bieżących gmin (związków
3mln, związków powlatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

3otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
'ealizację własnych zadań bieżących gmin (związków
jmin, związków powlatowo-gmlnnych)

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
•eallzację inwestycji i zakupów Inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

Plan na 2020 rok

B
6 850,32

20 307,67

27 328,22

27 32S.22

4 000,00

4 000,00

550 763,93

21 000,00

21 000,00

18 664,00

18 664,00

28 895,00

28 895,00

290,12

290,12

200 981,00

4 500,00

196 481,00

81 000,00

81 000,00

5 000,00

5 000,00

45 000,00

45 000,00

149 933,81

5 000,00

8 549,00

13G 384,81

Wykonanie za 2020 rok

Ogółem

B
6 850,32|

20 307,671

24 600,231

24 600,231

4401,921

4401,921

513 358,581

23 378,731

23 378,73|

18 291,321

18 291,32]

22 434,341

22 434,341

95,451

95,451

196342,27|

3 733,83|

192 608,44|

80 525,001

80 525,001

4 966,42]

4 966,421

20 992,381

20 992,381

146332,671

l 632,00|

8 549,00|

136 151,67]

Wt

Dochody bieżące

7
6 850,32

24 600,23

24 600,23

4 401,92

4 401,92

377 206,91

23 378,73

23 378,73

18 291,32

18 291,32

22 434,34

22 434,34

95,45

95,45

196 342,27

3 733,83

192 608,44

80 525,00

80 525,00

4 966,42

4966,42

20 992,38

20 992,38

10 181,00

l 632,OC

8 549,OC

m;

Dochody
majątkowa

8

20 307,67

136 151,63

136 1S1,61

136 151,6^

%

9
100,00

100,00

90,02

90,02

110,05

l) p 15

9->,«i

111,33

111,33

98,00

98,00

77,64

77,64

32,90

32,90

97,ud

82,97

98,03

99,41

99,41

99,33

99,33

46,65

46,65

97,60

32,64

100,00

99,83



Dział

l.

853

854

855

900

Rozdział

2

85395

85415

85501

85502

85503

85504

85513

90001

Paragraf

3

2057

2059

2030

0920

0970

2060

0920

0970

2010

2360

2010

2010

2010

0830

Treść

4
'ozostałs zadania w zakresie polityki
pofecznej

'ozostała działalność

lotacja celowa w ramach programów finansowanych
udziałem środków europejskich oraz środków, o

tórych mowa w art, 5 ust. 3 pkt 5 lit, a l b ustawy,

jb płatności w ramach budżetu środków
;uropejsklch, realizowanych przez Jednostki
amorządu terytorialnego - Płatności w zakresie

mdżetu środków europejskich

iotacja celowa w ramach programów finansowanych
udziałem środków europejskich oraz środków, o

tórych mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 tit. a i b ustawy,

jb płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki
amorządu terytorialnego - Wspólflnansowanle
irogramów l projektów reaiizowanych ze środków, o
tór/ch mowa v/ art. 5 ust, 3 ustawy, z wyłączeniem

rodków, o których mowa w art, 5 ust. 3 pkt 2, pkt
» !it. c i d oraz pkt 6 ustawy

idukacyjna opieka wychowawcza

'ornoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
eaiizację własnych zadań bieżących gmin (związków
imln, związków powiatowo-gmlnnych)-stypendia
.zkolne

lodzlna

iwiadczenie wychowawcze

Vptywy z pozostałych odsetek

Vpfywy z różnych dochodów

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
:adania bieżące z zakresu administracji rządowe]
:iecone gminom (związkom gmin, związkom

)owEatowo-gmlnnym5, związane z realizacją
iwiadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
laństwa w wychowywaniu dzieci - program 500+

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

ilimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
imerytalne i rentowe z ubezpieczenia

•połecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

ft/pływy z różnych dochodów

)otaq'e celowe otrzymane z budżetu państwa na

•eailzację zadań bieżących z zakresu administracji
•ządowej oraz innych zadań zleconych gminie

związkom gmin, związkom paw iafcowo-gminnym)
j stawami

lochody jednostek samorządu terytorialnego
wiązane z realizacją zadań z zakresu administracji
•ządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

<arta Dużej Rodziny

iotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
'eaiizację zadań bieżących z zakresu administracji
-ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
^wiązkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
j stawami

Wspieranie rodziny

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
'eaifzację zadań bieżących z zakresu administracji
-ządowej oraz innych zadań zleconych gminie
^wiązkom gmin, związkom powlatowo-gmlnnym)
jstawami - 300+

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
ca osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Sotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
'ealizację zadań bieżąc/ch z zakresu administracji
-ządowej oraz Innych zadań zleconych gminie

^związkom gmin, związkom powiafcowo-gminnym)
jstawami

gospodarka komunalna l ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Plan na 2020 rok
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Sospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wptywy z różnych opłat

Utrzymanie zieleni w miastach l gminach

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych

Wpływy z opłaty produktowej

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Kultura l ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
<t6rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a l b ustawy,

lub płafcnoścl w ramach budżetu środków
suropejsklch, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorłainego - świetlica Linówko

Po2ostała działalność

ifl/pływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
/vy korzysta n y ch niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur/ o których
Tiowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

N nadmiernej wysokości

Afpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
iłatnoścl

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

3otacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
'Inansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań Inwestycyjnych l zakupów
nwestycyjnych

Razem;

plan na 2020 rok
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Lolnlctwo (łowiectwo

•ozostała działalność

/pł/wy z najmu l dzierżawy składników majątkowych
;karbu Państwa, jednostek samorządu ter/torialnego
jb Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
ublicznych oraz Innych umów o podobnym
harakterze

'ransport i tąaeność

)rogi publiczne powiatowe

lotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
ieżące realizowane na podstawie porozumień
umów) między jednostkami samorządu
srytorialnego

)rogi publiczne gminne

łotacrje ceiowe otrzymane z powiatu na zadania
jeżące reaiizowsne na podstawie porozumień
umów) między jednostkami samorządu
srytorialnego

irodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
min, powiatów (związków gmin, związków
•owfatowo-gminnych, związków powiatów),
amorządów województw, por/skane z innych źródeł

;rodkl na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
'owlatów (związków gmin^ związków powlatowo-
minnych, związków powiatów), samorządów
/ojewództw, pozyskane z innych źródeł

"urystyka

'ozostała działalność

Yplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
iksrbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
.jb innych Jednostek zaliczanych do sektora finansów
lublicznych oraz Innych umów o podobnym
:harakterze

Ypływy z tytułu kar l odszkodowań wynikających z
innów

irodki na dofinansowanie własnych zadań bieząc/ch
imln, powiatów (związków gmin, związków
lowlatowo-gmlnnych, związków powiatów),
.amorządów województw, pozyskane z innych źródeł

iospodarka mieszkaniowa

iospodarka gruntami i nieruchomościami

Ypływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
tieruchomośd

Ypływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
ub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
łubiicznych oraz Innych umów o podobnym
:harakterze

Ypływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
vieczystego przysługującego osobom fizycznym w
irawo własności

Ypiaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
)raz prawa użytkowania wieczystego nieruchomość!

Spływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z tytułu kar l odszkodowań wynikających z
jmów

działalność usługowa

'lany zagospodarowania przestrzennego

Spływy z otrzymanych spadków, zapisów l darowizn
v postaci pieniężnej

cmentarze

Wpływy z usług

administracja publiczna

Jrzędy wojewódzkie

dochody jednostek samorządu ter/torlalnego
'wiązane z realizacją zadań z zakresu administracji
-ządowej oraz Innych zadań zieconych ustawami

Urzędy gmin Cmiast i miast na prawach
powiatu)

Afptywy z różnych dochodów

Plan na 2020 rok
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4
Pozostała działalność

tA/ptywy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
Finansowej udzielanej między Jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych j zakupów inwestycyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fliyunych
l ód Innych jednostek nteposladających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
Ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
Fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Spływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków l opłat

Wpływy z podatku rolnego/ podatku leśnego/
podatku od czynności cywilnoprawnych/
podatków E opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

A/pł/wy z podatku leśnego

Wph/wy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Spływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

R.ekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego/ podatku leśnego/
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

i/Vpływy z podatku od nieruchomości

lA/pływy z podatku rolnego

Spływy z podatku leśnego

Spływy z podatku od środków transportowych

lA/pływy z podatku od spadków S darowizn

A/pływy z opłaty od posiadania psów

lA/ptywy z opłaty targowej

A/pływy z opłaty miejscowej

A/pływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Spływy z odsetek od nieterminowych wpłat 2 tytułu
sodatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

/Vpływy z opłaty eksploatacyjnej

A/pływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
ilkohotowych

A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
ednostkl samorządu terytorialnego na podstawie
>drębnych ustaw

Jdziały gmin w podatkach stanowiących dochód
sudżetu państwa

/Vpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

A/pływy z podatku dochodowego od osób prawnych

różne rozliczania

:xęść oświatowa subwencji ogólnej dla
ednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

;zęść wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

różne rozliczenia finansowe

Spływy z pozostafych odsetek

Plan na 2020 rok
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146 123,48

20,00

Wykonania za 20ZO rok

Ogółem

6
21 275,101

l 275,101

20 000,001

5 143 564,981

307,001

307,001

l 598 16S,S1|

l 318 028,791

94 389,001

178 996,001

l 835,001

684,401

4 232,321

l 303 258,421

676 821,341

316609,51]

9 126,141

37 275,601

17 265,431

270,001

16416,001

16 248,071

203 245,001

9981,33]

404 807,011

20 260,001

291 159,001

81259,691

12 128,321

l 837 641,041

l 639 S90.00]

198051,041

4706689,221

2 589 042,001

2 589 042,00]

l 591 543,001

l 591 543,001

526 104,22]

W tym:

Dochody bieżące

y
l 275,101

l 275,101

5 143 S64,98|

307,001

307,00]

l 598165,511

l 318 028,791

94 389,001

178 996,001

l 835,001

684,401

4 232,321

l 303 258,421

676 821,341

316609,511

9 126,141

37 275,601

17 265,43|

270,001

16 416,001

16 248,071

203 245,001

9981,331

404807,011

20 260,001

291 159,001

81 259,69|

12 128,321

l 837 641,041

l 639 590,001

198 051,041

4200639,511

2 S89 042,001

2 589 042,001

l 591 543.001

l 591 543,001

20054,511

Dochody
majątkowa

8
20 000,OD

20 OOO.OC

506 049,71

506 049.71

Vo

96,71

63,76

100,00

96,30

204,67

91,58

94,14

78,66

89,50

9,1

85,55

99,98

100,44

94,00

99,88

83,06

120,24

107,91

45,00

82,08

95,58

#ADRI

66,54

97,S.

92,09

97,05

100,00

97,03

97,61

97,15

101,56

108,78

100,00

100,00

100,00

100,00

360,04
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0970
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2030

2030
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4
fpływy z różnych dochodów

otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
ializację własnych zadań bieżących gmin (związków
nin, związków powiatowo-gmlnnych)

rodkl na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
świstów (związków gmin, związków powlatowo-
Tilnnych, związków powi3tów)r samoraądów
ojewództw, pozyskane z Innych źródeł

otacje celowe przekazane z budżetu państwa na
ializację inwestycji i zakupów Inwestycyjnych
łasnych gmin (związków gmin)

świata l wychowanie

zkoty podstawowe

/pływy z różnych opłat

/pływy z najmu l dzierżawy składników majątkowych
karbu Państwa, jednostek samorządu ter/toriainego
tb Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
ubiicznych oraz innych umów o podobnym
-larakterze

/pływy z różnych dochodów

otacja celowa w ramach programów finansowanych
udziałem środków europejskich oraz środków, o
tór/ch mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit. a f b ustawy,
ib płatność! w ramach budżetu środków
uropejsklch, realizowanych przez jednostki
amorządu ter/torialnego - Płatności w zakresie
udżetu środków europejskich

rzedszkols

/pływy z opłat za korzystanie z wychowania
rzedszkolnego

'otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
salizację własnych zadań bieżących gmin (związków
min, związków powiatowo-gminnych) - oddział
rzedszkolny

lotacje celowe w ramach programów finansowanych
udziałem środków europejskich oraz środków, o
tórych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a l b ustawy,
jb płatności w ramach budżetu środków
uropejskich, realizowanych przez jednostki
amorządu terytorialnego - Płatności w zakresie
udżetu środków europejskich - Utworzenie
Tzedszkola publicznego przy Zespole Szkół w

ńsku

fotacja celowa w ramach programów finansowanych
udziałem środków europejskich oraz środków, o
tórych mowa w art, 5 ust. 3 pkt 5 lit. s i b ustawy,
jb płatności w ramach budżetu środków
.uropejsklch, realizowanych przez jednostki
amorządu Łer/toria!nego - Płatności w zakresie
ludżetu środków europejskich

'ozostała działalność

Spływy z różnych dochodów

•omoc społeczna

>omy pomocy społecznej

Vpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
;a osoby pobierające niektóre świadczenia z
•omocy spoleunej oraz za osoby uczestniczące
v zajęciach w centrum integracji społecznej

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
ealizację własnych zadań bieżących gmin (związków
irnjn, związków powisfcowo-g m Innych)

lasilkj okresowe, celowe i pomoc w naturze
>raz składki na ubezpieczenia emerytalne i
•entowe

)otaqe celowe otreymane z budżetu państwa na
eallzację własnych zadań bleżąc/ch gmin (związków
imln, związków powiatowo-gmlnnych)

'asilki stale

ft/pływy z różnych dochodów

?otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
•eallzację własnych zadań bieżących gmin (związków
jmin, związków powiatowo-gmfnnych)

ośrodki pomocy społecznej

rotacje celowe otneymane z budżetu państwa na
•ealizacji; własnych zadań bieżących gmin (związków

jrnin, związków powiatowo-gmlnnych)

Plan na 2020 rok
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Wykonania za Z020 rok

Ogółem
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16706,321

500 000,001
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4 401,9:
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18 191,3:
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dochody bieżące
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3 348,1;

16 706,3:

159 323,4;

58 549,01

104,4:

13413,7:

31,0

44 999,8

96 372,5

2 960,0

86 562,1

6 850,3

4 401,9

4401,5

377 HM

Z3 378,7

2337B,-;

18 291,3

18291,:

22 434,3
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Dochody
malątkowe

8

soo 000,01

6 049,7

20 307,6'

20 307,6
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%

g
99,99

20,04

416,67

100,00

74,58

54,62

52,22

22,36

1,55

100,00

89,98

19,73

98,92

100,00

100,00

110,05

110,05

93,24

111,33

111,33

98,00

98,00

77,64

77,64

97,69

82,97

98,03

99,41

99,41
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4
Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpływy z us^ug

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powlatowo-gmlnnych)

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje ceiowe przekazane z budżetu państwa na
realizację inwestycji l zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich; realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego ~ Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
e udziałem środków europejskich oraz środków, o
któr/ch mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a l b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego - Wspótfinansowanie
programów i projektów realizowanych ze środków, o
<tórych mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem
środków; o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5
lit. c l d oraz pkt 6 ustawy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnyrn

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
-ealizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gmlnnych)-stypendia
szkolne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Spływy z pozostałych odsetek

A/pływy z różnych dochodów

Świadczenia rodzinne/ świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

/Vpływy z pozostałych odsetek

/Vpływy z różnych dochodów

Dochody Jednostek samorządu terytorialnego
:wlązane z realizacją zadań z zakresu administracji
-ządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Sospodarka komunalna l ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

ft/pł^wy z usług

Sospodarka odpadami komunalnymi

A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
ednostki samorządu ter/torlalnego na podstawie
odrębnych ustaw

Jtrasymanie zieleni w miastach l gminach

ft/pływy z różnych opłat

Jtrzymanie zieleni w miastach i gminach

ft/pływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
Łrodków z opłat i kar za korzystanie ze
Środowiska

A/pływy z różnych opłat

Plan na 2020 rok
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Wykonanie za 2020 rok

Ogółem

6
4966,421

4966,421

20 992,381

20992,381

146 332,671

l 632,001

8 549,00|

136 151,671

35088,781

35 088,781

29 825,461

S 263,321

27 984,001

27 984,001
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5 016,791

736 170,911

736 170,911

648,001

648,001

111099,001

111 099,001

7 409,391

7409,391

Wt

Dochody bieżące
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Vplywy t wydatki związane z gromadzeniem
rodków z opłat prodyktowych

^/ph'wy z opłaty produktowej

•ozostate działania związane z gospodarką
idpadami

Yptywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
lodatków I opłat

Cultura l ochrona dilBdilctwa narodowego

?omy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

)ota^e celowe w ramach programów finansowanych
: udziałem środków europejskich oraz środków, o
itórych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a l b ustawy,
ub płatność! v/ ramach budżetu środków
suropejsklch, realizowanych przez jednostki
lamorządu ter/torlatnego - świetlica Unówko

'ozostala działalność

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
vykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
vy korzy sianych z naruszeniem procedur, o któr/ch
nowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
v nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
>latnośd

<ultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

rotacja celowa otrzymana z t/tuiu pomocy
Inansowej udztefanej między jednostkami samorządi
;erytoriatnego na dofinansowanie własnych zadań

nwestycyjnych t zakupów Inwestycyjnych

Raieir

Plan na 2020 rok
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Wykonanie za 2020 rok

Ogółem
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g
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Tabela Nr 3

REALXZAC3A WYKONANIA DOCHODÓW BUDŻETU (zadania zlecone) za 2020 rok
według działów klasyfikacji budżetowej i ważniejszych źródeł
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010

750
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2010
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2010

2010

Z010

2010

2010

2060

2010

Treść

_4^

Inlctwo l łowiectwo

została działalność

racje celowe otrzymane z budżetu państwa na

llzację zadań bieżących z zakresu administracji
dowej oraz Innych zadań zleconych gminie
/iązkom gmin, związkom powiafcowo-gmlnnym)
awami

mlnlBtracja publiczna

eędy wojewódzkie

tacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
ilizację zadań bieżących z zakresu administracji
.dowej oraz Innych zadań zleconych gminie
/lązkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
awaml

is powszechny l inne

fcacje celowe ofcnsymane z budżetu państwa na
iSlzację zadań bieżących z zakresu administracji
tdowej oraz Innych zadań zleconych gminie
v!ązkom gmin, związkom powiatowo-gmlnnym)
:awaml

iQdy naczelnych organów władzy
ństwowej, kontroli l ochrony prawa ora*
downlctwa

zędy naczelnych organów władzy
ństwowej, kontroli) ochrony prawa

ifcacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
illzację zadań bieżących z zakresu administracji
idowej oraz Innych zadań zleconych gminie
wiązkom gmin, związkom powlatowo-gmlnnym)

Ławami

ybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

itacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
alizację zadań bieżących 2 zakresu administracji
sdowej oraz Innych zadań zleconych gminie
wiązkom gmtn, związkom powlatowo-gmlnnym)

tawaml

iwlata l wychowanie

ipewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

)Stępu do podręczników/ materiałów
lukacyjnych lub materiałów ćwlczeniowych

)fcacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
allzację zadań bieżących z zakresu administracji
ądowej oraz innych zadań zleconych gminie
wiązkom gmin, związkom powfgfcowo-gminnym)
itawaml - podręczniki

amoc społeczna

odatki mieszkaniowe

stacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
aUzacją zadań bieżących z zakresu administracji
ądowej oraz innych zadań zleconych gminie
wiązkom gmin, związkom powlatowo-gmlnnym)

stawami

odilna

wiadczenie wychowawcze

otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
adanla bieżące z zakresu administracji rządowe]
econe gminom (związkom gmin, związkom
DWiatowo-gmlnnym), związane z realizacją
Nladczenla wychowawczego stanowiącego pomoc
aństwa w wychowywaniu dzieci - program 5004

wladczenla rodzinne, świadczenie z fundusz
limentacyjnego oraz składki na ubezpieczeń
merytalne l rentowe z ubezpieczenia
potecznego

'otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

salizację zadań bieżących z zakresu administracji
sądowej oraz Innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powlatowo-gminnym)
stawami

'lan na 2020 rok
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47 629,4

24 803,4

24 803,4

22 826,0

22 826.C

23 827,0

732,0

732,1

23 095,C

23 095,1

27 328,:

27 328,;

27 328,

290,;

290,

290,

4 464 581,

2 736 678,

2 736 678,

l 561 786,

l 561 786

Wykonanie za 2020 rok

Oflólem

~6_

191 012,04|

191 012,04|

191 012,041

41 858,94]

24803,461

24 803,46|

17 055,481

17 055,48]

23827,00|

732,001

732,00|

23 095,00 |

23 095,OC

24 600,23

24 600,2S

24 600,:

95,45

95,45

95,-ti

4 39S 349,3S

2 700 436,:

2 700 436,

l 558 202,9!

l 558 202,

w
schody bieżące

T_
191 012,0

191 012,0

191 012,0

41 858,9

24 803,4

24 803,''

17 055,4

17 055,'

23 827,C

732,(

732,1

Z3 095,1

23 095,

24 600,;

24 600,;

24 600,

95,

95,

95,

4 398 349,

2 700 436,

2 700 436

l 558 202,

ł 558 202

Dochody
majątkowe

^

»A

_g_
100,00

100,00

loo.oo

87,88

100,00

loo.oo

74,72

74,72

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

90,02

90,02

90,02

32,90

32,90

32,90

98,52

98,68

98,68

98,77

99,7;



Tabela Nr 4

DOCHODY ZA WYDAWANE ZEZWOLENIA
NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZA KORZYSTANIE Z TlfCH ZEZWOLEŃ

za 2020 rok

według działów, rozdziałów, paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział

l.

756

Rozdział

2

75618

Paragraf

3

0480

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

4

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Razem

Plan na 2020 rok

s

81 260,00

81 260,00

81 260,00

81 260,00

Wykonanie za 2020 rok

Ogółem

6

81 259,69|

81 259,69|

81 259,69|

81 259,691

w tym:

Dochody bieżące

7

Dochody
majątkowe

8

%

9

100,00

100,00

100,00

100,00



Tabela Nr 5

WYKONANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERrTORIALNEGO

za 2020 rok

Dział

l

600

Rozdział

z

60014

60016

Paragraf

3

2320

2320

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

4

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - utrzymanie czystości
ulic powiatowych

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - utrzymanie drogi w

Razem

Plan na 2020 rok

5 •

55 100,01

25 100,OC

25 100,OC

30 000,00

30 000,OC

55 100,00

Wykonanie za 2020 rok

Ogółem

6

50 462,60|

25 100,00|

25 100,00|

25 362,60|

25 362,60|

50 462,60)

w tym:
Dochody
bieżące

7

50462,601

25 100,001

25 100,00|

25 362,60|

25 362,601

50 462,60|

Dochody
majątkowe

8

%

9

91,58

100,00

100,00

84,54

84,54

91,58



Tabela Nr 6

WYKONANIE l STRUKTURA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
za 2020 rok

według działów klasyfikacji budżetowej

Dział

l

010

020

600

630

700

710

720

750.

751

754

757

758

801

851

852

853

854

855

900

921

926

Nazwa działu

2

LOLNICTWO I ŁOWIECTWO

.EŚNICTWO

RANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

URYST^KA

iOSPODARKA MIESZKANIOWA

)ZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

NFORMATYKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

JRZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
VŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
>CHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

1EZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
)CHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5BSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

lÓŻNE ROZLICZENIA

3ŚWIATA I WYCHOWANIE

3CHRONA ZDROWIA

'OMOC SPOŁECZNA

'OZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
'OLITyKI SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GODZINA

30SPODARKA KOMUNALNA I OCHRON/1
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

OGÓŁEM

Plan na 2020 rok

3

205 212,04

2 964,10

563 596,60

107 900,00

175 970,00

51 100,00

80 964,00

2 285 143,77

23 827,00

126 000,00

30 000,00

42 095,00

4 819 448,52

90 000,00

l 473 516,38

35 232,00

36 984,00

4 681 993,91

2 236 006,50

573 495,61

255 933,16

17 897 382,59

Wykonanie
za 2020 rok

4

204 622,01

2 964,10

447 869,44

104 701,00

149 275,27

51 070,73

80 964,00

2 216 341,62

23 827,00

108 455,86

23 817,43

2 094,54

4 598 787,28

81 568,29

l 364 744,24

35 088,78

36 983,16

4 591 658,72

2 117 798,56

556 277,78

239 588,03

17 038 497,84

b wykonania
planu

s

99,71

100,00

79,47

97,04

84,83

99,94

100,00

96,99

100,00

86,08

79,39

4,98

95,42

90,63

92,62

99,59

100,00

98,07

94,71

97,00

93,61

95,20

Struktura %
wykonania

_B_

1,20

0,02

2,63

0,61

0,88

0,30

0,48

13,01

0,14

0,64

0,14

0,01

26,99

0,48

8,01

0,21

0,22

26,95

12,43

3,26

1,41

100,00



Tabela Nr 7

PLAN l WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
za 2020 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

- część opisowa

Dział

I.

O 10

020

600

630

700

Rozdział

2

O 1030

O 1095

02095

60014

60016

63095

70005

70095

Paragraf

3

2850

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4430

4300

4430

4210

4270

4300

6050

4210

4260

4300

4300

4430

4210

4260

4270

4300

4400

4610

Treść

4

lotnictwo l łowiectwo

[zby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz Izb rolniczych w
vysokoścl 2% uzyskanych wpływów z podatku
•olnego

'ozostała działalność

ikładkl na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

'akup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

tóżne opłaty l składki

-eśnlctwo

'ozostała działalność

tóżne opłaty i składki

Fransport l łączność

Srogi publiczne powiatowe

?akup usług pozostałych

tóżne opłaty l składki

3rogi publiczne gminne

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych

rury styka

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

7akup energii

Zakup usług pozostałych

gospodarka mieszkaniowa

Sospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

^óżne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie l czynsze za budynki

lokale i pomieszczenia garażowe

Koszty postępowania sądowego

l prokuratorskiego

Plan na 2020 rok

s

205 212,04

8 600,00

8 600,OC

196 612,04

684,61

65,12

3 982,6C

90,OC

4 523,OC

187 266,7C

2 964,1C

2 964,1C

2 964,1C

563 596,6C

36 196,6C

25 100.0C

11 096,6C

527 400,OC

15 000,OC

85 000,0(

255 000,OC

172400,0(

107 900,OC

107 900,OC

22 300,0(

17 100,0(

68 500,0(

175 970,0(

10 050,0(

8 000,01

2 050,0(

165 920,0(

12 000,01

2 500,01

98 000,01

42 600,01

10 520,01

300,01

Wykonanie
za 2020 rok

6

204 622,01

8 329,81

8 329,81

196 292,2C

680,9?

65,1;

3 982,3E

70,03

4 227,OC

187 266,7C

2 9G4,1C

2 964,1C

2 964,1C

447 869,4^

36 196,6C

25 100,0(

11 096,6(

411 672,8^

4 929,9:

81 133,2(

196 726,9i

128 882,6:

ł04 701,0(

104 701,0(

21 040,2-

16 427,4'

67 233,2.

149 275,2^

8 808,91

6 793,71

2 015,21

140 466,2!

11 800,2!

2 118,3.

82 574,5

33 161,71

10 516,2

295,2'

%

7

99,71

96,86

96,86

99,84

99,47

100,00

99,99

77,79

93,46

100,00

100,00

100,00

100,00

79,47

100,00

100,00

100,00

78,06

32,87

95,45

77,15

74,76

97,04

97,04

94,35

96,07

98,15

84,83

87,65

84,92

98,31

84,66

98,34

84,73

84,26

77,84

99,96

98,40



l

710

720

750

2

71012

71035

71095

72095

75011

3

4300

4210

4260

4300

4300

2007

2009

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4219

3020

4

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 l
5 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205 - Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
t udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 l
5 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205 - Współflnan-
sowanie programów l projektów realizowanych ze
Środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z
wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 2, pkt 5 lit. c l d oraz pkt 6 ustawy

Wynagrodzenia osobowe pracowników -

Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich

Wynagrodzenia osobowe pracowników -

Wspótflnansowanle programów l projektów
realizowanych ze środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o

Których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c l

j oraz pkt 6 ustawy

Zakup materiałów l wyposażenia - Płatności w

zakresie budżetu środków europejskich

Zakup materiałów l wyposażenia -

lA/spótfinansowanle programów i projektów
-eallzowanych ze środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o

<tórych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c l

j oraz pkt 6 ustawy

Zakup materiałów l wyposażenia - Płatności w

zakresie budżetu środków europejskich

Zakup materiałów i wyposażenia -

A/spółflnansowanle programów l projektów
-eallzowanych ze środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o

<tórych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c l
d oraz pkt 6 ustawy

Zakup materiałów l wyposażenia - Płatności w

zakresie budżetu środków europejskich

Zakup materiałów l wyposażenia -

Współflnansowanie programów i projektów

-eallzowanych ze środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o

<tórych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c l
j oraz pkt 6 ustawy

administracja publiczna

Jrzędy wojewódzkie

A/ydatki osobowe nlezallczone do wynagrodzeń

5

51 100,00

3 898,40

3 898,40

41 522,33

24,94

1770,10

39 727,29

5 679,27

5 679,27

80 964,00

80 964,00

64511,76

10 958,24

3 871,06

657,6C

661,9S

112,44

94,84

16,11

68,36

11,62

2 285 143,77

30 518,46

l 200,OC

s

51 070,73

3 898,40

3 898,40

41 522,33

24,94

l 770,10

39727,29

5 650,00

5650,OC

80 964,00

80 964,00

64 511,76

10 958,24

3 871,06

657,6C

661,9S

112,44

94,84

16,11

68,38

11,62

2 216 341,62

28 628,11

l 200,00

7

99,94

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

99,48

99,48

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

96,99

93,81

100,00
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l

751

754

2

75056

75075

75095

75101

75107

75412

3

3020

3040

4210

4210

4300

2310

3030

4100

4110

4210

4300

4430

4580

4610

4110

4170

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3030

4110

4

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe nlezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym

nlezallczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów l wyposażenia

Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych: diety
sołtysów

Wynagrodzenia agencyjno-prowlzyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów t wyposażenia: wydatki na
zakupy reprezentacyjne dla Burmistrza Gminy l

Miasta

Zakup usług pozostałych: opłaty i prowizje
bankowe, opłaty za egzekucję podatków l opłat,
koszty sądowe Itp.

Różne opłaty l składki na: Stowarzyszenie Gmin

Polskich Euroreglonu Pomerania,

Stowarzyszenie SIEJĄ, LGD Dobre Inicjatywy

Regionu

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego

l prokuratorskiego

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składka na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składka na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, m.In.:

udział strażaków w akcjach gaśniczych

Składki na ubezpieczenia społeczne

B

22 826,00

10 340,00

11 500,00

986,00

l 500,00

500,OC

l 000,OC

151 291,36

594,OC

54 600,OC

12 000,OC

500,OC

3 500,OC

13 677,36

5 000,OC

420,OC

61 000,OC

23 827,OC

732,OC

106,8C

625,13

23 095,OC

13 400,OC

768,24

78,8';

5 292,6E

l 937,6ć

841,9C

775,6;

126 OQO,OC

96 000,OC

22 000,OC

665,3'i

6

17 055,48

10 340,00

6 000,00

715,4S

l 016,30

249,OC

767,3C

146 958,34

594,OC

54 015,OC

11 492,OC

421,5E

2 023,6C

13067,36

4 507,6C

30,Oc

60 807,lc

23 827,OC

732,OC

106,8C

625,1]

23 095,OC

13 400,OC

768,24

78,8';

5 292,6?

l 937,6(

841,9C

775,6C

108 455,8(

80 958,2C

13717,2?

665,3';

7

74,72

100,00

52,17

72,56

67,75

49,80

76,73

97,14

100,00

98,93

95,77

84,32

57,P''

95,54

90,15

7,15

99,68

100,00

100,00

100,00

100,

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

86,08

84,33

62,35

100,00



l

757

758

801

2

75421

75702

75814

75818

80101

3

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4360

4430

4210

4300

8110

3020

4810

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4247

4249

4260

4280

4300

4

ikładkl na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

i/ynagrodzenla bezosobowe

lakup materiałów l wyposażenia: zakup paliwa,
przętu, części zamiennych do samochodów

ożarniczych dla OSP Ińsko, Itp.

lakup energii elektrycznej l wody w budynkach
emlzy

;akup usług zdrowotnych

:akup usług pozostałych: utrzymanie budynku
emlzy, naprawy samochodów

'rzeciwpożarowych, badania l przeglądy

echniczne pojazdów strażackich, Itp.

ipłaty z tytułu zakupu usług
elekomunikacyjnych

lóżne opłaty l składki: opłaty za ubezpieczenia
amochodów l drużyn OSP, mienia budynku

emtzy

Urządzanie kryzysowe

:akup materiałów l wyposażenia

:akup usług pozostałych

)BSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

)bsługa papierów wartościowych,
tredytów i pożyczek jednostek samorządu
erytorialnego

)dsetkl l dyskonto od skarbowych papierów
wartościowych, kredytów pożyczek oraz Innych

istrumentów finansowych, związanych z

ibsługą długu krajowego

IÓŻNE ROZLICZENIA

lóżne rozliczenia finansowe

Yydatkl osobowe nlezallczone do wynagrodzeń

lezerwy ogólne i celowe

lezerwy

iŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe nlezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

7akup materiałów i wyposażenia

7akup środków dydaktycznych l książek

7akup środków dydaktycznych l książek -
'łatnoścl w zakresie budżetu środków
europejskich

7akup środków dydaktycznych l książek -
Współflnansowanle programów l projektów
•eailzowanych ze środków/ o których mowa \
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o
rtórych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c l d
iraz pkt 6 ustawy

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

5

100,OC

21 360,OC

23 874,6:

12 000,0(

200,0(

10 000,0(

800,0(

5 000,0(

30 000,0(

28 000,01

2 000,01

30 000,01

30 000,01

30 000,01

42 095,01

2 095,01

2 095,0'

40 000,01

40 000,0'

4 819 448,5;

3 399 408,01

134 141,5

2 264 352,0

160 800,0

420 000,0

52000,0

9 000,0

30 400,0

9 858,4

38 083,3

7 045,6

114 000,G

l 100,C

35 600,C

6

86,2^

21 360,OC

22575,5;

7 127,1^

9 970,6;

600,0(

4856,0(

27 497,6(

27 307,4^

190,r

23 817,4;

23 817,4:

23 817,4:

2 094,5-

2 094,5'

2 094,5.

4 598 787,21

3 381 251,7.

133 867,3

2 261 280,6'

160789,1

419941,6

50 565,7

5 846,0

30 389,0

9 247,9

38083,3

7 045,6

113 387,6

l 060,0

31 468,1

7

86,24

100,00

94,56

59,39

99,71

75,00

97,12

91,66

97,53

9,51

79,39

79,39

79,39

4,98

99,98

99,98

95,42

99,47

99,80

99,86

99,99

99,99

97,24

64,96

99,96

93,81

100,00

100,00

99,46

96,36

88,39



l 2

80103

80104

80113

80146

3

4360

4410

4430

4440

4480

4530

4570

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4410

4430

4440

2310

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4410

4430

4440

4300

4

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty l składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od towarów l usług (VAT).

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków l opłat

Szkolenia pracowników nlebędących członkami

korpusu służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

Wydatki osobowe nlezallczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych l książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty l składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych l książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty l składki

3dplsy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

5

4 800,00

2 200,00

9 100,00

101 347,00

80,00

2 000,OC

500,OC

3 OOO.OC

136 780,OC

8 300,OC

74 000,OC

5 900,OC

ł5 000,OC

2 200,OC

4 000,OC

l 000,OC

17 000,OC

200,OC

4 100,OC

200,OC

2 000,OC

2 880,OC

512939,3C

l 339,3C

19 000,OC

327 509,OC

22 500,OC

66 000,OC

9 000,OC

8 000,OC

l 000,OC

35 000,OC

300,OC

7 000,OC

300,OC

2 600,OC

13 391,OC

150 884,OC

150 884,OC

169 700,OC

6

3 662,73

l 541,54

8491,44

101 347,00

l 777,9C

139,83

l 319,OC

129 224,61

6 254,0?

73 807,44

5 820,21

13913,9;

l 978,8?

3 986,2(

990,3?

13 502,4-i

60,OC

4 030,97

2 OOO.OC

2 880,OC

506 403,2C

l 169,7;

17 094,91;

325 720,0;

22 490,4;

64 310,4;

8 695,1;

7 969,8C

l 000,OC

34 685,51

200,OC

6925,66

150,44

2 600,OC

13 391,OC

147 199,58

147 l99,5c

7 502,41

7

76,31

70,07

93,31

100,00

88,90

27,97

43,97

94,48

75,35

99,74

98,65

92,76

89,95

99,66

99,04

79,43

30,00

98,32

100,00

100,00

98,73

87,34

89,°-'

99,45

99,96

97,44

96,61

99,62

100,00

99,10

66,67

98,94

50,15

100,00

100,00

97,56

97,56

4,42



t 2

80149

80150

80153

80195

3

4240

4300

4410

4421

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4440

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4440

4210

4240

4110

4170

4

akup środków dydaktycznych i książek

akup usług pozostałych

odróże służbowe krajowe

odróże służbowe zagraniczne - Finansowanie

rogramów ze środków bezzwrotnych

ochodzących z Unii Europejskiej

zkolenla pracowników niebędących członkami
orpusu służby cywilnej

.ealizacja zadań wymagających

Losowania specjalnej organizacji nauki i

letod pracy dla dzieci w przedszkolach,

ddziałach przedszkolnych w szkołach

lodstawowych i innych formach

ifychowania przedszkolnego

i/ydatkl osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

/ynagrodzenla osobowe pracowników

lodatkowe wynagrodzenie roczne

ikładkl na ubezpieczenia społeczne

.kładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

:akup materiałów l wyposażenia

;akup środków dydaktycznych i książek

:akup energii

:akup usług pozostałych

)dplsy na zakładowy fundusz świadczeń
ocjalnych

tealizacja zadań wymagających
losowania specjalnej organizacji nauki i

netod pracy dla dzieci i młodzieży w
izkołach podstawowych, gimnazjach,

iceach ogólnokształcących, liceach

irofilowanych i szkołach zawodowych

iraz szkołach artystycznych

Yydatkl osobowe niezallczone do wynagrodzeń

Yynagrodzenia osobowe pracowników

)odatkowe wynagrodzenie roczne

ikładkl na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

zindusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

'akup materiałów l wyposażenia

'akup środków dydaktycznych l książek

'akup energii

^akup usług pozostałych

Ddplsy na zakładowy fundusz świadczeń
.ocjalnych

Zapewnienie uczniom prawa do

lezpłatnego dostępu do podręczników,

nateriałów edukacyjnych lub materiałów
:wiczeniowych

7akup materiałów l wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych l książek

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

A/ynagrodzenla bezosobowe

6

2 000,0(

4 900,OC

4 000,OC

148 991,0(

9 809,0(

28 388,0(

900,01

12 200,0(

700,01

2 300,01

400,01

3 000,01

2 000,01

3 600,01

3 000,01

288,01

345 480,01

16 000,0

240 000,0

18 900,0

46 000,0

7 200,0

3 500,0

800,0

2 500,0

2 200,0

8 380,0

27 328,2

270,5

27 057,7

48 541,0

91,C

l 280,C

8

2 421,3f

10ł,9f

4 979,0'

24 154,2;

660,4.

10 448,9'

543,3

l 628,9

232,1^

2 008,7'

2 000,0'

3 599,6-

2 743,9

288,0

329 911,0;

14 550,7

230 218,0

18823,7

43 197,0

6 262,0

3073,1

799,0

2435,9

2 171,3

8 380,0

24 600,2

270,S

24 329,7

48 540,2

90,l

l 279,(

7

49,42

2,55

50,76

85,09

73,38

85,65

77,62

70,82

58,04

66,96

100,00

99,99

91,47

100,00

95,49

90,94

95,92

99,60

93,91

86,97

87,81

99,88

97,44

98,70

100,00

90,02

100,00

89,92

100,00

99,53

99,97



t

851

852

2

85153

85154

85195

85202

85205

85213

85214

85215

85216

85219

3

4440

4210

4300

2820

4170

4210

4300

4360

4410

4610

4700

4300

4330

4210

4130

3110

3110

4300

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych emerytów i rencistów (byłych
nauczycieli)

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania sądowego
l prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez Jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie

Zakup materiałów l wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne l rentowe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki Pomocy Społecznej

Wydatki osobowe nlezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

5

47 170,00

90 000,00

l 000,00

200,00

800,OC

88 500,00

60 000,OC

17 5QO,OC

1805,OC

5 995,OC

500,OC

700,OC

l 000,OC

l 000,OC

500,OC

500,OC

l 473 516,3E

432 633,7?

432 633,7?

l 000,OC

l 000,OC

18 664,OC

18 664,0(

53 895,OC

53 895,OC

l 290,13

l 284,3;

5,8C

196 481,OC

196481,OC

356 097,8';

840,OC

212 674,lc

14 848,6;

40 506,1^

4 654,81

4739,2C

6

47 170,00

SŁ 568,29

81 568,29

60 000,OC

17471,97

l 805,OC

l 819,OC

472,3;

l 364 744,24

403 028,42

403 028,4;

980,OC

980,OC

18 291,32

18 291,3;

43 996,95

43 996,9C

590,3S

588,4E

1,8~;

192 608,44

192 608,4^

349 106,7;

840,OC

212674,!1

14 848,6;

40 506,1';

4 654,83

4 598,OC

7

100,00

90,63

92,17

100,00

99,84

100,00

30,34

94,46

92,62

93,16

93,16

98,00

98,00

98,00

98,

81,63

81,63

45,76

45,82

32,24

98,03

98,03

98,04

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

97,02



l

--<3

854

855

2

85228

85230

85295

85395

85415

85501

3

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4530

4580

4700

4010

4110

4120

4440

3110

3110

4010

4210

4260

4300

6050

6060

4217

4219

3240

3110

4010

4110

4

'akup materiałów i wyposażenia

^akup energii

lakup usług zdrowotnych

'akup usług pozostałych

3ptaty z tytułu zakupu usług
elekomunikacyjnych

'odróże służbowe krajowe

tóżne opłaty l składki

3dplsy na zakładowy fundusz świadczeń
lOCjalnych

'odatek od towarów l usług (VAT).

'ozostałe odsetki

szkolenia pracowników nlebędących członkami
;orpusu służby cywilnej

Jsługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
ipiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

ikładkl na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Sdplsy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

'omoc w zakresie dożywiania

świadczenia społeczne

'ozostafa działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

7akup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek
budżetowych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLCTYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

Zakup materiałów l wyposażenia - Płatności w

zakresie budżetu środków europejskich

Zakup materiałów l wyposażenia -
Współflnansowanle programów l projektów
-eatlzowanych ze środków, o których mowa w art. 5
jst. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których
Tiowa w art. 5 ust. 3 pkt 2,pkt 5 lit. c l d oraz pkt 6
jstawy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

RODZINA

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

5

12 750,OC

4 500,OC

256,3E

34 035,0(

2 000,OC

8 882,76

ł50,OC

10 722,6^

300,OC

300,OC

3 938,0?

39 941,OC

32 601,76

5 688,9?

100,0(

l 550,2f

75 000,0(

75 000,0(

298 513,6]

18 000,0(

10 258,81

4 204,3'

170,01

24 395,61

203 984,8:

37 500,01

35 232,01

35 232,01

29 947,21

5 284,81

36 984,01

36 984,01

36 984,0

4 681 993,9

2 736 678,0i

2713416,2

17 295,3

2793,2

s

9 724,8:

4500,0(

190,0(

32456,1;

1453,4:

8 882,7(

99,0(

10 722,6'

2 956,2(

39 099,9(

31 860,7:

5 688,9i

l 550,21

34 987,31

34 987,31

282 054,7'

15 506,61

10 258,81

4 204,3.

167,9:

11 507,7.

202 924,4'

37 484,9

35 088,7!

35 088,7:

29 825,4

5 263,3

36 983,1

36 983,1

36983,1

4 591 658,7

2 700 436,2

2 677 174,5

17 295,3

2793,2

7

76,27

100,00

74,11

95,36

72,67

100,00

66,00

100,00

75,07

97,89

97,73

100,00

100,00

46,65

46,65

94,49

86,15

100,00

100,00

98,78

47,17

99,48

99,96

99,59

99,59

99,59

99,59

100,00

100,00

100,00

98,07

98,68

98,66

100,00

100,00



l

900

2

85502

85503

85504

85508

85510

85513

90001

3

4120

4300

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4360

4440

4300

3110

4010

4110

4120

4300

4440

4330

4330

4130

4300

4430

6050

4

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
;undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

?akup usług pozostałych

Spłaty z tytułu zakupu usług
:elekomunikacyjnych

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń
iocjalnych

<arta Dużej Rodziny

7akup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

'akup usług pozostałych

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń

lOcjalnych

lodziny zastępcze

'akup usług przez jednostki samorządu

erytorlalnego od innych jednostek samorządu

erytorlalnego

Iziałalność placówek opiekuńczo-

vychowawczych

'akup usług przez Jednostki samorządu

erytorlalnego od innych jednostek samorządu
erytorlalnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

•płacane za osoby pobierające niektóre

wiadczenia rodzinne, zgodnie z

irzepisami ustawy o świadczeniach

odzinnych oraz za osoby pobierające

asitki dla opiekunów, zgodnie z

•rzeplsam! ustawy z dnia 4 kwietnia

i014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
ipiekunów

ikładkl na ubezpieczenie zdrowotne

iOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
1RODOWISKA

iospodarka ściekowa i ochrona wód

:akup usług pozostałych

.óżne opłaty l składki

/ydatkl Inwestycyjne jednostek budżetowych

5

311,7-s

2 861,4C

l 590 824,03

l 514 932,4;

47 436,8C

2 292,2C

9 194,8C

24,5C

2 267,3!;

800,OC

12 248,4:

77,2(

l 550,2E

250,OC

250,OC

167 109,15

120 434,OC

36 843,71

6 752,94

894, OS

913,2C

1271,21

12 056,06

12 056,OE

134 209,67

134 209,67

40 867,00

40 867,00

2 236 006,50

37 990,00

3 500,00

350,00

22 140,00

6

311,7^

2 861,4(

l 585 880,95

l 514873,6(

45613,1;

2 292,21

8 258,9^

24,5(

2 267,3(

735,6(

10 188,0i

77,2(

l 550,2(

132,2^

132,2'

140 693,83

96 600,0(

36 152,6i

5 862,9;

788,2;

644, OC

645,9^

11 632,4E

11 632,4;

113 125,03

113 125,0:

39 757,93

39 757,92

2 117 798,56

37 932,00

3 500,OC

292,OC

22 140,OC

7

100,00

100,00

99,69

100,00

96,16

100,00

89,82

100,00

100,00

91,96

83,18

100,00

100,00

52,90

52,90

84,19

80,21

98,12

86,82

88,16

70,52

50,81

96,49

96,49

84,..

84,29

97,29

97,29

94,71

99,85

100,00

83,43

100,00

10



l 2

90002

90003

90004

90015

90095

3

6230

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4700

4210

4300

4110

4170

4210

4300

4210

4260

4300

6050

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4410

4430

4440

6057

4

)otacje celowe z budżetu na finansowanie lub

ofinansowanle kosztów realizacji Inwestycji i

akupów Inwestycyjnych jednostek
lezallczanych do sektora finansów publicznych
dofinansowanie przydomowych oczyszczalni

cieków

iospodarka odpadami

i/ydatkl osobowe nlezallczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

lodatkowe wynagrodzenie roczne

.kładki na ubezpieczenia społeczne

.kładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

:akup materiałów l wyposażenia

:akup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
.orpusu służby cywilnej

lczyszczanie miasta i wsi

^akup materiałów l wyposażenia

:akup usług pozostałych: sprzątanie ulic,
chodników l placów, wywóz nieczystości, wywóz
selektywnej zbiórki odpadów (szkło, papier,

ilastlk) z terenu miasta l gminy

Jtrzymanle zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Yynagrodzenla bezosobowe

;akup materiałów i wyposażenia

'akup usług pozostałych

oświetlenie ulic, placów i dróg

^akup materiałów i wyposażenia

^akup energii

'akup usług pozostałych

ft/ydatkl Inwestycyjne jednostek budżetowych

'ozostała działalność

Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

^akup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

7akup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

'odróże służbowe krajowe

^óżne opłaty l składki

3dplsy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki Inwestycyjne Jednostek budżetowych
Płatności w zakresie budżetu środków

auropejsklch

B

12 000,0(

l 048 321,6(

223,5i

26 255,9:

2 030,7:

4769,5:

682,2i

24 845,5<

988 165,9;

l 348,01

206 078,9:

2000,01

204 078,9:

129 461,81

600,0i

3 000,0!

16 661,8'

109 200,0

410 900,01

3 000,0

108 800,0

104 700,0

194400,0

403 254,1

700,0

19 000,0

5 500,0

l 623,0

18 100,0

20 359,0

3 000,0

600,0

29 396,4

100,0

431,0

3 229,7

164 340,C

6

12 000,OC

964 192,9;

223,5S

26255,9:

2 030,7;

4 769,5:

682,2E

24 845,5<

904 037,2';

l 348,0(

189 059,5(

853,5i

188 205,9;

127 167,3(

513,6'

3 000,01

15 388,2'

108 265,41

407 360,0!

2 009,6:

108 743,4:

104 635,2'

191 971,7

392 086,71

428,1

13 233,2

5 350,8

l 622,3

18 094,9

18 062,8

692,0

480,0

29 187,4

90,2

430,2

3 229,7

164 340,C

7

100,00

91,97

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

91,49

100,00

91,74

42,68

92,22

98,23

85,62

100,00

92,36

99,14

99,14

66,99

99,95

99,94

98,75

97,23

61,16

69,65

97,29

99,96

99,97

88,72

23,07

80,00

99,29

90,28

99,83

100,00

100,00

11



l

921

926

2

92109

92116

92195

92601

92605

3

6059

2480

4110

4170

4210

4260

4300

4360

6050

2480

2820

4170

4210

4260

4300

4360

6060

2820

4110

4120

4170

4210

4260

4300

6050

4

Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych -
Współflnansowanle programów i projektów
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt1, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6
ustawy

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej Instytucji kultury

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultur/

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych

OGÓŁEM WYDATKI

s

136 875,00

573 495,61

449 497,69

230 000,OC

232,0?

l 350,OC

32 868,0e

31 320,OC

32 028,7E

l 700,OC

119 998,8C

47 000,OC

47 000,DC

76 997,92

3 OOO.OC

2 000,OC

22 000,OC

5 000,OC

44 697,9;

300,OC

255 933,16

10 309,OC

10 309.0C

245 624,16

110 000,OC

5 400,OC

500,OC

29 000,OC

20 286,6-;

16 030,OC

17 470,0(

46 937,4E

17 897 382,5S

6

136 844,57

556 277,78

447 398,84

230 000,OC

232,06

l 350,OC

31 380,4C

31 065,9C

31 928,6;

l 442,8S

119 998,8C

47 000,OC

47 000,OC

61 878,9'!

3 000,OC

2 000,OC

21 285,5;

4 245,8;

31 052,4'

295,OS

239 588,0;

10 309,0(

10 309,0(

229 279,0;

110 000,0(

4 734,2i

308,7(

27 600,0(

14920,8(

15 709,8:

12 534,7;

43 470,6f

17 038 497,8'

7

99,98

97,00

99,53

100,00

100,00

100,00

95,47

99,19

99,69

84,88

100,00

100,00

100,

80,36

100,00

100,00

96,75

84,92

69,47

98,36

93,61

100,00

100,00

93,.

100,00

87,67

61,74

95,17

73,55

98,00

71,75

92,61

95,20

12



Tabela Nr 8

PLAN l WYKONANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE
USTAWAMI za 2020 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

- część opisowa

Dziat

l

010

750

751

801

Rozdział

2

O 1095

75011

75056

75101

75107

80153

Paragraf

3

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4010

4110

4120

3020

3040

4210

4110

4170

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4210

4240

Treść

4

tolnlctwo l łowiectwo

'ozostała działalność

.kładki na ubezpieczenia społeczne

.kładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

/ynagrodzenia bezosobowe

:akup materiałów i wyposażenia

:akup usług pozostałych

Lóżne opłaty l składki

kdmlnlstracja publiczna

l rzędy wojewódzkie

Yynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

;undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

ipis powszechny i inne

Yydatki osobowe nlezallczone do wynagrodzeń

iagrody o charakterze szczególnym

liezallczone do wynagrodzeń

^akup materiałów l wyposażenia

JRZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
'AŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
'RAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Jrzędy naczelnych organów władzy

laństwowej, kontroli i ochrony prawa

ikładka na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
'olskiej

tóżne wydatki na rzecz osób fizycznych

składka na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

:undusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

7akup materiałów l wyposażenia

7akup usług pozostałych

3odróże służbowe krajowe

3ŚWIATA I WYCHOWANIE

Zapewnienie uczniom prawa do

Bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów
cwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych l książek

Plan na 2020 rok

5

191 012,04

191 012,04

454,61

65,1:

2 658,6C

40,OC

527,OC

187 266,7C

47 629,4C

24 803,4C

20 737,1:

3 558,2';

508,0:

22 826,0(

10 340,0(

11 500,0i
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POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

RODZINA

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

OGÓŁEM WYDATKI
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Tabela Nr 9
WYKONANIE PLANOWANYCH WYDATKÓW

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

za 2020 rok

Dział

l

600

Rozdział

2

60014

60016

Nazwa podziałki klasyfikacyjne

3^ -'^ . '•

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Bieżące utrzymanie czystości oraz

zabezpieczenie przejezdności w

okresie zimowym, ulic

powiatowych w mieście, w tym:

z dotacji Starostwa

Powiatowego w Stargardzie

Szczecińskim

Drogi publiczne gminne

Bieżące utrzymanie dróg gminnych
w tym;

z dotacji Starostwa

Powiatowego w Stargardzie

Szczecińskim -na beżące

utrzymanie drogi w

miejscowości Ścienne

.".-OGÓŁEM,..-. • „..'.:" --1''''.' ••

Plan
na 2020 rok

Ą.

563 596,6C

36 196,6C

36 196,6C

25 100.0C
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30 000,00
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Wykonanie

za 2020 rok

s •
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s . ••
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%
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PLAN l WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
(zadnia własne)

za 2020 rok
w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem na wydatki bieżące i majątkowe
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PLAN l WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
(zadania zlecone)

za 2020 rok
w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem na wydatki bieżące i majątkowe
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jososy uobisi-sjące
|niss<t&reświ;!tK3<inki

l przepisami ustswy c.

Iświau^erilacn
rodzinnych orsz za

lyscfcy pobtersjące
zasiłki d!a o pis ku rów,
zooiinis z przepisa-T"

tó:swy ; dn'a 4
l kwietnie 2Q 14 r. o

maleniu i wyptóas

4 754 667,84 4 STO 743,05 4 679 743,051 87 Xl5,83 274 1.4S,S3 4318481,69

* Wy&aSd ca programy Sssnsowane z udziałem środków pochodzących z Umi EuropgskieJ oraz oiepodiegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań GmiBy

tych



Tabela Nr 12

WYKONANIE DOTACJI CELOWYCH

udzielonych z budżetu Gminy Ińsko

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych

w 2020 roku

Dział

].' •

851

900

921

926

Rozdział

• l

85154

90001

92195

92605

5

3 •• •

2820

6230

2820

2820

Rodzaj dotacji

4 .'• . • •• •• ' !1 • ... ....

ICHRÓNA ZDROWIA :

'rzeciwdziałanie alkoholizmowi

lotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
oflnansowanle zadań zleconych do realizacji

towarzyszeniem w zakresie przeciwdziałania patologii

połecznej w środowisku

iOSPODARKA KOMUNALNA I OCmiONAŚRODOWISKA

iospodarka ściekowa i ochrona wód

)otacje celowe z budżetu na finansowanie lub

loflnansowanle kosztów realizacji inwestycji i zakupów

nwestycyjnych jednostek nlezallczanych do sektora finansów
lubllcznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków

(UI.TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

'ozostała działalność

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

joflnansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

OILTURA FIZYCZNA : ;

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

3otacja celowa z budżetu na finansowanie lub
Joflnansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

RW»

Plan na rok 2020

B .•' • • • : .'

60 000,pC

60 000,OC

60 000,OC

12 000,0(

12 000,0(

12 000,01

3.000,01

3 000,01

3 000,0i

;: ;^ 140 000^)1

110 000,01

110 000,0

185 000,0:

Wykonanie za .
2020 rok

.B • • ..' ••:'.. •:

60 QOO,OC

eo ooo,oc

60 000,OC

l200Q;0(

12 000,0(

12 000,01

3 000,01

3 000,01

3 000,0'

noooo,oi

110 000,01

110 000,0

.185 000,0

°/0

••7 ...;• •

lo6,qti^

100,00

100,00

::aiqp,op .

100,00

100,00

; •'100,00. .

100,00

100,00

100,00 ::

100,00

100,00

1°0'°0;C



Tabela Nr 12a

WYKONANIE DOTACJI CELOWYCH

udzielonych z budżetu Gminy Ińsko

na zadania własne gminy realizowane przez jednostki

należące do sektora finansów publicznych

w 2020 roku

Dział

l

750

801

Rozdział

2 .

75095

80104

§

3

2310

2310

Rodzaj dotacji

4 • .'• •. ^ -

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Dotacja celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Dotacja celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego)

-.Razem

Plan na 2020 rok

s

594/OG

594,00

594,OC

1339,30

l 339,30

l 339,30

1933,30

Wykonanie za
2020 rok

6

594/OC

594/OC

594,OC

l 169,73

l 169,73

l 169,73

l 763/73

%
7

100,00

100,00

100,00

87,34

87,34

87,34

91,23



Tabela Nr 12b

WYKONANIE DOTACJI PODMIOTOWYCH
udzielonych z budżetu Gminy Ińsko

dla samorządowej instytucji kultury

w 2020 roku

Dział

l

921

Rozdział

2

92109

92116

§
3

2480

2480

Rodzaj dotacji . .

4 . '

KULTURA X OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej Instytucji
kultury - Ińskie Centrum Kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury - Ińskle Centrum Kultury

Razem

Plan na 2020 rok

s •;• •

277000,00

230 000,00

230 000,00

47 000,00

47 000,OC

277000,06

Wykonanie

za 2020 rok
8

: 277 006,00

230 000,00

230 000,OG

47 000,OC

47 000,OC

: 277 000,OC

%
»••• ••..-

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

: 100,00



Tabela Nr 13

WYKONANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZREALIZOWANYCH Z BUDŻETU GMINY
w 2020 roku

Dział

l

600

750

852

900

921

926

Rozdział

2

60016

75023

85295

90001

90015

90095

92109

92601

92605

'aragraf

3

6050

6050

6050

6060

6050

6230

6050

6057

6059

6050

6060

6050

Treść

4

RANSPORT I t-ĄCZNOŚĆ

rogi publiczne gminne

'ydatkl inwestycyjne jednostek budżetowych

DMINISTRAUA PUBLICZNA

rzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

'ydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych - samochód
sobowy Vlvaro, monitorlng

OMOC SPOŁECZNA

ozostala działalność

fydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych - Senior+

/ydatkl na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -
enior+

OSPODARKA KOMUNALNA X OCHRONA ŚRODOWISKA

iospodarka ściekowa l ochrona wód

/ydatkl inwestycyjne jednostek budżetowych - koncepcja na
czyszczlnje ścieków w Ińsku

'otacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
osztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
lezaliczanych do sektora finansów publicznych -
ofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Iświetlenie ulic, placów i dróg

/ydatkl inwestycyjne Jednostek budżetowych - oświetlenie w
tiejscowościach .Granica, Linówko, Ciemnik, Ińsko,
itorkowo, Studnica

'ozostała działalność

/ydatkl Inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w
akresle budżetu środków europejskich - Targowisko miejskie \
ńsku

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanl
irogramów i projektów realizowanych ze środków, o których
Iowa w art. 5 ust, 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których
nowa w art. 5 ust. 3 pkt 2,pkt 5 lit. c l d oraz pkt 6 ustawy -
•argowisko miejskie w Ińsku

CULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

)omy l ośrodki kultury, świetlice i kluby

Yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - w ramach
irogramu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -
lagłośnienie do kina w Ińsku

(ULTURA FIZYCZNA

obiekty sportowe

Yydatkl na zakupy Inwestycyjne jednostek budżetowych -Grant
iołecki Ścienne - wyposażenie boiska

'adania w zakresie kultury fizycznej

ft/ydatkl Inwestycyjne jednostek budżetowych - ogrodzenie
loiska w Ińsku, ogrodzenie boiska w Ściennem

OOÓŁEM WYDATKI

Plan na 2020 rok

Ii

172 400,0(

172 400,0(

172 400,01

146 900,01

146 900,01

146 900,01

241 484,8:

241 484,8:

203 984,8

37 500,0i

529755,01

34 140,01

22 140,0

12 000,0

194 400,0

194 400,0

301 215,0

164 340,0

136 875,0

119998,8

119 998,8

119 998,?

57 246,4

10 309,0

10 309,C

46 937,4

46 937,

l 267 785,1

Wykonanie za
2020 rok

e

128 882,61

128 882,6^

128 882,6^

146 8l3,7i

146 813,7;

146813,7'

240 409,3:

240 409,3:

202 924,41

37 484,9:

527296,3.

34 140,01

22 140,0i

12 000,0

191 971,7

191971,7

301 184,5

164 340,0

136 844,5

119 998,8

119 998,8

119998,8

G3 779,6

10 309,0

10 309,C

43 470,6

43 470,C

1217180,6

%

7

74,76

74,76

74,76

99,94

99,94

99,94

99,55

99,55

99,48

99,96

99,54

100,00

100,00

100,00

98,75

98,75

99,99

100,00

99,98

100,00

100,00

100,00

93,94

100,00

100,00

92,61

92,61

96,01



Tabela Nr 14

WYDATKI BUDŻETU GMINY
związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii

za 2020 rok

DZIAŁ

ł

851

ROZDZIAt

2

85153

S5Ł54

NAZWA PODZIAtfaKLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

3 - ... -'.'..

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OGÓŁEM

PLAN WYDATKÓW
OGÓŁEM

w 2020 roku

..4

89 500,00

l 000,00

88 500,00

89500,00

WYKONANIE ZA
2020 ROK

s

81 568,29

81 568,29

81568,29

z tego:

WYDATKI BIEŻĄCE

Ogółem

'.s

81 568,29|

81 568,29|

81568,291

w tym:

Wynagrodzenia
i pochodne od
wynagrodzeń

7 . .

17471,97|

17 471,97|

17 47l,97|

Dotacje na zadania
bieżące .

s

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych

9

4 096,32

4 096,32

4 096,32

10

WYDATKI
MAJĄTKOWE

IŁ



Tabela N r 14 A

DOCHODY BUDŻETU GMINY
związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości

za 2020 rok

DZIAŁ

l

900

ROZDZSAŁ

z

90002

Paragraf

3

0490

NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKAUI BUDŻETOWEJ

4
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -

gospodarka odpadami

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW
w 2020 roku

5

723 000,00

723 000,00

723 000,00

723 000,00

WYKONANIE
DOCHODÓW
w 2020 roku

6

736 170,91

736 170,91

736 170,91

736 170,91

Vo wykonania
planu

7

101,82

101,82

101,82

101,82



Tabela Nr 14 B

WYDATKI BUDŻETU GMINY
związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości

za 2020 rok

DZIAŁ

l

900

ROZOZTAfc.

2

90002

NAZWA PODZIAŁia KLASYFIKACJI
BUDŻETOWE)

3

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

OGÓŁEM

PLAN WYDATKÓW
OGÓŁEM

w 2020 roku

4

l 043 321,60

l 043 321,60

Ł 043 321,60

WYKONANIE ZA
2020 ROK

5

959 328,27

959 328,27

959 328,27

r tego:
WYDATKI BIEŻĄCE

Ogółem

8

959 328,27|

959 328,27|

959 328,27|

w tym:

ODBIERANTE,
TRANSPORT, ZBIERANIE,

ODZYSKI
UNIESZKODLIWIANIE

ODPADÓW

7

888 625,751

888 625,75|

888 625,75|

TWORZENIE I
UTRZYMANIE

PUNKTU
SELEKTYWNEGO

ZBIERANIA
ODPADÓW

KOMUNALNYCH

a

23 985,00

23 985,00

23 985,00

OBSŁUGA
ADMINISTRACYJNA

SYSTEMU
(w tym

wynagrodzenia
i pochodne od
wynagrodzeń,

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

B

46 717,52

46 717,52

46 717,52

EDUKACIA
EKOLOGICZNA
W ZAKRESIE

PRAWIDŁOWEGO
POSTĘPOWANIA Z

ODPADAMI
KOMUNALNYMI

ta

WYDATKI
MAJĄTKOWE

ŁŁ



Tabela Nr 14 C

WYDATKI BUDŻETU GMINY
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

za 2020 rok

DZIAŁ

l

900

ROZDZIAŁ

2

90001

90002

NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

3

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

OGÓŁEM

PLAN WTDATKÓW
OGÓŁEM

w 2020 roku

4

42990,00

37 990,00

5 000,00

42990,00

WYKONANIE ZA
2020 ROK

s

42 796,65

37 932,00

4 864,65

42 796,65

z tego:

WYDATKI BIEŻĄCE

Ogółem

6

8 656,651

3 792,00|

4 864,65]

8656,651

w tym:

Wynagrodzenia
i pochodne od
wynagrodzeń

7

3 500,001

3 500,001

3500,00|

Świadczenia na
rzecz osób

Tizycenych

8 •

Dotacje na zadani;

bieżące

9

Wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych

10

5 156,65

292,00

4 864,65

5156,65

WYDATKI
MAJĄTKOWE

11

34 140,00

34 140,00

34 140,00



INFORMACJA
O NADWYŻCE / DEFICYCIE

BUDŻETU GMINY
za 2020 rok

Tabela Nr 15

Wyszczególnienie

V. DOCHODY

Al Dochody bieżące

A2 Dochody majątkowe;

w tym; dochody ze sprzedaży majątku

B. WYDATKI (Bi + Bz)

Bl Wydatki bieżące

B2 Wydatki majątkowe

C. NADWYŻKA (A - B)

D. FINANSOWANIE (Di - Dz)

bi Przychody ogółem

w tym;

l. kredyty, pożyczki

2, wolne środki z lat ubiegłych

w tym:

- środki na pokr/cie deficytu

3. spłata udzielonych pożyczę!'

D; Rozchody oflółem;

SPŁATA POŻYCZEK l KREDYTÓW

Plan na 2020 rok

17 064 364,73

16 157 087,7:

907 276,9C

229 583,0(

17897382,5<

16 629 597,4'

l 267 785,11

833 017,8:

833 017,8-

1072445,8:

34 093,0

l 038 352,8

239 429,0

239 428,C

Wykonanie
2020 rok

l69S9914,0(

15 784 077,y.

l 175 836,6;

226 791,8:

17038497,8^

15 821 317,31

l 217 180,5.

78 583,71

798 924,9:

1038 352,8'

l 038 352,8

239427,9

239 427,c

o/o

9SI»39

97,69

129,60

98,78

95,20

95,14

96,01

96,82

100,00

100,00

100,00

W/w informację sporządzono na podstawie sprawozdań za 2020 roku (Rb 275, Rb 285, RbNDS, Rb-Z, Rb-N)

przekazanych do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie,



Tabela Nr 16

PLAN l WYKONANIE WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
za 2020 rok

według działów, rozdziałów paragrafów klasyfikacji budżetowej

- część opisowa

Dział

l

900

921

926

Rozdział

2

90004

90015

90095

92109

92605

Paragraf

3

4210

4300

6050

4210

4300

4210

4300

4210

4300

6050

Treść

4

iOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

Jtrzymanie zieleni w miastach i gminach

:akup materiałów i wyposażenia; ozdobnych
.rzewów i drzewek na zieleńce

:akup usług pozostałych

oświetlenie ulic, placów i dróg

Yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

'ozostała działalność

'akup materiałów l wyposażenia

7akup usług pozostałych

<ULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
MARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

7akup materiałów i wyposażenia

7akup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OGÓŁEM WYDATKI

Plan
na 2020 rok

5

60 303,21

12 216,1E

11 716,lc

500,0(

34 108,1;

34 108,1:

13 979,0(

13 359,01

620,01

34 466,0:

34 466,0;

21 780,9

12 685,1

27 344,H

27 344,1'

12 086,6

200,0

15 057,4

122 113,4

Wykonanie
za 2020 rok

g

57 886,39

10 843,13

10 443,12

400,OC

33 308,13

33 308,1:

13 735,1;

13 295,1;

440,0(

33 132,1E

33 132,1;

20 452,2!

12 679,91

25 623,9'

25 623,9-

10 497,4^

69,0'

15 057,4

116 642,4!

%
7

95,99

88,76

89,13

80,00

97,65

97,65

98,26

99,52

70,97

96,13

96,13

93,90

99,96

93,71

93,71

86,85

34,50

100,00

95,52



Tabela Nr 17

INFORMACJA O SPRZEDAŻY MIENIA SCHODZĄCEGO W SKŁAD GMINNEGO ZASOb . NIERUCHOMOŚCI za 2020 rok

Lp.

l

l.

Lokalizacja
nieruchomości

2

ul. Sienkiewicza

Obręb II miasta Ińsko

Nr geod.

działki

3

230/4

Pow.

działki

(m2)
4

3099

Pow.

lokalu

(m2)
5

Nie dotyczy

Przedmiot sprzedaży

6

Działka

niezabudowana

Data zawarcia

aktu

notarialnego

7

09.10.2020r.

Rep. A nr

5277/2020

Imię i nazwisko kupującego

g

ROMGAZ RS Sp. z o.o. i sp.k.

Wartość

sprzedaży

zł(netto)

9

81 690,00

INFORMACJA O NABYCIU MIENIA WCHODZĄCEGO W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI za 2020 rok

LP.

l

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Lokalizacja
nieruchomości

2

ul. Kolejowa obręb II

miasta Ińsko

ul. Kolejowa obręb II

miasta Ińsko

ul. Kolejowa obręb II

miasta Ińsko

obręb Storkowo

gmina Ińsko

obręb Ścienne gmina

Ińsko

obręb Ścienne gmina

Ińsko

obręb Ścienne gmina

Ińsko

Nrgeod.

działki

3

171/3

171/4

171/13

268

281

273

274

Pow.

działki

(m2)
4

5659

433

2636

14748

28300

8700

31800

Pow.

lokalu

(m2)
5

Przedmiot nabycia

6

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Nieruchomość

gruntowa

niezabudowana

Data

nabycia

7

14 .01.2020 r.

14 .01.2020 r.

14 .01.2020 r.

14 .01.2020 r.

15.05.2020 r.

13.07.2020 r.

13.07.2020 r.

Sposób nabycia

8

Umowa darowizny Akt notarialny nr

Rep. A 278/2020

Umowa darowizny Akt notarialny nr

Rep. A 278/2020

Umowa darowizny Akt notarialny nr

Rep.A 278/2020

Umowa darowizny Akt notarialny nr

Rep. A 278/2020

Umowa nieodpłatnego przekazania

Akt notarialny nr Rep. A 1668/2020

Decyzja nieodpłatnego

przekazaniaGN-2.7531.18.2020.LN

Decyzja nieodpłatnego przekazania

GN-2.7531.18.2020.ŁN

Od kogo nabyto

9

Powiat Stargardzki

Powiat Stargardzki

Powiat Stargardzki

Powiat Stargardzki

Skarb Państwa- Krajowy

Ośrodek Wsparcia

Rolnirtwa

Skarb Państwa

Skarb Państwa



Tabela Nr 18

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Ińsko

za 2020 rok

Lp,

l

Treść

2 • .•.'• . •- ! • • "

Przychody ogółem:

l,

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.

9,

redyty

ożyczki

ożyczki na finansowanie zadań
salizowanych z udziałem środków
ochodzących z budżetu DE

płaty pożyczek udzielonych

rywatyzacja majątku jst

ladwyżka budżetu z lat ubiegłych

'aplery wartościowe( obligacje)

nne źródła

Volne środki

Roaschody ogółem;

l.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

>płaty kredytów

Spłaty pożyczek - WFOŚ i GW PKO BP

spłaty pożyczek otrzymanych na
inansowanie zadań zrealizowanych
jdziałem środków pochodzących z budżeti
JE

Jdzietone pożyczki

-okaty

A/ykup papierów wartościowych (obligacji;

rozchody z tytułu innych rozliczeń

Klasyfikacja §

3

§952

§952

§ 903

§951

§ 944

§957

§931

§ 955

§950

§992

§ 992

§963

§991

§ 994

§982

§ 995

Plan na 2020 rok

'4:---. !' ••'

l 072 445(83

34 093,0(

l 038 352,8-

Wykonanie
za 2020 rok

•5-' -•-:. '.

; 1038352,87

l 038 352,87

-^.^.-.:'."-.:2^9.429,OG

183 294,OC

56 134,OC



Tabela Nr 19

WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych,

Funduszu Spójności i innych środków Unii Europejskiej

za 2020 rok

Dział

x •

720

801

853

900-

tedria]

z

72095

80101

80146

85395

90095

Niwa podziału ktaiyTlkac;
budżctnwcj

3

Ctrfonnatyla ' ,'

Pozostała działalność

2007,4017,4117,4217

2009,4019,411.9,4219

oświata j wycfaowam3<

Szkoły Podstawowe

t247

ł249

łokształcanle i
loskonalenie
,a„^»rfoli

1421

'ozostafe zadania w
atoresie polityki
.połecznfj

'azostała działalność

1217

t219

•ospodarka . •

aamunatoa i ochrona
FrDdowEska_^' - --__

•dostała dziafalność.

•OS7

.059

Nazwa programu

-*••

Programu
Operacyjnego

Polska Cyfrowa
na lata 2014-

2020, Oś
priorytetowa III:

Cyfrowe
kompetencje

społeczeństwa.
Działanie 3.1

„Działania
szkoleniowe na
rzecz rozwoju

kompetencji

?rogram Operacyjni
Polska Cyfrowa na

lata 2014-2020

>rogram Operacy^
Wiedza Edukacja

Rozwój 2014-2020
współfinansowany 2

Europejskiego
Funduszu

Spotecznego.

regionalny Prograrr
Operacyjny

Województwa
Zachodnfopomor-

Mego 2014-2020 u
ramach

Europejskiego
Funduszu

Społecznego

Program Rozwoju
obszarów Wfejskidi
na lata 2014-2020

Nazwa projcfctu

s

„Akademia

kompetencji
cyfrowych dla
mieszkańców
województw:
zachodnio-

pomorskiego^
/i/ielkopoiskiegt

Zdalna Szkoła-

wsparcie
Ogólnopolskiej

Sieci

Edukacyjnej w
systemie

kształcenia
zdanego

.Ponad-

narodowa
mobilność

kadr/ edukacji
szkolnej"

Pomorze
Zachodnie-
Bezpieczna
Edukacja

Przebudowa
targowiska w

Ińsku

leAiostka
om.ntncrliu
ml&ufta

program lub
koordynująca
wykonywuit

pros runu

a

Urząd Gminy
i Miasta Ińsk(

Urząd Gminy
Miasta Ińskc

Zespół Szkół
w Ińsku

Zespół Szkół
w Ińsku

Urząd Gminy
Miasta Ińsko

Okna realtaiclt

Rok.
razpoczĘci*

.7'

2019

2020

20 ł8

2020

2020

Rok
zakofiaccflft

•

2020

2020

2020

2020

2021

:•;,••'.".;•. •.:ł'Razen>".....".,;. '»•<...'. .'. :'.^;.. ••..,•- ;;"• .'; •• •;'.'::'<.. ^["'^i •

Ptano-am nakbć
frmwstycYfnci

»••

: 80364,0

80964,0

69 207,9

11 756,0

IS4t2B,l»

45129,01

38 083,3:

7 045,6:

148 991,01

148 991,00

35232^10

35 232,00

29 947,20

S 284,80

30121Sfll

.30121S^I(

164 340.0C

136 875,OC

. .6tX53t,a«

Łączne wykonnnn
wydatkćw

10

80964,0

80964,0

69 207,9

11 756.0

4S 139,0

4SU9,0

38 083,3:

7 045,6

35 088,78

35 088,78

29 825,46

S 263.32

30I184»S

,.301184,51

164 340.0C

136 844,5';

462366,3;

Wykonaniu-rdirtŁfiw
W2020 retcu

WtfttK '•

. ŚrotlMwtosnc

n

129^S(

129,151

129.1'

136844^71

136 844>S7|

136 844,571

•t36SV3,Kt\

SredMbudtttu
JUfftSDBCH_

12

M.7S6,fl

11756,0

11 756,0

6S16,4

6916/4

6 916,4

5263,32

S 263,32

5 263,32

2393S,St

pomocowc

13

69207,9!

69 207,9'

69 207,y.

3S083,3E

38083,3t

38 083,38

29825/46

29 825,46

29 82S.46

.264340,00

164 340,00

164 340,00

301456,83



Tabela Nr 20
INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO

Stan od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

I. Dane dotyczące praw własności, praw rzeczowych, użytkowania wieczystego oraz innych
sposobów posiadania wg poniższego zestawienia:

Lp.

I.

n.

III.

Wyszczególnienie

Grunty ogółem

- działki rolne

- działki pod bud.

mieszkaniowe

- działki pod bud.

rekreacyjne

- drogi

- pozostałe

Budynki ogółem
- budynki/mieszkania

- obiekty użyteczna, publ.

- kluby, świetlice

- inne

Budowle i urządz. techn.

- wodociągi - liczba

- długość sieci

wodociągowej
wkm

- oczyszczalnie ścieków

- wysypiska

- cmentarz

Własność

gminy

Ilość
szt

648
102]

85 l

53

275
133

16|
7|
4|
5

24 i
9|

23,8 l

2|
l

12|

Pow. dz.

m2

2.488.179

422.859

205.929

67.717

1.010.781

780.893

36.632
21.500

5.900

131.966

39.640
19.700
72.626

Sposób zagospodarowania

W bezpośrednim

zarządzie

Gminy

Ilość
Szt

420
96|

8|

24

275
17|

Pow.
m2

2.196.004

368.506

21.609

49.548

1.010.781

745.560

Wieczyste
użytkowanie

Ilość
szt

106

77 l

291

Pow.
m2

202.489

184.320

18.169

Dzierżawa

najem,

użyczenie,

administracja

Ilość
szt

122
6|

116|

Pow.
m2

89.686
54.353

35.333

Ilość mieszkań - 37

l

l

19.700

19.700

5

23
9

23,8

2

12

5.900

112.266

39.640

72.626

II. Zmiany stanu mienia komunalnego.

l. Nabyto na podstawie decyzji admmistracyjnych:

- Działka nr geod. 273, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.753 l. 18.2020.ŁN z dnia 13 lipca 2020 r.

- Działka nr geod. 274, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.753 l. 18.2020.ŁN z dnia 13 lipca 2020 r.

2. Nabyto na podstawie umowy nieodpłatnego przekazania^

- Działka nr geod. 281, obręb Ścienne gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 1668/2020

z dnia 15 maja 2020 r.



3. Nabyto na podstawie umowy darowizny:

Działka nr geod. 171/3, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 171/4, obręb II miasta Ińsko, Akt Notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 171/13, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

- Działka nr geod. 268, obręb Storkowo gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

4. Sprzedano aktami notarialnymi:

l. W dniu 9 października 2020 roku aktem notarialnym Rep. A nr 5277/2020 sprzedano działkę

niezabudowaną położoną w obrębie II miasta Ińsko, o pow. 3.099 m

III. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego:

W 2020 roku wydano 9 decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego wprawo własności nieruchomości.

IV. Dane dotyczące dochodów uzyskanych z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego

w prawo własności oraz z opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów:

l. dochody uzyskane z tytułu przekształcenia
użytkowania wieczystego w prawo własności - 29.393,42 zł

2. dochody uzyskane z opłat rocznych

z tytułu użytkowania wieczystego gruntów - 31.594,60 zł

3. dochody uzyskane z tytułu sprzedaży mienia gminnego
nieruchomości gruntowe - 104.389,83 zł

4. dochody uzyskane z tytułu dzierżaw oraz najmu - 217.570,66 zł

Sporządziła: Patrycja Zirrmicka



:Ń5KIE CEN-
ul. Pr^ybi-z^i;

^

'III
3i!l<%W^
>&•+-.<'f-]U-,<1

700 ^

740-IC-01

'OO-IC-01/07

730-IC-01

750-IC-01

731-ie-Ol

400

401-IC

402-IC

403-IC

404'IC

405-IC

409-IC

761-IC

135-IC-01

140-IC-01

330-IC-01

200-IC/240-1

200-IC/240-1

130-IC

W IŃSKU NA ROK 2020 dotyczy: domy i ośrodki kultury, świetli(:e7,,i<lu
J-M.KULTURY sporządzona na dzień 31.12.2020 r. ! ,.,
, 73-MO Ińsko ,--..-,-.-..--- -.-...___- -. ^ ^

Sgi^il.comWyszczEGÓLNJENJE ,_ • \
-;egor) -iC>->;j/.t>Ot)i)
anliależńbsćrńa początku roku

an zobowiązań na początek roku

arrśrodków pieniężnych na początek roku

:l'RZYGHODY;OGgŁEM ,_ ..,^:;,:„,,JK;,„,„,,^^;I

dotacje zewnętrze

dotacja podmiotowa z Gminy Ińsko

przychody, własne; , .'^•siK^

sprzedaż usług

sprzedaż materiałów i towarów

przychody finansowe -' odsetki

l wartość sprzedaży towarów

.KOSZTY OGÓŁEM

l amortyzacja;

1 utrzymanie budynku

l utrzymanie sprzętu

l zużycie materiałów i energii;

l media (woda, prąd, gaz)

) mat. biurowe, towary, art.. spożywcze, środki czystości

1 licencje i oprogramowania

) usługi obce:

) usługi bankowe

) usługi telekomunikacyjne

(outsourdnglODO

) użytkowanie kserokopiarki

) pozostałe usługi obce (proj. graf., bad. lek., BHP, artyści)

] podatki i opłaty

) wynagrodzenie:

) osobowe

) bezosobowe

) dodatkowe wynagrodzenie roczne

) ubezpieczenia społeczne:

) od wynagrodzeń osobowych i bezosobowych

i) inne świadczenia pracowników (zfśs)

] pozostałe koszty (delegacje, transport, gastronomia)

i) koszty operacyjne

WYNIK RH^SG^g.JBIEZ^fedjiU)
tan środków plenięźńyeh na rachunku ZFŚS

tan irodków pieniężnych w drodze (kasa)

/lateriaty-zapasy

itan należności

itan zobowiązań ogółem:

v tym; l) Urząd Skarbowy

2) ZUS

3) Pozostali kontrahenci

Stan środków Ri.eni.§żnyćh

PLAN ZOZOr,

^%40;CIOO,?z

iUflwo;oo1

230 000,00 z

^^ooo^oo]

5 000,00 i

5 000,00;

ii
°'E:

240 ooo/ocy

10000,00;

5 000,00;

5 000,00;

32 000,00;

20 000,00:

8 000,00:

4000,00:

15000?30|

950,00

550,00

2 952,00

3 000,00

7 548,00

5 000,00

imopM^.^^F^te-^

104 500.00

32 000,00

7 500,00

3Q.ogg,oj3,.'^I^irc^^K^'-

26 926,75

3 073,25

400io,c^SS-^SGS.

M
0,00

c

RODKI'OTRZY®IAŃE

Tir
ijuau ?„3ic\

ai,[„„-,,..

!231:S32M:i

231Ei32;lff2

231832,192

;fl;OÓ2

l°i
oN

(EKTOR
Kultury

' fiMTNT J M^A^fA
'; N8^0

,:'?WYI<ONĄNIFi.i
'••.i :'••• •i. l';;!.' ;'",•

^ 7(w|
• "5"668,04'zł|

~—^—.' •^!j.?UUPi3I^.i~~ ^GBT/n^

^23^,0^,73^1

233:iB32;i^zt|

231 832,19 zł]

.4:223i002J|

2 920,00 zt|

1303,00 zt|

ii54il
o?[J3'ztl

241 040,28 zł|

siJliJtl
4 391,27 zt|

l 242,07 zt

26515,15:2}
^Vi^^'^K

16 561,64 zł

7 870,22 zt

2 083,28 zł

18022,5511
;",^>:i;wy'

848,00 zt

1522,49 zł

2 952,00 zł

3 004,89 zt

9 695,57 zł

1285,00 źt

155 %60,29il
~ 3;^fiTirJ:^

126 604,39 zł

21345,33 zł

7 810,57 zł

31 SMM

26860,13;

4263,21;

Z700,22zł
..S^^^^K.'^^

wi
-4l83,5&|

283,34;

JH

0,00:

'KWpTĄ

ryTT
J

'•.i,

5 504,53;

0,00;

5490,08;

14,45;

:K
&. . .^f t-. '

f>j,W^ ?\s-l!yyw/^

fcwcsd^:
Ińsko, dnia 31.12.2020r. Sporządzi^i?;'/...^M;tiy..:.7(";;;t'.2.Zrt

,oWi~ar?ó^
Dyrektor.



IŃSKIE CENTRUM KULTURY
ul. Fr;ybr/'CT,:i .i„ 73-140 Ińsko

9! 5:;^03a!
e-n-i.sil; ini;kit-;:ć!~l'i'!.int,;a'urn.3il.com

NIP 854-2.1-10-201, ;:;ćQon3G357&865

INFORMAUA

URZAPOMINY i MIASTA
ms^o

Z WYKONANIA PLAN FINANSOWY IMSKIEGO CENTRUM KULTU.RY^1
W IŃSKU NA ROK 2020 dotyczy: biblioteki

sporządzona na dzień 31.12.2020 r.

KONTO

700 .;'

740-IC-02

741-IC-02

760-IC-01

400

400-IC

401-1&2 3

402-IC-2

403-IC-2

404-IC-2

405-IG-2

409-IC-2

130-IC

WYSZCZEGÓLNIENIE

tan należności na początku roku

tan zobowiązań na początek roku

tan środków pieniężnych na początek roku

f PRZYGHODY OGÓŁEM

) dotacje zewpjętrze

) dotacja podmiotowa z Gminy Ińsko

) dotacja celowa - umowa Nr 2452/2020

) przychody własne;

) pozostałe przychody operacyjne

) nieodpłatne przyjęcie książek

I.KOSŻTY OGÓt-EM

) amortyzacja

y zużycie materiałów i energii; ;'g

) zakup zbiorów bibliotecznych dotacja podmiotowa

i) pozostałe koszty materiałów i energii

) darowizny zbiorów bibliotecznych

l) zakup zbiorów bibliotecznych dotacja celowa
^.

i) usługi obce

l) podatki l opłaty

i) wynagrodzenie

i) osobowe

>) bezosobowe

:) dodatkowe wynagrodzenie roczne

i j ubezpieczenia społeczne:

i) od wynagrodzeń osobowych t bezosobowych

)) inne świadczenia pracowników (zfss)

') pozostałe koszty

AfYI\IIK,RIN^NSO;UU^B)EZĄGY (1-11)

itan należności

itan zobowiązań ogółem:

w tym: l) Urząd Skarbowy

2) ZUS

3) Pozostali kontrahenci

Stan środków pieniężnych

PLAN ZOZOr.

0,00z

0,00 z

0,002

47000;QQz

,„,:47Clo8;Oftz

47 000,00 2

0,002

°-oos

ssss
0,002

47 0,00,001

o;oa|

3,9,g.0,00j

3 300,00;

600,00;

0,00;

0,00;

30.0,00.,

°'M

s^soSoo^

23 500,00;

8 500,00:

l 500,00;

i7tmo^&

6 978,02

921,98

rHSoj
'ss^

L-/

RODKi OTRZYMANE

[.tnwa.siŁ

,!;4&9')3;8:i;z

45 167,81 2

1776,00 z

0,003

.

365,00 z

2KTOR

WYKONANIE

0,00;

0,00;

^•n^08,Sti

alIBI;
45 167,81;

1776,00;

°tS

3i®i
365,00;

47 J589,59 z

ss^
:7K^sr^WM
.;5jgi99;5^;'•^s^sf^^.

3 300,00;

558,57:

365,00;

1776,00

°M
w^w:
M:

333B8;S9

25 202,98

6 885,00

1301,01

8.isr
6 952,85

1224,71

_3S
-28S8FI

0,00

,^.:
KWOTĄ

0,00;

0,00;

0,00;

0,00

x

Gtóww K'F'WW^

KWi^^4
mkr J^bcł-y' ;/I".:'W?'AS

Ińsko, dnia 31.1Z.2020r. sporządził,

Ińskiego Cę9t-rum Kuttyry
^,^r

Joanna Macioszek

Dyrektor............................
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Zatrudnienie w Ińskim Centrum Kultury:

- Dyrektor ICK - pełny etat

- Instruktor ds. Kulturalno - Oświatowych - pełny etat

- Bibliotekarz - pełny etat

- Pracownik gospodarczy - % etatu

- Główny Księgowy - % etatu

Dodatkowe zatrudnienie do zajęć specjalistycznych zajęć:

- instruktor gry na pianinie - umowa zlecenie

- instruktor śpiewu - umowa zlecenie

- instruktor do zajęć plastycznych - umowa zlecenie

INFORMACJA FINANSOWA

Źródłem finansowania działalności są dotacje organizatora ora środki pozyskiwanie

z dochodów własnych i innych źródeł.

Księgowość jednostki jest prowadzona zgodnie z polityką rachunkowości opracowaną

na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, z uwzględnieniem

przepisów szczególnych wynikających z ustawy z dnia 25 października 1991 roku o

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariancie porównawczym.

Przychody uzyskane w 2020 roku dotyczą wyłącznie działalności statutowej.

Przychody ze sprzedaży, pozostałe przychody operacyjne i finansowe dotyczą:

usługi marketingowe - 1.200,00 zł

akredytacje (wpisowe na konkursy) - 1.520,00 zł

darowizny - 200,00 zł

sprzedaż towarów (art. spożywcze) - 1.303,00 zł

darowizny zbiorów bibliotecznych - 365,00 zł

dotacja podmiotowa od organizatora jednostki - 277.000,00 zł

dotacja celowa z Biblioteki Narodowe - 1.776,00 zł

Razem - 283.364,00 zł

przychody finansowe (odsetki uzyskane) - l,54zł

Ogółem - 283.365,54 zł

Informacja o strukturze kosztów:

Suma kosztów bilansowych działalności operacyjnej wynosi 288.629,87 zł w tym dotyczy:



zakup materiałów biurowych - 1.773/75 zł

zużycie energii/wody/gazu - 16.561,64 zł

zakup środków czystości - 1.112,87 zł

zakup artykułów spożywczych - 2.029/12 zł

zakup pozostałych środków trwałych, mat., tow. - 3.019,43 zł

zakup materiałów na zajęcia plastyczne - 493,62 zł

zakup licencji i programów - 2.083,28 zł

zakup zbiorów bibliotecznych - 5.076,00 zł

darowizny zbiorów bibliotecznych - 365,00 zł

utrzymanie budynku Kino Morena - 4.391,27 zł

utrzymanie wyposażenia technicznego - 1.242,07 zł

Razem - 38.148,05 zł

usługi bankowe - 848,00 zł

usługi telekomunikacyjne - 1.522,49 zł

usługi pozostałe - 6.952,46 zł

(przeglądy kominiarskie, użytkowanie ksero, obsług IODO itp.)

oprawy muzyczne imprez - 8.700,00 zł

Razem - 18.022,95 zł

podatki i opłaty (odpady komunalne) - 1.285,00 zł

Razem - 1.285,00 zł

wynagrodzeń osobowych - 151.807,37

zł

wynagrodzenia bezosobowe - 28.230,33 zł

dodatkowe wynagrodzenie roczne'13 - 9.111/58 zł

ubezpieczenia społeczne/zdrowotne (ZUS) - 33.812,98 zł

inne świadczenia pracownicze (ZFSS) - 5.487,92zł

Razem - 228.450,18 zł

podróże służbowe (delegacje) - 75,22 zł

wynajem transportu - 323,47 zł

ubezpieczenie majątku/pracowników - 625,00 zł

przyznane nagrody - 1.700,00 zł

Razem - 2.723,69 zł

Dotacja podmiotowa otrzymana od organizatora jednostki w wysokości 277.000,00 zł, z tego

na działalność:

kina - 231.832,19 zł

biblioteki - 45.167/81 zł



Działalność Ińskiego Centrum Kultury w Ińsku w roku 2020 różniła się od dotychczasowej ze

względu na pandemię COYID-19. W tej sytuacji wprowadzono nowe zasady mające na celu

ograniczenie możliwości zakażenia i zapewnienia maksimum poczucia bezpieczeństwa dla

pracowników Ińskiego Centrum Kultury i osób przebywających w naszej instytucji:

l. Zakupione zostały środki ochrony osobistej (środki do dezynfekcji, maseczki

ochronne, rękawice jednorazowe)

2. Zostały odwołane zajęcia dla dzieci i młodzieży organizowane przez Ińskie Centrum

Kultury

3. Zostały wprowadzone nowe zasady bezpieczeństwa obowiązujące w ICK w oparciu o

wytyczne Ministerstwa Zdrowia/ Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego:

l) Jak dezynfekować ręce;

2) Jak skutecznie myć ręce;

3) Jak prawidłowo założyć i zdjąć maseczkę ochronna;

4) Jak prawidłowa założyć i zdjąć rękawice

4. Zorganizowano stanowiska pracy z uwzględnieniem wymaganego dystansu miedzy

pracownikami -1,5 m.

Od 11 marca zawieszono zajęcia oraz próby:

a) plastyczne

b) wokalne

c) nauka gry na pianinie

d) próby zespołu wokalnego „AWA"

e) próby chóru „CREDO"

f) próby zespołu „Joices"

CELE STATUTOWE

Ińskie Centrum Kultury jest instytucją kultury, której celem jest prowadzenie działalności

kulturalnej oraz upowszechnianie i promocja kultury lokalnej. Swoja działalność skupia

głównie na:

- organizowaniu imprez artystycznych i rekreacyjno-sportowych

- organizowaniu różnych form edukacji kulturalnej

- stworzeniu warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego

- prowadzeniem zajęć z zakresu amatorskiego ruchu artystycznego

- współpracą z zespołami folklorystycznymi i obrzędami

- współpracą ze szkołą



NA ROK 2020

ICK - 119 998,80 zł (sprzęt nagłośnieniowy)

ORGANIZACJA ZAJĘĆ

Od stycznia do połowy marca w ICK były organizowane zajęcia dla dzieci i młodzieży:

- wokalne

- plastyczne

- nauka gry na pianinie

W zajęciach organizowanych przez ICK tygodniowo uczestniczy około 24 osób:

- zajęcia plastyczne -10 osób

- zajęcia wokalne - 9 osób

- nauka gry na pianinie- 5 osób

WYDARZENIE KULTURALNE 2020

Lp.

l.

2.

3.

Data

STYCZEŃ
12.01.2020

17.01 2020

25.01.2020

LUTY
10.02.2020

17.02.2020

22.02.2020

MARZEC
7.03.2020

Wydarzenie

28. Finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej

Pomocy

XIV
Zachodniopomorski

Festiwal Kolęd,

Pastorałek i Piosenek

Bożonarodzeniowych

Bal Karnawałowy

dla dzieci

Rozpoczęcie Ferii

Zimowych

Pokazy filmowe

(4 seanse)

Pokaz magii dla dzieci

Dzień Kobiet

Miejsce

ICK

ICK

Zespół Szkół w
Ińsku

ICK

Sala widowiskowa

ICK

Sala widowiskowa

ICK

Sala widowiskowa

ICK



4.

5.

6.

7.

8.

9.

CZERWIEC
5.06.2020

26.06.2020

UPIEC
6-12.07.2020

18.07.2020

SIERPIEŃ
7-16.08.2020

29.08.2020

30.08.2020

WRZESIEŃ
5.09.2020

6.09.2020

12.09.2020

25.09.2020

PAŹDZIERNIK
3.10.2020

LISTOPAD
11.11.2020

GRUDZIEŃ
23.12.2020

Konkurs plastyczny z

okazji Dnia Dziecka

„Postacie z bajek"

Noc Świętojańska

Festiwal Podróży,
Ekologii i Dobrego

Życia

Krwiobus- zbiórka

krwi

47. Ińskie Lato

Filmowe

Gminne Dożynki

Ogólnopolski konkurs
familijny

75. Urodziny Pippi

Pokazy Filmowe

(3 seanse)

Narodowe Czytanie

(Balladyna)

Przekazanie i

otwarcie proscenium

Koncert klasyczny

„Z klasyką przez

Polskę"

Pokazy Filmowe

(3 seanse)

Obchody 11
Listopada

Wspólne
Kolędowanie

online

Plac przy ICK

Sala widowiskowa

ICK
Plener

Plac przy ICK

Sala widowiskowa

ICK
Plac przy ICK

Sala widowiskowa

1CK

[CK
Plac przy ICK

Sala widowiskowa

ICK

Sala widowiskowa

ICK

Plac przy ICK

Sala widowiskowa

ICK

Sala widowiskowa

ICK

online

online



PODSUMOWANIE

Mając na uwadze bezpieczeństwo i ochronę zdrowia, a także zminimalizowanie ryzyka

zakażenia koronawirusem odbiorców oraz pracowników ICK, stosowano się do aktualnych

wytycznych ogłoszonych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz

Głównego Inspektora Sanitarnego.

DYREKTOR
•ł;.. ,go ^ntrum Kultyry

Ó^^L
. 'wna Macioszef

IŃSKIE CENTRUM KULTURY
ul. Przybrzeżna l, 73-MO Ińsko

tel, 91 5623084
e-msi!: i,i?i',iacenti-um(aigmall.com
NIP 854-24-10-201, Regon 363576865
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Na podstawie art. 270 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U, z 2021 r. póz. 305) przedkładam sprawozdania finansowe za 2020 rok,

tj.:

l) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego,

2) skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego,

3) bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego,

4) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy),

5) zestawienie zmian w funduszu jednostki,

6) bilans Ińskiego Centrum Kultury,



INFORMACJA DODATKOWA

L.

LI.

L.2.

1.3.

1.4.

2.

3.

4.

5.

URZĄD GMINY E MIASTA.
o ' IŃSKO
^
•?- ') n n-ii 1 nil

yprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności: j &; „ \/

jlloTć załącznik, ...$^t^^:....,...,,

lazwę jednostki [s.lSi?'-°ii;a"° .....•..•....•• °°dpis"_^i?dl-;

IRZĄD GMINY l MIASTA

iedzibę jednostki

IŁ BOH.WARSZAWY 38; 73-140 II^ISKO

idres jednostki

IŁ. BOH.WARSZAWY 38; 73-140 IŃSKO

lodstawowy przedmiot działalności jednostki

EDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

vskazanie okresu objętego sprawozdaniem

Jl.01.2020 - 31.12.2020

vskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki samorządu

;erytorialnego wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

ile dotyczy

imówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

rachunkowość Gminy Ińsko prowadzi się zgodnie z zasadami określonymi w ustawie

i rachunkowości z uwzględnieniem przepisów szczególnych wynikających z rozporządzenia Ministra

finansów z 28 lipca 2006. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu

laństwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów

publicznych (Dz. U. Nr 142., póz. 1020 z pzm.j, z tym, że uwzględniając zakres i specyfikę działalności Gminy

iraz zasadę istotności, przyjmuje się następujgce rozwiązania szczegółowe:

• materiały kancelaryjne, gospodarcze, paliwo zakupione do samochodu służbowego, paliwo do wozów

strażackich, paliwo do koszenia trawników, materiały budowlane na biężqce potrzeby - ewidencjonuje się

bezpośrednio w koszty w momencie ich zakupu.

• rzeczowych składników majątkowych długotrwałego użytku o niskiej jednostkowej wartości

^ieprzekraczajqcej 200,00 zł, nie ujmuje się w ewidencji ilościowo-wartościowej środków trwałych. Odpisuje

^ięje w koszty pod datą przekazania do używania, w wartości początkowej, jako zużycie materiałów.

• zakupione oprogramowanie komputerowe odpisuje się w ciężar kosztów zgodnie z zasadami ustalonymi

•jla niskocennych rzeczowych składników majątkowych dfugotrwałego użytku;

Wycena składników aktywów trwałych. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne w trakcie roku

obrotowego wprowadza się do ewidencji według wg : ceny nabycia - w przypadku nabycia w drodze kupna;

kosztów wytworzenia - w przypadku wytworzenia we własnym zakresie; lub w wartości przeszacowanej -

oomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. W bilansie środki trwałe oraz wartości

liematerialne i prawne wykazuje się w wartości netto stanowiącej różnicę ich wartości początkowej i

dotychczasowego umorzenia. Odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) dla środków trwałych oraz wartości

niematerialnych dokonuje się jednorazowo za okres cafego roku obrotowego według stawek określonych w

orzepisach o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne c

wartości do 10.000 zł umarza się jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do używania.

Wycena rozrachunków. Należności i zobowiązania na dzień ich powstania wycenia się i ewidencjonuje w

księgach rachunkowych według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wycenia sieje w kwocie

wymagającej zapłaty, obejmującej kwotę główną powiększoną o należne odsetki zwłoki w zapfacie -

ustawowe. W jednostce nie występujq należności i zobowiązania nominowane w walucie obcej. Nie

występują także tytuły do dokonywania odpisów aktualizacyjnych należności.

'Jstalanie wyniku finansowego. Sposób ustalania i rozliczania wyniku finansowego jest konsekwencja stosowania w niej

netody finansowania brutto. Wynik finansowy ustalany jest na koncie 860 „Wynik finansowy".

nne informacje



..l.

1.2.

L.3.

1,4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

a)

b)

c)

1.10.

1.11.

1.12.

odatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Kzegótowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający

tan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia,

3zchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie

tanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

•ABELA NR l, TABELA NR 2

ktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

ie dotyczy

watę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla

Itugoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

ne dotyczy

t/artość gruntów użytkowanych wieczyście

'..093.834,16 zł

wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów

lajmu, dzierżawy i Innych umów, w t/m z tytułu umów leasingu

lie dotyczy

iczę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych

iie dotyczy

lane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach,

vykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek

.amorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)

ue dotyczy

lane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu,

•ozwiązaniu i stanie końcowym

i/e dotyczy

}odział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym

jmową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:

powyżej l roku do 3 lat

•abela nr 3

lowyżej 3 do 5 lat

•abela nr 3

lowyżej 5 lat

FABELA NR 3

<wotę zobowiązań w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

3peracyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę

zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

i?e dotyczy

ączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

ve dotyczy

ączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także

A/ekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych w majątku jednostki oraz charakteru

formy tych zabezpieczeń



L.13.

1.14.

1.15.

1.16.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

1'e dotyczy

i/ykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń

niędzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a

obowiązaniem zapłaty za nie

ne dotyczy

ączną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

ile dotyczy

;wotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

'..651.057,80

nne informacje

ne dotyczy

wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

ile dotyczy

wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

ile dotyczy

ncydentalnie

lie dotyczy

właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych

ne dotyczy

nne informacje

Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i

Finansowej oraz wynik finansowy jednostki

ELŻBIETA TOMKOWIAK

(główny księgowy)

TC^^Ąi^L,

2021-03-29

(rok, miesiąc, dzień ;

JACEK LIWAK

(kierownik jednostki)

^ l J



URZĄD GMINY IMIASTA W IŃSKU
UL.BOH.WARSZAWY 38

73-140 IŃSKO

Zobowiązania długoterminowe-stan na 31.12.2020 r.

stan na 31.12.2019 r.

PKO BP
Soisko Orlik

Transza

195.732,66 ZŁ

J MOWA

09.08.2011)
l Transza -

L00.016,31ZŁ

JMOWA

)8.11.2011 R.

>KO W 295.748,97
JPtATA DO

il.07.2023 R

133 865,17

PKO BP
Boisko Orlik

156.691,72 zł i
Świetlica Ciemnik
252.318,41 zł

jmowa z dnia

21.12.2011 -

PKO BP 409.010,13

5PUTĄDO

i0.11.2023 R.

200 220,00

PKO BP
MIESZKANIA

socjalne Ciemnik

umowa z dnia

31.08.2012 r.

ł23.456,64_Zt-

3PŁATA DO

30.09.2024 R.

242 605,64

STAN ZOBOWIĄZAŃ Z TfT.KREDYTÓW l POŻYCZEK NA

2020

2021

2022

2023

2024

2025

37 357,8C

37 357,80

37 357,80

21 791,77

51120,OC

51120,OC

51120,OC

46 860,OC

52 932,00

52 932,00

52 932,00

52 932,00

30 877,64

PKO BP
PROMENADA

umowa POŻYCZKI;
dnia 26.11.2014 r.

PKO BP 363.000,00
ZŁ - SPUTA DO

DNIA 28.02.2025 R.

293 192,30

31.12.2020

55 846,16

55 846,16

55 846,16

55 846,16

55 846,16

13 961,50

WFOŚIGW
SAMOCHÓD

STRAŻACKI
WFOŚiGW
ZQO.OOO,OOzt-

SPŁATA DO 2021

54 759,00

28 572,00

26 187,00

WFOŚIGW
PROMENADA

umowa POŻYCZKI z

dnia 136.728,5621

SPŁATA 30.11.2024

68 728,56

13 600,00

13 600,00

13 600,00

13 600,00

14 328,56

SPŁAT/W
POSZCZEGÓLNYCH

LATACH

993 370,67

753 942,71

239 427,96

237 042,96

210 855,96

191 029,93

101 052,36

13 961,50

TABELA NR 3 - Do pozycji II 1.9 informacji dodatkowej -Zobowiązania długoterminowe-stan na 31.12.2020 r.

? t^^k.



URZĄD GMINY l MIASTA W IŃSKU
UL.BOH.WARSZAWY 38
73-140 IŃSKO

LP

1.

2.

2.1

2.1.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Nazwa grupy rodzajowej skatadnika aktywów wg
układu w bilansie

1

Wartości niematerialne i prawne

Razem środki trwałe

Grunty (gr O KŚT)

Grunty stanowiące własność jednostki samorządu
terytoriaSnego

Budynki, loKaie, i obiekty inżynierii Sadowej i wodnej
gr(1-2KŚT)

Urządzenia techniczne i maszyny (gr 3 KŚT)

Inne środki trwałe (gr 4,5,6) KTŚ

Środki transportu (gr 7 KŚT)

Inne środki trwale (gr 8 KTŚ)

Razem wyszczególnione składniki aktywów (1+2)

warość początkowa
(brutto)-stan na początek

roku obrotowego

2

44831,19

39 623 947,39

12684557,91

12684557,91

25 735 624,09

95 538,92

465 949,53

178 920,22

463 356,72

39 G68 778,58

Zwiększenie wartości początkowej

nabycie

3

2 506 557,20]

1 691 942,00|

1 691 942,00|

462102,99]

51 633,75]

127 100,00|

173778,461

2SQ65S7,20|

aktualizacja

4

7 948 349,81

7 948 349,81

7 948 349,81

7 948 349,81

przemieszczenia

6

ogółem
zwiększenie

wartości

początkowej
(3+4+5)

6

10 454 907,01

9640291,81

9640291,81

462102,99

51 633,75

127100,00

173 778,46

10 4S4 907,01

Zmniejszenie wartości początkowej

zbycie

7

98 300,00|

98300,001

98 300,00|

likwidacja

8

148 690,00

148 690,00

148 690,00

inne

9

2 235 896,75

1 988 797,95

1 988 797,95

127100,00

119998,80

2 235 896,75

Ogółem
zmniejszenie

wartości
początkowej

(7+8+9)

10

2 482 886,7S

1 988 797,95

1 988 797,95

246 990,00

127 100,OC

119998,80

2482886,76

Wartość
początkowa na

koniec roku

obrotowego

(2+6-10)

11

44831,19

47 595 967,65

20336051,77

20336051,77

25 950 737,08

95 538,92

517583,28

178920,22

517136,38

47 640 798,84

TABELA NR 1 DO POZYCJI ]l 1.1 INFORMACJI DODATKOWEJ

SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI GRUP RODZAJOWYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH, WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH l PRAWNYCH, 2ZAWIERAJĄCY STAN AICTYWÓW NA POCZĄTEK ROKU OBROTOWEGO, ZWIĘKSZENIA l ZMNIEJSZENIA Z
TYTUŁU; NABYCIA, AKTUALIZACJI WARTOŚCI, ROZCHODU, PRZEMIESZCZENIA WEWNĘTRZNEGO ORAZ STAN KOŃCOWY NA31.12.2020 ROKU

fO^Jlup^^



URZĄD GMINY I MIASTA W IŃSKU
UL.BOH.WARSZAWY 38
73-140 IŃSKO

t-P

1,

2.

2.1

2.1.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Nazwa grupy rodzajowej skaładnika aktywów
wg układu w bilansie

1

Wartości niematerialne i prawne

Razem środki trwałe

Srunty ( gr O KST)

3runty stanowiące własność jednostki
samorządu terytorialnego

3udynki, lokale, i obiekty inżynierii lądowej i
wodnej gr(1-2KST)

Jrządzenia techniczne i maszyny (gr 3-6KST)

Środki transportu (gr 7 KŚT)

nne środki trwate (gr 8 KTŚ

Razem wyszczególnione składniki aktywów
(1+2)

umorzenie-stan na

początek roku

obrotowego

2

21 300,81

15124569,51

14 225 847.3S

500 292,68

112761,95

285 667,55

15 145 870,32

Zwiększenie w ciągu roku obrotowego

aktualizacja

3

umorzenie za rok

obrotowy

4

512482,4?

439731,25

11 321,53

11 900,04

49 529,64

512482,46

inne

5

104433,45

104433,49

104433,49

ogółem
zwiększenie
umorzenia

(3+4+5)

6

616915,95

544 164,74

11 321,53

11 900,04

49 529,64

616 915,95

Zmniejszenie
umorzenia

7

147 431,8C

147431,80

147431,80

Umorzenie stan na

koniec roku

obrotowego (2+6-7)

8

21 300,81

15594053,66

14 622 580,27

511 614,21

124661,99

335197,19

15 615 354,4^

TABELA NR 2 do pozycji I11.1.informacji dodatkowej

Zmiana stanu umorzenia /amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych -stan na 31 grudnia 2020 roku.

^AR3'K:,>< 3^!;;yv
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':BSP'ÓiL SZKÓŁ
3-140 IŃSKO, ul. Poprzeczna 1
'l. Q1 562 30 15, 91 562 31 09

PKD 8560Z
igon 320397024, NIP 8542320113

JUR Z AS GMjWf i MIASTA'
q IŃSKO """•"""

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

INFORMACJA DODATKOWA
>-

CL.

/ L 03, 20/1

nazwę jednostki

IZ&spó/ Szkół wińsku

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności: 1^^/

;iedzibę jednostki

ul. Poprzeczna l, 73-140 Ińsko

adres jednostki

ul. Poprzeczna l, 73-140 Ińsko

podstawowy przedmiot działalności jednostki

działalność edukacyjna

wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

01.01.2020-31.12.2020

wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki

samorządu terytorialnego wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

nie dotyczy

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także

amortyzacji)

Rachunkowość Zespołu Szkół prowadzi się zgodnie z zasadami określonymi w ustawie

o rachunkowości z uwzględnieniem przepisów szczególnych wynikających z rozporzqdzenia Ministra Finansów z 5

lipca 2010r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorzqdowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr

128., póz. 861 z pzm.j, z tym, że uwzględniajqc zakres i specyfikę działalności ZS oraz zasadę istotności, przyjmuje
się następujące rozwiązania szczegółowe:

w odstępstwie od zasady współmierności: prenumeraty, ubezpieczenia majątkowe opłacone z góry nie podlegają

rozliczeniu w czasie za pośrednictwem rozliczeń międzyokresowych kosztów, obciążają koszty miesiąca, w którym

zostały poniesione, jeżeli okres ich obowiązywania zamyka się w obrębie jednego roku obrotowego;

rzeczowych składników majątkowych długotrwałego użytku o niskiej jednostkowej wartości nieprzekraczajqcej

400,00 zł, nie ujmuje się w ewidencji ilościowo-wartościowej środków trwałych. Odpisuje sieje w koszty pod datq
'iprzekazania do używania, w wartości początkowej, jako zużycie materiałów.

zakupione oprogramowanie komputerowe odpisuje się w ciężar kosztów zgodnie z zasadami ustalonymi

dla niskocennych rzeczowych składników majqtkowych długotrwatego użytku;

materiafy zakupione na potrzeby administracyjno-gospodarcze, w tym materiały biurowe i środki czystości,

\paliwo do samochodu służbowego odpisuje się w ciężar kosztów w momencie zakupu;

ewidencję kosztów według rodzajów prowadzi się tylko na kontach zespołu 4 „Koszty według rodzajowi ich

\rozliczanie".

Wycena składników aktywów trwałych. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne w trakcie roku

obrotowego wprowadza się do ewidencji według ich wartości początkowej, która Jest wyceniana w zależności od

\sposobu ich nabycia wg: • ceny nabycia - w przypadku nabycia w drodze kupna; ° kosztów wytworzenia - w

przypadku wytworzenia we własnym zakresie; • wartości rynkowej - w przypadku otrzymania w drodze darowizny,

z tym zastrzeżeniem, że jeżeli stosowna umowa wskazuje nizszq wartość, wówczas do ewidencji przyjmuje się

wartość określonq w umowie. W jednostce występują również środki trwałe otrzymane nieodpłatnie od Gminy

Ińsko na mocy stosownej decyzji, te składniki aktywów przyjęto do ewidencji w wartości określonej w tej decyzji.

Określona powyżej wartość początkowa podlega przeszacowaniu, jeżeli na mocy odrębnych przepisów podlegać

:będq one aktualizacji wyceny. Wartość poczqtkowa środków trwafych podlega podwyższeniu o wartość nakładów

poniesionych na ich ulepszenie. Z tym jednak zastrzeżeniem, że jeżeli ulepszenie to polega na instalacji części

składowej lub peryferyjnej o jednostkowej wartości nieprzekraczajqce] 10.000 zł, to wartość ta obciąża koszty w

momencie ich poniesienia i nie powiększa wartości początko-we] środka trwałego, w którym zostały zainstalowane.

W bilansie środki trwate oraz wartości niematerialne i prawne wykazuje się w wartości netto stanowiącej różnicę

ich wartości początkowej i dotychczasowego umorzenia. Odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) dla środków

trwałych oraz wartości niematerialnych dokonuje się jednorazowo za okres cafego roku obrotowego według stawek

określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i

prawne o wartości do 10.000 zf umarza się jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do używania.

W tym samym trybie, niezależnie od wartości, umarza się książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne,

odzież, meble i dywany. Zbiory biblioteczne stosownie do metody ich nabycia wycenia się: • w cenie nabycia - w

przypadku kupna, • przez komisyjne określenie ich wartości - w przypadku otrzymania w drodze darowizny.

Pozostałe aktywa trwałe w jednostce nie występują.

•^?'^.



5.

II.

l.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

a)

b)

c)

1.10.

Wycena rzeczowych aktywów obrotowych • stan materiałów odpisywanych w koszty w momencie zakupu,

ustalony w drodze spisu natury, wycenia się w cenach zakupu wynikających z ostatnich faktur. Inne skfadniki

rzeczowych aktywów trwafych w jednostce nie występują.

Wycena rozrachunków. Należności i zobowiązania na dzień ich powstania wycenia się i ewidencjonuje w księgach

rachunkowych według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wycenia sieje w kwocie wymagającej zapłaty,

obejmujące] kwotę główny powiększoną o należne odsetki zwłoki w zaptacie - ustawowe. W jednostce nie

występują należności i zobowiązania nominowane w walucie obcej. Nie występują także tytuły do dokonywania
odpisów aktualizacyjnych należności.

Ustalanie wyniku finansowego. Sposób ustalania i rozliczania wyniku finansowego Zespołu Szkół jest

konsekwencja stosowania w niej metody finansowania brutto. Jednostki budżetowe otrzymują środki no

finansowanie działalności z budżetu gminy, natomiast wszelkie wpływy z tytułu zrealizowanych dochodów

budżetowych odprowadzają do budżetu gminy. Oznacza to, ze o wysokości osiągniętego wyniku finansowego

decydujq zaewidencjonowane według zasady memoriałowej przychody i koszty. Wynik finansowy ustalany jest na
koncie 860 „ Wynik finansowy".

inne informacje

Organem prowadzącym Zespół Szkół jest Gmina Ińsko z siedzibq: ul. Bohaterów Warszawy 38 73-140 Ińsko.

Organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad Zespołem Szkot Jest Zachodniopomorski Kurator Oświaty z

siedzibą: ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin.

Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych,

zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji

wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego -

podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Tabela nr l. Tabela nr 2

aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

nie dotyczy

kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla

długoterminowych aktywów niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywów finansowych

nie dotyczy

wartość gruntów użytkowanych wieczyście

nie dotyczy

wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwatych, używanych na podstawie

umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

nie dotyczy

liczę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów

wartościowych

nie dotyczy

dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego,

zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności

finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)

nie dotyczy

dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu,

rozwiązaniu i stanie końcowym

nie dotyczy

podział zobowiązań długoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym

umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:

powyżej l roku do 3 lat

nie dotyczy

powyżej 3 do 5 lat

nie dotyczy

powyżej 5 lat

nie dotyczy

kwotę zobowiązań w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi

(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na

kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego



..11.

..12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

1'e dotyczy

iczną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych

abezpieczeń

fe dotyczy
jczną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także

rekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych w majątku jednostki oraz

harakteru i formy tych zabezpieczeń

ie dotyczy
/ykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń

liędzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów
zobowiązaniem zapłaty za nie

;'e dotyczy

^czną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

ife dotyczy

wotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

1.025.227,56

ine Informacje

i/e dotyczy

yysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

i»'e dotyczy

:oszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt

vytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

)/e dotyczy
;wotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły

ncydentalnie

łie dotyczy

nformację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi

właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów

budżetowych

ti'e dotyczy

nne informacje

nne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i
:inansowej oraz wynik finansowy jednostki
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SZKÓŁ.
73-140 IŃSKO, ul. Poprzeczna 1
tei. 91 562 30 15, 91 562 31 09

PKD 8560Z
Regon 320397024, NiP 8542320113

Nazwa grupy rodzajowej składnika aletywów

według układu w bilansie

l

l. Wartości niematerialne i prawne

2. Razem środki trwałe

2.1.Grunty(gr.OKŚT)

2.1.1. Grunty stanowiące własność jednostki

samorządu terytorialnego, przekazane w

użytkowanie wieczyste innym podmiotom

2.2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i

wodnej (gr. 1-2 KST)

2.3. Urządzenia techniczne i maszyny (gr. 3-6 KST)

2.4. Środki transportu (gr. 7 KST)

2.5. Inne środki trwałe (gr. 8 KST)

Razem wyszczególnione składniki aktywów (1+2):

Wartość

początkowa

(brutto)-stan

na początek

tóku
obrotowego

2

4 984,89

3 863 811,09

31 000,00

0,00

3 216 214,81

410 889,04

59 925,79

145 781,45

3 868 795,98

Zwiększenie wartości początkowej

3

^ 0,001

127100,001

" 0,00|

0,001

v 0,00]

'/ 0,001

^ 127100,001

v 0,001

127100,001

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"- 0,00

0,00

0,00

5
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem
zwiększenie

wartości

początkowej

(3+4+5)
6

0,00

127 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 100,00

0,00

127 100,00

Zmniejszenie wartości początkowej

7

0,00|

59925,791

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

59925,791

0,00|

59925,791

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

v 0,00

0,00

0,00

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem
zmniejszenie

wartości

początkowej

(7+8+9)
10

o,oc

59 925,79

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

59 925,79

0,00

•59525,79

Wartość

początkowa -

stan na koniec

roku

obrotowego

(2+6-10)
11

4 984,89

3930985,30

31000,00

0,00

3 216 214,81

410 889,04

127 100,00

145 781,45

'293?970,19,

TABELA NR l do pozycji 1.1. informacji dodatkowej

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia

i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy na dzień 31 grudnia 2020 roku.



ZESPÓE- SZKÓŁ
73-140JNSKO, ul. Poprzeczna~1
tel. 91 562 30 15, 91 5623-l"b9

PKD 8560Z
Regon 320397024, Ntp'8542320113

Nazwa grupy rodzajowe} składnika aktywów

według układu w bilansie

l

l. Wartości niematerialne i prawne

2. Razem środki trwałe

2.1. Grunty ( gr.O KŚT)

2.1.1. Grunty stanowiące własność jednostki

samorządu terytorialnego, przekazane w

użytkowanie wieczyste innym podmiotom

2.2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i

wodnej (gr. 1-2 KŚT)

2.3. Urządzenia techniczne i maszyny (gr. 3-6 KST)

2.4. Środki transportu (gr. 7 KŚT)

2.5. Inne środki trwałe (gr.8 KST)

Razem wyszczególnione składniki aktywów (1+2):

Umorzenie-stan

na początek roku

obrotowego

2

4 138,90

l 946 438,78

o,oc

0,00

1413571,15

356 349,64

59 925,75

116 592,2C

l 950 577,68

Zwiększenia w ciągu roku obrotowego

aktualizacja

3

^ 0,00|

0,001

0,001

0,001

*/ 0,001

0,00|

\- 0,00|

0,001

0,001

amortyzacja za rak

obrotowy

4

0,00

572 899,21

0,00

0,00

560 216,80

6582,35

0,00

6 100,06

572 899,21

inne

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

f- 0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem
zwiększenie

umorzenia (3+4+5)

6

0,00

572 899,21

o,oc

o,oc

560 216,8C

6 582,35

o,oc

6 100,06

572 899,21

Zmniejszenie

umorzenia

7

0,00

59 925,79

0,00

0,00

0,00

0,00

59 925,79

0,00

59 925,79

Umorzenie - stan na

koniec roku

obrotowego (2+6-7)

8

4 138,90

2459412,20

0,00

0,00

l 973 787,95

362931,99

0,00

122 692,26

2463551,101

TABELA NR 2 do pozycji 1.1. informacji dodatkowej

Zmiana stanu umorzenia/amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych - stan na dzień 31 grudnia 2020 roku.
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L.

LI.

1.2.

1.3.

1.4.

2.

3.

4.

Vprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności: l 3J j J. ?]'.; yn^.j

^ ,„,-._. .. ./-T .^•?' ,

lazwę jednostki .f-sh,!<.-.'cwsn,, """'••"'"~"."...i-

Iśrodek Pomocy Społecznej w Ińsku °d?''''s~~;~.^'

iedzibę jednostki

ii.Bohaterów Warszawy 38; 73-140 Ińsko

idres jednostki

ii.Bohaterów Warszawy 38; 73-140 Ińsko

)odstawowy przedmiot działalności jednostki

wmoc społeczna

wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

n. 01.2020- 31.12.2020

n/skazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki

;amorządu terytorialnego wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

lie dotyczy

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także

amortyzacji)

rachunkowość Ośrodka Pomocy Społecznej prowadzi się zgodnie z zasadami określonymi w ustawie

i rachunkowości z. uwzględnieniem przepisów szczególnych wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z 5

'ipca 2010r, w sprawie rachunkowości, oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu

".erytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych

iraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Di. U. Nr

128., póz. 861 z pzm.), z tym, że uwzględniając zakres i specyfikę działalności Ośrodka Pomocy Społecznej, oraz

wadą istotności, przyjmuje się następujące rozwiązania szczegółowe;

» ze wzglądu na nieistotny wpływ na sytuację finansową jednostka przyjmuje w zasadach aktywów i pasywów

następujące uproszczenia, które nie wywierają istotnie ujemnego wpływu na rzetelne i jasne przedstawienie

sytuacji majątkowej i finansowej jednostki oraz wyniku finansowego:

opłacane z góry: prenumeraty, znaczki pocztowe, nie podlegające rozliczeniom w czasie za pośrednictwem

rozliczeń międzyokresowych kosztów, księguje sieje natomiast w koszty miesiąca, w którym zostały poniesione.

lednostka nie prowadzi ewidencji obrotu materiałowego. Materiały zakupione na potrzby administracyjno-

yospodarcze, w tym materiały biurowe, środki czystości, odpisuje się w ciężar kosztów w momencie zakupu po

"zeczywistych cenach zakupu.

Wycena składników aktywów trwałych, a) wartości niematerialne i prawne ( o wartości początkowej powyżej

10.000,00zł nadające się do wykorzystania w dniu przyjęcia do używania, o przewidzianym okresie używania

dfuzszym niż rok) oraz środki trwałe (o wartości początkowej powyżej 10.000,00zł o przewidywanym okresie

ekonomicznej użyteczności dłuższej niż rok, kompletnie i zdatne do użytku w momencie oddania do używania,

orzeznaczone na potrzeby działalności jednostki) w trakcie roku obrotowego wprowadza się do ewidencji

według ich wartości początkowej, która wyceniana jest w zależności od sposobu ich nabycia według: * ceny

nabycia - w przypadku nabycia w drodze kupna; " kosztów wytworzenia - w przypadku wytworzenia we własnym

'.okresie; ° wartości rynkowej - na dzień otrzymania -w przypadku otrzymania w drodze darowizny (Jeśli w

umowie o przekazaniu wskazano niższq, obowiązuje wartość podana w umowie). Wartość rynkowa określana jest

^o postawie cen stosowanych w obrocie rzeczami tego samego gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia

zużycia. Na dzień bilansowy środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się w wartości

wczątkowej pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu utraty wartości, b) pozostałe środki trwale

oraz pozostałe wartości niematerialne i prawne (niespełniajqce powyższych kryteriów środków trwałych i wartości

niematerialnych i prawnych, a jednocześnie spełniajqce warunek zamiaru użytkowania przez Jednostkę tych

składników majątkowych przez okres dłuższy niż jeden rok) wycenia się według ceny nabycia lub kosztów

wytworzenia, postanowienia dotyczące wyceny darowizny lub przekazania przez właściwy organ stosuje się

odpowiednio. Odpisy amortyzacyjne ( umorzeniowe) dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i

orawnych dokonuje się jednorazowo za okres całego roku obrotowego przy zastosowaniu stawek określonych w

orzepisach o podatku dochodowym od osób prawnych.

^J



5.

II.

l.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5,

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

a)

b)

c)

1.10.

Wycena rozrachunków. Należności i zobowiqzania na dzień ich powstania wycenia się i ewidencjonuje w księgach

rachunkowych według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wycenia sieje w kwocie wymagającej zapłaty,

obejmującej kwotę głównq powiększono o należne odsetki zwłoki w zapłacie - ustawowe. W Jednostce nie

występują należności i zobowiązania nominowane w walucie obcej. Nie występują takie tytuły do dokonywania

odpisów aktualizacyjnych należności.

Ustalanie wyniku finansowego. W Ośrodku Pomocy Społecznej obowiązuje ewidencja kosztów w układzie

rodzajowym. W związku i tak zorganizowaną ewidencją kosztów Ośrodek stosuje porównawczy wariant ustalania

wyniku finansowego. Wynik finansowy jednostki ustalany jest na koniec roku obrotowego na koncie 860 "Wynik

finansowy".

inne informacje

Organem prowadzącym Ośrodka Pomocy Społecznej jest Urząd Gminy i Miasta Ińsko ul.Bohaterów Warszawy 38;

73-140 Ińsko.

Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych,

zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji

wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego -

podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury- o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

nie dotyczy

kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla

długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

nie dotyczy

wartość gruntów użytkowanych wieczyście

nie dotyczy

wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie

umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

nie dotyczy

liczę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów

wartościowych

nie dotyczy

dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego,

zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności

finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)

nie dotyczy

dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu,

rozwiązaniu i stanie końcowym

nie dotyczy

podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym

umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:

powyżej l roku do 3 lat

nie dotyczy

powyżej 3 do 5 lat

nie dotyczy

powyżej 5 lat

nie dotyczy

kwotę zobowiązań w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi

(leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na

<wotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego



..11.

..12.

L.13.

1.14.

1.15.

1.16,

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

'e dotyczy

czną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku Jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych

ibezpieczeń

fe dotyczy

;czną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także

'ekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych w majątku jednostki oraz

narakteru i formy tych zabezpieczeń

ie dotyczy

lykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń

liędzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników

ktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

/e dotyczy

iczną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

le dotyczy

watę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

58952,37

me informacje

ife dotyczy

wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

ne dotyczy

wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

K'e dotyczy

ncydentalnie

)/e dotyczy

yłaściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów

ile dotyczy

nne informacje

inansowej oraz wynik finansowy jednostki
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Ińsko

ul. Bohaterów Warszawy 38

73-140 IŃSKO
Numer identyfikacyjny REGON

811685645

BILANS
jednostki budżetowej lub
samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony
na dzień 31-12-2020 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

B83C54C3033B750E

AKTYWA

A Aktywa trwałe

A. l Wartości
niematerialne i prawne

A. 11 Rzeczowe aktywa
trwałe

A.11.1 Środki trwałe

A.ll.1.1 Grunty

A. II. 1.1.1 Grunty

stanowiące własność
jednostki samorządu
terytorialnego,
przekazane w

użytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.ll.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

A.II.1.3 Urządzenia

techniczne i maszyny

A.ll.1.4 Środki
transportu

A.ll.1.5 Inne środki
trwałe

A.11.2 Środki trwałe w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na środki
trwałe w budowie
(inwestycje)

A.lll Należności
długoterminowe

A.IV Długoterminowe
aktywa finansowe

A. IV. 1 Akcje i udziały

A.IV.2 Inne papiery
wartościowe

Stan na początek
roku

26 666 095,66

845,9C

26 665 249,6?

26 422 425,66

12715557,9'

0,0(

13312420,4:

115735,1-

66158,2-

212553,9:

242 824,0i

0,0'

0,0i

0,0

0,0

0,0

Stan na koniec

roku

34014237,1;

845,9!

34013391,11

33479162,5!

20367051,7

1 093834,1

12570583,6

149465,0

181 358,2

210703,8

534 228,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.11.1 Zysk netto (+)

A.11.2 Strata netto (-)

A.III Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placówek

C Państwowe fundusze
celowe

D Zobowiązania i
rezerwy na

zobowiązania

D.l Zobowiązania
długoterminowe

D.II Zobowiązania
krótkoterminowe

D.11.1 Zobowiązania z
tytułu dostaw i usług

D.II.2 Zobowiązania
wobec budżetów

D.II.3 Zobowiązania z
tytułu ubezpieczeń i
innych świadczeń

D.11.4 Zobowiązania z
tytułu wynagrodzeń

Stan na początek
roku

30 684 638.8S

29 157838,8^

1 526 800,0-

10610715,6'

-9083915,61

0,01

0,01

0,0i

0,0'

4150913,8

0,0

4 150913,8

71 483,5

2013,0

3521,6

0,0

Stan na koniec
roku

38 302 578,75

38736218,84

-433 640,09

9 548 983,99

-9 982 624,08

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

2 251 246,92

o,oc

2 251 246,92

75 752,2?

3 235,OC

o,oc

0,0(

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwa k

(główny księgowy)
BeSTia

(rok, miesiąc, dzień)
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A.IY.3 Inne

długoterminowe aktywa
finansowe

A.V Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

B.1.1 Materiały

B.1.2 Półprodukty i
produkty w toku

B.l.3 Produkty gotowe

B.1.4 Towary

B.ll Należności
krótkoterminowe

B.11.1 Należności z tytułu
dostaw i usług

B.II.2 Należności od
budżetów

B.II.3 Należności z tytułi
ubezpieczeń i innych
świadczeń

B.11.4 Pozostałe

należności

B.II.5 Rozliczenia z

tytułu środków na
wydatki budżetowe i z
tytułu dochodów
budżetowych

B.III Krótkoterminowe
aktywa finansowe

B.111.1 Środki pieniężne
w kasie

B.III.2 Środki pieniężne
na rachunkach
bankowych
B.III.3 Środki pieniężne
państwowego funduszu
celowego

B.111.4 Inne środki
pieniężne

B.III.5 Akcje lub udziały

B.III.6 Inne papiery
wartościowe

B:iH:71nne
krótkoterminowe aktywa
finansowe

0,0(

0,0(

8169457,0'

2 563,2-

2 563,2'

0,01

0,0'

0,0'

4751 166,7

54717,9

0,0

0,0

4 696 448,8

0,0

60314,7

0,0

60314,7

0,0

0,0

o,c

o,c

o,c

0,01

0,01

6 539 588,5:

2 563,2

2 563,2

0,0

0,0

0,0

5 253 605,6

55658,1

0,0

1 052,2

5196895,2

o,c

47215,2

o,c

47215,2

o,c

o,c

o,c

o,c

o,(

D.II.5 Pozostałe

zobowiązania

D. 11.6 Sumy obce

(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umów)
D.11.7 Rozliczenia z

tytułu środków na
wydatki budżetowe i z
tytułu dochodów
budżetowych

D.11.8 Fundusze

specjalne

D. II.8.1 Zakładowy

Fundusz Świadczeń
Socjalnych

D.ll.8.2 Inne fundusze

D.III Rezerwy na
zobowiązania

D. IV Rozliczenia
międzyokresowe

3 967 266.8E

o,oc

o,oc

106628,7^

106628,7'

0,0(

0,0(

0,01

2 082 960,48

0,00

0,00

89299,15

89299,15

0,00

0,00

o,oc

Elżbieta Tomkowi a k 2021-03-31

(główny księgowy)
BeSTia

(rok, miesiąc, dzień)

B83C54C3033B750E

Jacek Liwak

(kierownik jednostki)
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B. IV Rozliczenia
międzyokresowe

Suma aktywów

3355412,40

34 835 552,73

1 236 204,47

40 553 825,6^ Suma pasywów 34 835 552,73 40 553 825,67

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

(główny księgowy)
BeSTia

(rok, miesiąc, dzień)

B83C54C3033B750E
(kierownik jednostki)

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30



Wyjaśnienia do bilansu

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

(główny księgowy) — (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)

BeSTia B83C54C3033B750E
Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Ińsko

ul. Bohaterów Warszawy 38

73-140 IŃSKO
Numer identyfikacyjny REGON

811685645

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Gmina IŃSKO

sporządzony

nadzień 31-12-2020 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

31C16089C8E6F6EC

AKTYWA

A Aktywa trwałe

A. l Wartości
niematerialne i prawne

A.II Wartość firmy
jednostek
podporządkowanych

A. l II Rzeczowe aktywa
trwałe

A.lll.1.1 Grunty

A.111.1.2 Budynki, lokale
obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

A.lll.1.3 Pozostały środk
trwate

A.111.1.4 Środki trwałe w
budowie (inwestycje)

A.IIU.5 Środki
przekazane na poczet
środków trwałych w
budowie (inwestycji)

A. IV Długoterminowe
aktywa finansowe

A. IV. 1.1 Akcje i udziały

A.IY.1.2 Papiery

wartościowe
długoterminowe

A.IV.1.3lnne

A.V Należności
finansowe
długoterminowe
A.VI Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

Stan na początek
roku

26 666 095,6!

845,9!

0,01

26 665 249,6!

12715557,9

13312420,4

394 447,3

242 824,0

0,0

0,0

o,c

o,c

o,c

o,c

o,c

6051 652,E

2 563,2

Stan na koniec
roku

34014237,1;

845,9!

0,Qi

34013391,1i

20 367 051,7

12570583,6

541 527,1

534 228,5

o,c

o,c

o,c

o,c

o,c

o,c

0,(

6 228 691,••

2 563,;

PASYWA

\ Fundusz

\.\ Fundusze jednostek

i\.ll Skumulowany wynik
3udżetu (+,-)

<\.IH Wynik budżetu (+,-)

i\.IV Wyniki finansowe
roku bieżącego

A. IV. 1.1 Zysk netto

A. IV. 1.2 Strata netto (-)

A.V Wyniki finansowe lal
ubiegłych

A.Y.1.1 Zysk netto

A. V. 1.2 Strata netto (-)

A.VI Kapitały
mniejszości

A.YII Pozostałe pozycje

B Zobowiązania
długoterminowe

B.l Zobowiązania
finansowe
długoterminowe
B.ll Pozostałe
zobowiązania
długoterminowe
C Zobowiązania
krótkoterminowe i
fundusze specjalne
C. l Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe

stan na początek
roku

30 729 621 ,OE

29 157 838,8'i

-1 116397,2^

1 161 379,4'

1 526 800,0-

10610715,6!

-9083915,6!

0,0i

0,0'

0,Oi

0,0

0,0

993 370,6

993 370,6

0,0

4 149 938,8

0,0

Stan na koniec
roku

38 268 977,17

38736218,84

44 982,20

-78 583,78

-433 640,09

9 548 983.9E

-9 982 624,0?

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,01

753 942,7-

753 942,7'

0,01

2250271,9:

0,01

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31

BeSTia

Jacek Liwak

skarbnik rok, miesiąc, dzień

31C16089C8E6F6EC

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30

zarząd
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B.II Należności i
roszczenia

B.III Należności
finansowe
krótkoterminowe

B.IV Środki pieniężne

B.V Krótkoterminowe
papiery wartościowe

C Rozliczenia
międzyokresowe

Suma aktywów

4816949,58

0,00

1 232139,72

o,oc

3355412,40

36073160,6(

5311 889,02

o,oc

914238,9;

0,0(

1 236 204,4-;

41 479 132,81

C. 11 Pozostałe
zobowiązania

krótkoterminowe

C.III Rezerwy na
zobowiązania

C.IV Fundusze
specjalne

D Rozliczenia
międzyokresowe

E Ujemna wartość firmy
jednostek
podporządkowanych

Suma pasywów

4043310,11

o,oc

106628,74

200 230,OC

o,oc

36073160,6(

2160972,77

0,00

89299,15

205941,00

0,00

41 479132,80

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31

BeSTia

Jacek Liwak

skarbnik rok, miesiąc, dzień

31C16089C8E6F6EC

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30

zarząd
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Wyjaśnienia do bilansu

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

skarbnik rok, miesiąc, dzień zarząd

BeSTia 31C16089C8E6F6EC ^^

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Ińsko

ul. Bohaterów Warszawy 38

73-140 IŃSKO
Numer identyfikacyjny REGON

811685645

BILANS

z wykonania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

Gmina IŃSKO

sporządzony

na dzień 31-12-2020 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

597309827C6462CD

AKTYWA

Środki pienięże

,1 Środki pieniężne

.1.1 Środki pieniężne
audżetu

1.1.2 Pozostałe środki
pieniężne

II Należności i
rozliczenia

11.1 Należności
Finansowe

11.1.1 Krótkoterminowe
(do 12 miesięcy)

11.1.2 Długoterminowe
(powyżej 12 miesięcy)

11.2 Należności od
budżetów

11.3 Pozostałe
należności i rozliczenia

III Rozliczenia
międzyokresowe

Suma aktywów

Stan na początek
roku

1 171 825,02

1 171 825,02

1 171 825,0;

0,0(

65 782,8;

0,0(

0,01

0,01

65 782,8!

0,0i

0,0i

1 237 607,8

Stan na koniec
roku

867 023,7

867 023,7

867 023,7

0,0'

58 283,4

0,0

0,0

0,0

53 364,8

4918,5

0,0

925 307,1

PASYWA

l Zobowiązania

1,1 Zobowiązania
Finansowe

1.1.1 Krótkoterminowe
(do 12 miesięcy)

1.1.2 Długoterminowe

(powyżej 12 miesięcy)

1.2 Zobowiązania wobec
budżetów

1.3 Pozostałe
zobowiązania

II Aktywa netto budżetu

11.1 Wynik wykonania
budżetu (+,-)

11.1.1 Nadwyżka budżetu
(+)

II.1.2 Deficyt budżetu (-)

11.1.3 Niewykonane
wydatki (-)

11.2 Wynik na operacjad
niekasowych (+,-)

11.3 Rezerwa na
niewygasające wydatki

11.4 Środki z prywatyzacj

11.5 Skumulowany wynik
budżetu (+,-)

III Rozliczenia
międzyokresowe

Suma pasywów

Stan na początek
roku

992 395,6'i

993 370,6^

0,0(

993 370,6':

0,01

-975,01

44 982,21

1 161 379,4.

1 161 379,4.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-1 116397,2

200 230,0

1 237 607,8

Stan na koniec
roku

752 967,71

753 942,71

0,00

753 942,71

0,00

-975,00

-33 601,58

-78 583,76

o,oc

-78 583,7?

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

44 982,2(

205 941,0(

925307,1:

Elżbieta Tomkowiak

skarbnik

BeSTia

2021-03-31

rok, miesiąc, dzień

597309827C6462CD

Jacek Liwak

zarząd

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30
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Wyjaśnienia do bilansu

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

skarbnik rok, miesiąc, dzień zarząd

BeSTia 597309827C6462CD
Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30



Mazwa i aaresjeanostKi sprawozaawczej

Gmina Ińsko

ul.Bohaterów Warszawy 38

73-140 IŃSKO

Mumer identyfikacyjny REGON

811685645

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony

nadzień 31-12-2020 r.

.dresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

A3E84B6F1503A246

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec roku

bieżącego

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 16520805,53 16771 344,641

A.l. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00

A.ll.
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie
wartość ujemna) 0,00 0,00

A.lll. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A. IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00

A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 0,00 0,00

A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 16520805,53 16771 344,641

B. Koszty działalności operacyjnej 14994005,52 17204984,73

B.l. Amortyzacja 534 096,4: 616915,951

B.ll. Zużycie materiałów i energii 940 440,34 859 209,03

B.lll. Usługi obce 3480718,9; 4568981,60

B. IV. Podatki i opłaty 2 639,06 100,00

B.V. Wynagrodzenia 4394185,65 4 784 949,93

B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 1 221 172,4. 1 361 619,79

B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe 4 420 752,69 5013208,43

B.YIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 o,oc

B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 0,00 0,0(

B.X. Pozostałe obciążenia 0,00 0,0i

c. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) 1 526 800,01 -433 640,0'

D. Pozostałe przychody operacyjne o,oc 0,0'

D.l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych o,oc 0,0'

D.l Dotacje 0,0( 0,0

D.l Inne przychody operacyjne 0,0( 0,01

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,0( o,a

BeSTia

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31

główny księgowy rok, miesiąc, dzień

Jacek Liwak

kierownik jednostki

A3E84B6F1503A246

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30
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Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych
E.l. zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku

E.II. Pozostałe koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. Przychody finansowe

G.l. Dywidendy i udziały w zyskach

G. II. Odsetki

G.lll. Inne

H. Koszty finansowe

H.l. Odsetki

H.ll. Inne

l. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (1-J-K)

o,oc

o,oc

1 526 800,01

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

1 526 800,0'

0,0(

0,0(

1 526 800,0-

0,00

0,00

-433 640,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-433 640,09

0.00

0,00

-433 640,09

BeSTia

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31

główny księgowy rok, miesiąc, dzień

Jacek Liwak

kierownik jednostki

A3E84B6F1503A246

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30
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Wyjaśnienia do sprawozdania

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki

BeSTia A3E84B6F1503A246
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30



Mazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Ińsko

ul.Bohaterów Warszawy 38

73-140 IŃSKO

^lumer identyfikacyjny REGON

811685645

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

sporządzone

na dzień 31-12-2020 r.

.dresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

Wysłać bez pisma przewodniego

B1A9B99C3F7CA2DD

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec roku

bieżącego

Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 25 304 596,26 28915014,87

1.1. Zwiększenie funduszu (z tytułu) 29774155,31 38214467,27

1.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 7988 137,38 10610715,69!

1.1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe 15204124,39 17043443,37

1.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00

1.1.4. Środki na inwestycje 0,00 0,00

1.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 6 676,85 147431,80

1.1.6.
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

6575216,69 10412876,41

1.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00

1.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00

1.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00

1.1.10. Inne zwiększenia 0,00 0,00

1.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 26163736,70 28927491,87

1.2.1. Strata za rok ubiegły 7921 118,46 9083915,6i

1.2.2. Zrealizowane dochody budżetowe 16353691,55 16506326,8:

1.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły o.oc 0,00

1.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 452512,0i 450 594,OC

1.2.5. Aktualizacja środków trwałych 92 830,7( 572 899,2

1.2.6.
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 712759,2, 2313756,15

1.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,0i 0,0'

1.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,0i o,oc

1.2.9. Inne zmniejszenia 630 824,7 0,0

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 28915014,8' 38 201 990,2

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31

główny księgowy rok, miesiąc, dzień

Jacek Liwak

kierownik jednostki

BeSTia B1A9B99C3F7CA2DD

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30
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III. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

111.1. zysk netto (+)

111.2. strata netto (-)

111.3. nadwyżka środków obrotowych

IV. Fundusz (11+,-UI)

1 526 800,01

10610715,68

-9083915,6S

o,oc

30441 814,8?

-433 640,09

9 548 983,99

-9 982 624,08

0,00

37768350,18

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki

BeSTia B1A9B99C3F7CA2DD

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30
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Wyjaśnienia do sprawozdania

Elżbieta Tomkowiak 2021-03-31 Jacek Liwak

główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki

BeSTia B1A9B99C3F7CA2DD
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.30



IŃSKIE CENTRUM KULTURY
ul. Przybrzeżna l, 73-l'-10 Ińsko

tel. 91 5623 084
e-mail: inskiecentrum@gmail.com
NI-P SS'1-24'10-20.1; Regon.363.S.76865

(pieczęć jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW l STRAT

sporządzony za okres 01,01.2020r.-31.12.2020r.

(wariant porównawczy)
jednostka obliczeniowa:.. zł

Siersz

A

I
II

III
w
v
B
I
II
m
w
v
VI

VII
vm
e
D
I
u
III
IV

_ll-
I
II
m
.y
~K

I

II

m

IV
v

w
I

n

m
IV

CT
J
K

JS_

Wyszczególnienie

•rżyćhody netto ze sprzedaży i ^równane z nimi, w tym:

- od jednostek powiązanych

'rzychody netto ze sprzedaży produktów

Umiana stanu produktów (2większeme - wartość dodatnia,
mniej szenie - wartość ujemna)
^oszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

'rzychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

3otacja do działalności podstawowej

Cosżty.dzialfalności operacyjnej
amortyzacja

Nużycie materiałów i energii
Jsługi obce
'odafkt i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy

iYynagrodzenia

Jbezpieczeaia społeczne i inne świadczenia, w tym:
- emerytalne

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)
pozostałe pczycho.dy operacyjne, , • ' '::

Zysk z tytułu rozchodu aiefinansowych aktywów trwałych

Dotacje
AktuaHzacja wartości aktywów BJefinansowych
tnae przychody operacyjne

igozSs%}et(>szts[flBsra^}iie;. '_ ^.,:.^ ,__ /__, .__'___.';,_

Strata z tytuhi rozchodu mefinansowych aktywów ti-wałych

Aktualizacja wartości aktywów niefiuansowych
famę koszty operacyjne

Zyśi^s^ataJ'z'd^laMSa^eB^^ ,, '•' „, „ _.'

Igrzycirody^finansowe,',' '.'.. . ' ;1:'.^;';_;_

Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
a) od jednostek powiązanych, w tym;

- w fetórych jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostały^ w tym:
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Odsetki, w tym;
— od jednostek powiązanych

Zysk z tytułu rozcliodu aktywów finansowych, w tym:_
- w jednostkach powiązanych

Aktualizacja wartości aktywów fiaansowych

Łme

]Koszfy?fiitans(?/!Ę,.,...•:: ,.,;..' : ',.. '/.• '^ ''....•:• .'..

Odsetki, w tym:
dla jednostek powiązanych

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

,- w Jednostkach powiązanych

Aktualizacja wartości aktywów finansowych
Inne

^sl(sti(^i)nii^-®i':<a-^ , ........ .. .. • _ .

Podatek dochodowy

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysl^stfMneftofcfeIJ.. ^ . : . .'. , .' ... . . .

Dane za roli

2019 rok
300 463,00

15517,00

11 946,00

273 000,00

302'405,86.

51 284,03
22591,97

5 865,50

176748,24
33 589,50

29 537,54

12326,62

-1 942,86 I

2 200,00.

2 200,00

'0,06:

257,1^1
i ;18:]

1,18

' OflW

2&S,3S

':2l8,3§

2020 rok
281 223,00

2 920,00

1 303,00

277 000,00

288'629,87

33741,13
22 429,87

1 285,00

189149,28
39 300,90

33812,98
2 723,69

-7406,87

'2'1.4.1,00

1 776,00

365,OG

.'0,PC

: • .^5 265,87

T^

1,5^

o,oc

.jai

,-5'2@4,i

,0.03, Ja^.

Kai^.pwy

[^ i^^Ą
/n^i'' '.^.\I.C'AJ ,!MWif,H

^.03.0,203^

DYREKTOR
lńsl<ieg(j> Centrum Kultury

2Qp^el
JoffiTńa MacioszeK

(Dala l podpis osoby, które) powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych)

(Data i podpis Merownika jednostki, a jeżeli jednostką
kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www. Druki. GofEn.pi



IŃSKIE CENTRUM KULTURY
ul. Przybrzeżna l, 73-140 Ińsko

tel, 91 5623 08'1
e-mail: in5kiecentrum@gmail.com

• -NIP- S&4'2.'4-1.0"2&1; • Regen •Ao;}57'6865 •
(piec2ęć jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień:............3112 2020

jednostka obliczeniowa: .zł
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AKTYWA

Itfywa trwale

Wartości niematerialne

irąwnę

zeczowe aktywa trwale, w
'ms

• środki trwałe

środki b-wałe w budowie

'ależności długoterminowe

iwestycj e długoterminowe,
'tymi

nieruchomości

długoterminowe aktywa

aiansowe

łługotęrmmowe rozliczenia
liędzyókresowe

iktywa obrotowe

Zapasy

ł.alężności krótkoterminowe,

v tym: .

; tytułu dostaw i usług, w tym:

do 12 miesięcy

powyżej 12 miesięcy

nwestycje krótlurterminowe,

vtym;
a-ótkotenninowe aktywa

inansowe, w tym:

- środki pieniężne w kasie i na
•achunkaoh

Srótkofernunowe rozliczenia

mędayojkre.sptyę

Należne wpłaty na Itajpital
fundusz) p.o.dstawowy

ffidzialy (akcj^j właiśufr'
•AKT?WA:razem
(sumap.oz.Al BICI D)

Stan na
31.12.2019

631 221,71

631 221,71

631 221,71

6405,1-

800,00

760,6;

760,6;

760,6;

4 844,5.'

4 844,5^

4 844,5''

637626,B?

31.12.2020

741 439,9:;

741 439,9';

741 439,9-

1 083,3

800,0

o,c

283,2

283,;

283,;

7i4'2 523,;

M
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m

IV

v

VI
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PASYWA

flpital (fundusz) własny

.apitai (fundusz) podstawowy

;ag^tel (fundusz) zapasowy,
: tymi;

nadwyżka wartości sprzedaży

(wartości emisyjnej) nad
wsrtośc.ią homińąlną •udziałów

.(a&cji) . . . ...

;apifa}(fundusz) z aktualizacji
•yctiny, w tym:

ż tytułu aktualizacji wartości
godziwej
'ozostale kapitały (fundusze)
ezerw.owę

'iysk (strata) z lat ubiegłych

^ysk (strata) netto

)^pisy z zysku netto w ciągu
altu obrotpwego
wiellcóść ujemna)

'.oTiowiązania i rezerwy na

obowiązania
tezerwy da żpliowiążania,
y tym;

rezerwa na świadczenia
smerytalne i podobne

'lObó^iążania długoterminowe

v, tym;

2 tytułu kredytów i pożyczek

^o^^zanla
^6tKotermino%e) w tym;

z tytuhi kredytów i pożyczek

z tyhiłu dostaw i usług, w tym:

- do 12 miesięcy

• powyżej 12 miesięcy

fundusze specjalne

ElpzU,czępiaini.ę.(izyolu'eso>vę

':K&§:i?VKAKazem'
j8iunatiu)z.,Al'iBI„_ .

Stan na
31.12,2019

631781,51

1 272 500,81

-641 279,10

301,48

258,32

5 845,37

5 845,37

5 765,04

5 765,04

80,3;

687'626,88

31.12.2020

736 735,44

1 392 499,61

-651 059,64

559,80

-5 264,33

5 787,87

5 787,87

5 504,5;

5 504,5;

283,3-'

742.52S,3r

^j.o&.Jo^/f^.

Głów n'i Księyow/

K.(dipC,3d^,
mp.i^Sifictief -<<«w,vc(aK.

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych)'

DYREKTOR
ińskiegp Centrum Kultury

y€?,03 ^0<2/lv. JoamwMamszek

(Data ipodpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką
kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Drukl.Gofin.pl



Ińskie Centrum Kultury w Ińsku

INFORMACJA DODATKOWA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 2020

REGON: 363576865
NIP: 854-24-10-201

Ińskie Centrum Kultury działa na podstawie Uchwał Nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej

w Ińsku z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie utworzenia samorządowe.] instytucji kultury

pn. Ińskie Centrum kultury w Ińsku oraz nadania jej statutu.

Podstawowy przedmiot działalności: prowadzenie wielokierunkowej działalności społeczno-

kulturahiej, zaspakajanie potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa poprzez

organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej, upowszechnianie i promowanie

kultury oraz organizowanie i popularyzowanie kultury fizycznej, rekreacji, sportu i turystyki

na terenie Gminy Ińsko.

Siedzibą Ińskiego Centrum Kultury jest Kino „MORENA" w Ińsku, znajdujące się przy ulicy

Przybrzeżnej l.

Źródłem finansowania działalności są dotacje organizatora ora środki pozyskiwanie

z dochodów własnych i innych źródeł.

Księgowość jednostki jest prowadzona zgodnie z polityką rachunkowości opracowaną

na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości z uwzględnieniem

przepisów szczególnych, wynikających z ustawy z dnia 25 października 1991 roku

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

Część l - Objaśnienia do bilansu

AKTYWA

Majątek Ińsldego Centrum Kultury składa się z: środków trwałych - budynek Kina o wartości

1.152.499,61, udział do Yz części działki nr 142/5, obręb I miasta Ińsko o pow. 3,074 m

o wartości 240.000,00 zł, pozostałych środków trwałych - wyposażenia 178.760,27 zł

i zbiorów bibliotecznych 76.257,83 zł, wartości niematerialne i prawne 12.206,03 zł.

Amortyzację środków trwałych prowadzi się metodą liniową według stawek wynikających

z przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych i wynosi 651.059,64 zł.

Rzeczowe środki trwałe o wartości nabycia do 3.500,00 zł są jednorazowo odpisywane

w ciężar kosztów rodzajowych w miesiącu -wydania ich do użytkowania i wynoszą

178.760,27 zł, umorzenie zbiorów bibliotecznych stanowi kwotę 76.257,83 zł, umorzenie

wartości niematerialnych i prawnych 12.206,03 zł.

Na stanie jednostka posiada zapasy, które stanowią kwotę 800.00 zł - są to zakupione gadżety

na organizowane okolicznościowe imprezy oraz do sprzedaży.



Na dzień 31.12.2020 roku stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych stanowił

kwotę 283,34 zł, z tego: na rachunku podstawowym 0,00 zł, na rachunku ZFSS 283,34 zł - co

zgodne jest z potwierdzeniem, sald banlcu.

PASYWA

Kapitał (fundusz) własny

Kapitał funduszu własnego - podstawowego stanowi kwotę 1.392.499,61 zł, natomiast

fundusz z aktualizacji wyceny 651.059,64 zł.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Na zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 5.787,87 zł, składają się zobowiązania z tytułu

dostaw i usług do 12 miesięcy 5.504,53 zł oraz fundusze specjalne (Zakładowy Fundusz

Świadczeń Socjalnych) w kwocie 283,34 zł.

Strona aktywów i pasywów na dzień 31.12.2020 r. stanowi kwotę 742.523,31 zł.

Część 2 - Objaśnienia do rachunku zysków i strat

Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariancie porównawczym.

Przychody uzyskane w 2020 roku dotyczą wyłącznie działalności statutowej.

Przychody ze sprzedaży, pozostałe przychody operacyjne i finansowe dotyczą:

usługi marketingowe - l.200,00 zł

akredytacje na Festiwal Kolęd - l .520,00 zł

darowizny - 200,00 zł

sprzedaż towarów (art. spożywcze) - l.303,00 zł

dotacja podmiotowa od orgajaizatora jednostki - 277.000,00 zł

Razem - 281.223,00 zł

dotacja celowa - l.776,00 zł

inne przychody operacyjne (darowizny zbiorów) - 365,00 zł

- przychody finansowe (odsetki uzyskane) - l,54zł

Ogółem - 2.142,54 zł

Łączna suma przychodów - 283.365,54 zł

Informacja o strukturze kosztów:

Suma kosztów bilansowych działalności operacyjnej wynosi 288.629,87 zł w tym dotyczy:

zakup materiałów biurowych - l.773,75 zł

- zużycie energii/wody/gazu - 16.561,64 zł



zakup środków czystości - 1.112,87 zł

zakup artykuł spożywczych - 2.029J2 zł

zakup pozostałych środków trwałych, mat., tow. - 3.019,43 zł

zakup materiałów na zajęcia plastyczne - 493,62 zł

zakup licencji i programów - 2.083,28 zł

zakup zbiorów bibliotecznych - 5.076,00 zł

darowizny zbiorów bibliotecznych - 365,00 zł

utrzymanie budynku - 4.3 91,27 zł

utrzymanie sprzętu technicznego - 1.242,07 zł

Razem - 38.148,05 zł

usługi bankowe - 848,00 zł

usługi telekomunikacyjne - l. 522,49 zł

usługi pozostałe - 6.952,46 zł
(przeglądy kominiarskie, użytkowanie ksero, obsług IODO itp.)

oprawy muzyczne imprez - 8.700,00 zł

Razem - 18.022,95 zł

podatki i opłaty (odpady komunalne) - 1.285,00 zł

Razem - 1.285,00 zł

wynagrodzeń osobowych - 151.807,37 zł

wynagrodzenia bezosobowe - 28.230,33 zł

dodatkowe wynagrodzenie roczne'13 • - 9.111,58 zł

ubezpieczenia społeczne/zdrowotne (ZUS) - 33.812,98 zł

inne świadczenia pracownicze (ZFS S) - 5.487,92zł

Razem - 228.450,18 zł

podróże służbowe (delegacje) - 75,22 zł

wynajem transportu - 323,47 zł

- ubezpieczenie maj ątku/pracowników - 625,00 zł

przyznane nagrody - l .700,00 zł

Razem - 2.723,69 zł

Rok bilansowy dotyczący rozliczenia okresu od 01 stycznia do 31 grudnia 2020 roku zamknął

się nadwyżką kosztów nad przychodów w kwocie 5.264,33 zł - tj. zanotowano stratę.



Dotacja podmiotowa otrzymana od organizatora jednostki w wysokości 277.000,00 zł, z tego

na działalność:

kina - 231.832J9zł

biblioteki - 45.167,81 zł

została wykorzystana w całości.

Informacja dotycząca dalszej działalności.

Ińskie Centrum Kultury w następnym roku będzie kontynuować działalność kulturalną

zgodnie z nadanym statutem.

Sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych w 2020 roku nie obowiązuje.

Przeciętne zatrudnienie wynosi 5 osób, w przeliczeniu na etaty - 3,40 etatu.

Ińsko, dnia 12 marca 2021 roku

DYREKTOR
Gtówpy i;\cs\esQWf:/ .nskiego Centrum K,ultui-y

^ .[^ ^ ^, ^ ^od.0b2&^
ifn^^.s.ct-.y ^tMiemk Jod^Wótioszei'

(sporządził) (podpis kierownika j ednostki)



tf
3
t]

.u =?
^ ^

N

< s

UJo o

u. O g

^ ^
m

a. DC



Zatrudnienie w Ińskim Centrum Kultury:

- Dyrektor ICK- pełny etat

- Instruktor ds. Kulturalno - Oświatowych - pełny etat

- Bibliotekarz - pełny etat

- Pracownik gospodarczy-,2 etatu

- Główny Księgowy - % etatu

Dodatkowe zatrudnienie do zajęć specjalistycznych zajęć:

- instruktor gry na pianinie - umowa zlecenie

- instruktor śpiewu - umowa zlecenie

- instruktor do zajęć plastycznych - umowa zlecenie

INFORMACJA FINANSOWA

Źródłem finansowania działalności są dotacje organizatora ora środki pozyskiwanie

z dochodów własnych i innych źródeł.

Księgowość jednostki jest prowadzona zgodnie z polityką rachunkowości opracowaną

na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, z uwzględnieniem

przepisów szczególnych wynikających z ustawy z dnia 25 października 1991 roku o

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.

Rachunek zysków i strat zostat sporządzony w wariancie porównawczym.

Przychody uzyskane w 2020 roku dotyczą wyłącznie działalności statutowej.

Przychody ze sprzedaży, pozostałe przychody operacyjne i finansowe dotyczą:

usługi marketingowe - 1.200,00 zł

akredytacje (wpisowe na konkursy) - 1.520,00 zł

darowizny - 200,00 zł

sprzedaż towarów (art. spożywcze) - 1.303,00 zł

darowizny zbiorów bibliotecznych - 365,00 zł

dotacja podmiotowa od organizatora jednostki - 277.000,00 zł

dotacja celowa z Biblioteki Narodowe - 1.776,00 zł

Razem - 283.364,00 zł

przychody finansowe (odsetki uzyskane) - l,54zł

Ogółem - 283.365,54 zł

Informacja o strukturze kosztów:



zakup materiałów biurowych - 1.773,75 zł

zużycie energii/wody/gazu - 16.561,64 zł

zakup środków czystości - 1.112,87 zł

zakup artykułów spożywczych - 2.029,12 zł

zakup pozostałych środków trwałych, mat., tow. - 3.019,43 zł

zakup materiałów na zajęcia plastyczne - 493,62 zł

zakup licencji i programów - 2.083,28 zł

zakup zbiorów bibliotecznych - 5.076,00 zł

darowizny zbiorów bibliotecznych - 365,00 zł

utrzymanie budynku Kino Morena - 4.391,27 zł

utrzymanie wyposażenia technicznego - 1.242,07 zł

Razem - 38.148,05 zł

usługi bankowe - 848,00 zł

usługi telekomunikacyjne - 1.522,49 zł

usługi pozostałe - • 6.952,46 zł

(przeglądy kominiarskie, użytkowanie ksero, obsług IODO itp.)

oprawy muzyczne imprez - 8.700,00 zł

Razem - 18.022,95 zł

podatki i opłaty (odpady komunalne) - l.285,00 zł

Razem - 1.285,00 zł

wynagrodzeń osobowych - 151.807,37

zł

wynagrodzenia bezosobowe - 28.230,33 zł

dodatkowe wynagrodzenie roczne'13 - 9.111,58 zł

ubezpieczenia społeczne/zdrowotne (ZUS) - 33.812,98 zł

inne świadczenia pracownicze (ZFŚS) - 5.487,92zł

Razem - 228.450,18 zł

podróże służbowe (delegacje) - 75,22 zł

wynajem transportu - 323,47 zł

ubezpieczenie majątku/pracowników - 625/00 zł

przyznane nagrody - 1.700,00 zł

Razem - 2.723,69 zł

Dotacja podmiotowa otrzymana od organizatora jednostki w wysokości 277.000,00 zł, z tego

na działalność:

kina - 231.832,19 zł

biblioteki - 45.167,81 zł



EPIDEMICZNY

Działalność Ińskiego Centrum Kultury w Ińsku w roku 2020 różniła się od dotychczasowej ze

względu na pandemię COYID-19. W tej sytuacji wprowadzono nowe zasady mające na celu

ograniczenie możliwości zakażenia i zapewnienia maksimum poczucia bezpieczeństwa dla

pracowników Ińskiego Centrum Kultury i osób przebywających w naszej instytucji:

l. Zakupione zostały środki ochrony osobistej (środki do dezynfekcji, maseczki

ochronne, rękawice jednorazowe)

2. Zostały odwołane zajęcia dla dzieci i młodzieży organizowane przez Ińskie Centrum

Kultury

3. Zostały wprowadzone nowe zasady bezpieczeństwa obowiązujęce w ICK w oparciu o

wytyczne Ministerstwa Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego:

l) Jak dezynfekować ręce;

2) Jak skutecznie myć ręce;

3) Jak prawidłowo założyć i zdjąć maseczkę ochronna;

4) Jak prawidłowa założyć i zdjąć rękawice

4. Zorganizowano stanowiska pracy z uwzględnieniem wymaganego dystansu miedzy

pracownikami -1,5 m.

Od 11 marca zawieszono zajęcia oraz próby:

a) plastyczne

b) wokalne

c) nauka gry na pianinie

d) próby zespołu wokalnego „AWA"

e) próby chóru „CREDO"

f) próby zespołu „Joices"

CELE STATUTOWE

Ińskie Centrum Kultury jest instytucją kultury, której celem jest prowadzenie działalności

kulturalnej oraz upowszechnianie i promocja kultury lokalnej. Swoja działalność skupia

głównie na:

- organizowaniu imprez artystycznych i rekreacyjno-sportowych

- organizowaniu różnych form edukacji kulturalnej

- stworzeniu warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego

- prowadzeniem zajęć z zakresu amatorskiego ruchu artystycznego

- współpracą z zespołami folklorystycznymi i obrzędami

- współpracą ze szkołą
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Pan

Jacek Liwak

Burmistrz Ińska

W załączeniu przekazuję uchwałę Nr LXXVIII.199.2021 Składu Orzekającego Re-

gionahej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 23 kwietaia 2021 r w sprawie wydania

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok wraz z informacją

o stanie mierna

ZASTĘPCA PREZESA

Katarzyna Korkus

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Do wiadomości:
Pan Włodzimerz Szafran
Przewodniczący Rady Miejskiej
wińsku



UCHWAŁA NR LXXVUI.199.2021
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

W SZCZECINIE
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie -wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok
wraz z informacją o stanie mienia

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r.
o regionalnych.izbach obrachunkowy ch (Dz. U. z 2019 r. póz. 2137) SJdad Orzekaj ący Regionalaej
Izby Obrachunkowej w Szczecinie w osobach:
l. Katarzyna Korkus -Przewodnicząca

2. Marek Pras -Członek

3. Anna Suprynowicz- Członek

pozytywnie opiniuje sprawozdanie z wykonania budżetu Gmmy Łasko za 2020 rok, przedłożone
wraz z mformacją o stanie mienia.

Uzasadnienie

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ińsko za 2020 rok, przedłożone Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Szczecinie celem zaopiniowania, w ocenie Składu Orzekającego zostało
sporządzone prawidłowo pod względem formalnym. Skład Orzekający stwierdził, iż spełnia ono
wymogi określone przepisami art, 267 ust. l pkt l oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o fmansach publicznych i uwzględnia:
l) dochody i wydatki budżetu w szczegółowości określonej jak w uchwale budżetowej;
2) zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych, dokonane w trakcie rolcu
budżetowego;

3) stopień zaawansowania realizacji programów wieloletaich.
W sprawozdaniu ujęto informacje o wysokości zrealizowanych dochodów z tytułu opłaty za

gospodarowanie odpadami komrmalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi z wyszczególnieniem kosztów, o których, mowa w art. 6r

ust. 2-2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, uienmiej
jednało Skład Orzekający wskazuje, iż zgodnie z wymogami art. 6r ust. 2e cytowanej ustawy mfor-
macjom powinny towarzyszyć objaśniema.

W ocenie Składu Orzekającego dane ujęte w opiniowanym sprawozdaniu zgodne są z da-
nymi wykazanymi w sprawozdaniach, statystycznych sporządzonych, na podstawie rozporządzenia

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej
oraz Ministra Fmansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów
publicznych w zakresie operacji finansowych. Dane te zostały sklasyfikowane zgodnie z przepisami
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji do-
chodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagrajiicz-
nych.

Z przedmiotowych danych wynika, iż na koniec okresu sprawozdawczego:
l) zachowana została relacja z art. 242 ust. 2 -ustawy o finansach publicznych, reglamentująca sto-

sunek wydatków bieżących do dochodów bieżących wykonanych na koniec rolcu budżetowego,
2) zachowana została relacja art. 243 ust. l cyt, ustawy, reglamentująca spłatę zadłużenia jednostki

samorządu terytorialnego,

3) nie występują zobowiązania wymagalne ani przekroczenie zaplanowanych w budżecie wydat-
ków i rozchodów,

4) należności wymagalne utrzymują się na ubiegłorocznym poziomie.
Wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Izbie przedstawiona została informacja o sta-

nie mienia, o której mowa w art. 267 ust. l pkt 3 -ustawy o finansach publicznych. W ocenie Składu
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Komisji Spraw Społecznych, Komisji Rozwoju Gospodarczego, Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ińsku.

Komisje Rady Miejskiej w Ińsku głosując wspólnie na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2021 roku

w obecności 11 Radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu

oraz sprawozdania finansowe Gminy Ińsko za 2020 rok.

Przewodnicząoy-Komisji Rozwoju Gospodarczego

Ẑbigniew Mazurek

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych

Q^
Kaymierz Dec

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Malgonata Mary cka

Przewodniczący Komisji Re\vizyjnej
l

^v.

Eugeniusz Knjmwski
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Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 27.05.2021roku

w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Ińska absolutorium z t\
budżetu za rok 2020

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t. j. Dz, U. z 2020 r. póz. 713) oraz art. 270 ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 305) Komisja

Rewizyjna Rady Miejskiej w Ińsku po rozpatrzeniu:

sprawozdania finansowego Gminy za rok 2020,
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok wraZffl(p.tntąkRggi.c>Fłaj'rrej-;"-l^"-y'i

Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, Do proiokołu nr •^-~SAA-^—'

- informacji o stanie mienia Gminy, z "'R^y'syiiajskiej w"(ńsku

postanawia, co następuje: ^ ^-^ .,^,.^...^..^.;..:yi:.^.....•••••••••

l) pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Ińsko za rok 2020,

2) zwraca się do Rady Miejskiej w Ińsku z wnioskiem o udzielenie absolutorium

Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu:

sprawozdania finansowego Gminy za rok 2020

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok wraz opinią Regionalnej

Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu,

informacji o stanie mienia Gminy

stwierdza:

Przedłożone Komisji sprawozdanie finansowe składa się z:

- bilansu wykonania budżetu Gminy za rok 2020,

- skonsolidowanego bilansu za rok 2020,

- łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych,

- łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i

strat jednostek budżetowych,

łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające

z zestawień zmian funduszu jednostek budżetowych,
- informacji dodatkowej.

I. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie danych księgowych

wynikających z zamknięcia ksiąg rachunkowych na dzień 31.12.2020 roku. Dane zawarte

w bilansie z wykonania budżetu są zgodne z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej,

natomiast dane zawarte w łącznym rachunku zysków i strat oraz łącznym zestawieniu

zmian w funduszu są zgodne z jednostkowymi sprawozdaniami jednostek budżetowych.

Ze sprawozdania wynika, że:

l) zobowiązania długoterminowe z tytułu zaciągniętych pożyczek

i kredytów stanowią kwotę 753.942,71 zł

2) zobowiązania krótkoterminowe, w tym: z tytułu dostaw i usług, wobec

dostawców 75.752,29 zł), budżetów (3.235,00), oraz pozostałe zobowiązania
(2.082.960,48 zł) stanowią kwotę 2.161.947,77 zł

3) aktywa trwałe tj. środki trwałe, inwestycje rozpoczęte, wartości niematerialne i

prawne łącznie opiewają na kwotę 34.014.237,15 zł

4) aktywa obrotowe, w tym materiały i należności krótkoterminowe, środki

pieniężne stanowią kwotę 6.539.588,52 zł
l



II. Ze sprawozdania z wykonania budżetu wynika, iż:

l) planowane dochody budżetowe w kwocie 17.064.364,72 zł, wykonano w wysokości

16.959.914,06 zł, co stanowi 99,39 °/o,

2) planowane dochody bieżące w kwocie 16.157.087,73 zł zrealizowano w kwocie

15.784.077,39 zł, co stanowi 97,69 %

3) planowane dochody majątkowe w kwocie 907.276,99 zł zrealizowano w wysokości

1.175.836,67 zł, co stanowi 129,60 %,

4) planowane wydatki budżetowe w kwocie 17.897.382,59 zł wykonano w wysokości

17.038.497,84 zł, co stanowi 95,20 °/o,

5) planowane wydatki inwestycyjne w kwocie 1.267.785,10 zł wykonano w wysokości

1.217.180,54 zł, co stanowi 96,01 %,

6) planowane wydatki bieżące w kwocie 16.629.597,49 zł wykonano w wysokości

15.821.317,30 zł, co stanowi 95,14 °/o,

7) planowany deficyt w kwocie - 833.017,87 zł, wykonanie -78.583,78 zł,

8) planowane przychody w kwocie 1.072.445,87 zł wykonano w 96,82 %, co stanowi

kwotę 1.038,352,87 zł,

9) planowane rozchody w kwocie 239,428,00 zł zrealizowano w 100,00 % tj.

239.427,96 zł,

10) w toku wykonywania budżetu nie wystąpiły zobowiązania wymagalne,

11) w toku wykonywania budżetu nie wystąpiły przekroczenia planowanych wydatków.

III. Z informacji o stanie mienia komunalnego wynika, że :

Nabyto na podstawie decyzji administracyjnych:

- Działkę nr geod. 273, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.7531.18.2020.ŁN z dnia

13 lipca 2020 r.,

- Działkę nr geod. 274, obręb Ścienne gmina Ińsko GN-2.7531.18.2020.ŁN z dnia

13 lipca 2020 r.

Nabyto na podstawie umowy nieodpłatnego przekazania:

- Działkę nr geod. 281, obręb Ścienne gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 1668/2020

z dnia 15 maja 2020 r.

Nabyto na podstawie umowy darowizny:

- Działkę nr geod. 171/3, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.
- Działkę nr geod. 171/4, obręb II miasta Ińsko, Akt Notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

- Działkę nr geod. 171/13, obręb II miasta Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.
- Działkę nr geod. 268, obręb Storkowo gmina Ińsko, Akt notarialny nr Rep. A 278/2020

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Sprzedano aktami notarialnymi:

l. W dniu 9 października 2020 roku aktem notarialnym Rep. A nr 5277/2020 sprzedano

działkę niezabudowaną położoną w obrębie II miasta Ińsko, o paw. 3.099 m2



Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komu-

nalnego:

W 2020 roku wydano 9 decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia

20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

nieruchomości.

Dane dotyczące dochodów uzyskanych z tytułu przekształcenia użytkowania

wieczystego w prawo własności, z opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczy-

stego gruntów, z tytułu sprzedaży mienia gminnego nieruchomości gruntowe

z tytułu dzierżaw oraz najmu:

l. dochody uzyskane z tytułu przekształcenia
użytkowania wieczystego w prawo własności - 29.393,42 zł

2. dochody uzyskane z opłat rocznych
z tytułu użytkowania wieczystego gruntów - 31.594,60 zł

3. dochody uzyskane z tytułu sprzedaży mienia gminnego
nieruchomości gruntowe - 104.389,83 zł

4. dochody uzyskane z tytułu dzierżaw oraz najmu - 217.570,66 zł

Komisja Rewizyjna oceniając całokształt spraw z wykonywaniem budżetu

zapoznała się z dokumentami oraz wysłuchała wyjaśnień Burmistrza Ińska oraz

Skarbnika Gminy.

Na podstawie powyższych danych oraz przeprowadzonych czynności

sprawdzających Komisja Rewizyjna ocenia, że Burmistrz realizując zadania związane

z wykonywaniem budżetu, kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności

i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi.

Zwrócić należy uwagę na wysokość należności z tytułu dochodów budżetu gminy Ińsko.

Na koniec roku 2020 stanowiły kwotę 3.834.769,88 zł.

Największe zaległości podatników wobec Gminy Ińsko w wartości nominalnej dotyczą:

l) podatku od nieruchomości od osób prawnych - 1.038.914,11 zł, w tym zaległości:

- Polskiego Koncernu Spirytusowego (PKS) - 109.895,11 zł,

- Polskiego Koncernu Spirytusowego (PKS) - 900.167,00 zł,

2) podatku od czynności cywilnoprawnych PKS - 167.072,84 zł,

3) podatku od nieruchomości osób fizycznych - 209.402,03 zł,

4) podatku rolnego od osób fizycznych - 127.522,60 zł,

5) podatku rolnego od osób prawnych - 24.306,00 zł,

6) zaległości z tytułu wypłaconych zaliczek i funduszu alimentacyjnego-955.413,23 zł,

7) należności z tytułu dzierżaw gruntów i nieruchomości - 82.110,98 zł,

8) należności z tytułu modernizacji - 12.141,90 zł,

9) wieczystego użytkowania nieruchomości - 78.210,87 zł,

10) podatku od środków transportowych - 23.162,00 zł,

11) czynszu dla ZS - 20.040,79 zł,

12) opłaty za śmieci - 171.333,33 zł.



Na koniec 2020 roku wysokość zobowiązań, zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z

za 2020 rok, wyniosła ogółem 753.942,71 zł i były to zobowiązania wobec banków

z tytułu zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek i kredytów. Nie było zobowiązań

wymagalnych na koniec 2020 roku. Stopień zadłużenia za rok 2020 w stosunku do

dochodów wykonanych (16.959.914,06 zł) wyniósł 4,45 %.

Samorząd terytorialny stanowi istotny element życia społecznego i gospodarczego.

Działalność jednostki samorządu terytorialnego wiąże się z pozyskiwaniem

i wydatkowaniem środków publicznych. Dlatego też ważne jest dokonywanie

systematycznych analiz gospodarowania tymi środkami przez władze lokalne.

Władze gminy dążą do utrzymania bieżącej płynności finansowej oraz starają się

optymalizować wydatki. Środki finansowe są niezbędne, by finansować zadania

w tym inwestycyjne pobudzające rozwój. W celu poprawy stanu gospodarki finansowej

Gminy Ińsko podejmowane są działania mające na celu realne planowanie dochodów

i wydatków, wyegzekwowanie należnych dochodów Gminy, oszczędne i racjonalne

wydatkowanie środków publicznych oraz zwiększenie nadzoru nad celowością

dokonywanych wydatków, przestrzeganie obowiązujących przepisów w zakresie

zaciągania zobowiązań finansowych.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Ińsku pozytywnie

opiniuje wykonanie budżetu za 2020 rok i postanawia wystąpić do Rady Miejskiej

z wnioskiem o udzielenie absolutorium tytułu wykonania budżetu za rok 2020.

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

l. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

. !/yj..^.^,fi-/...... „^.€-€^ t'.'}.. .!s.2.

2. /'Cjzłęnejs-'Komisji Rewizyjnej>nel<;/l

//0'i^i/ ^^ y ~-iM^Ó1c^U,^
/

3. Qzł)ónek Komisji Rewizyjnej

i^L....^?^^.
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UCHWAŁA NR CXVI.269.2021 "RacSy MiaSsJ(!oi w tńsku^

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHtdŃfeOWEJ
W SZCZECINIE

z dnia 7 czerwca 2021 r.

w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku w spra-

wie absolutorium

Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. póz. 2137) Skład Orzekający

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w osobach:

l. Katarzyna Korkus - Przewodnicząca

2. Dawid Czesyk - Członek

3. Marek Pras -Członek

pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udziele-

nią Burmistrzowi Ińska absolutorium z tytułu wykonam budżetu za rok 2020.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

póz. 713, z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305) komisja rewizyjna, po rozpatrzeniu sprawozdania fmansowego, spra-

wozdania z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz

informacji o stanie mienia, opiniuje wykonanie budżetu gminy i przedstawia organowi stanowiącemu

jednostki samorządu terytoriahiego wniosek w sprawie absolutorium dla organu wykonawczego.

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 maja 2021 r. został przekazany

do Regionahiej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w dniu 28 maja br. Z treści wniosku przedłożonego

wraz z uzasadnieniem wynika, iż Komisja Rewizyjna rozpatrzyła wymagane prawem dokumenty

i w oparciu o wynikające z tych dokumentów dane pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu

za 2020 rok oraz wystąpiła do organu stanowiącego z wnioskiem o udzielenie absolutorium.

Przedstawione okoliczności implikują ocenę, iż wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie abso-

lutorium sporządzony został zgodnie z powołanymi przepisami prawa, albowiem na podstawie usta-

wowo określonych przesłanek i w ustawowo określonym terminie. Powyższe stwierdzenie determinuje

z kolei pozytywną opinię Składu Orzekającego w przedmiocie przedłożonego wniosku.

Przedstawiona we wniosku przez Komisję Rewizyjną merytoryczna ocena wykonania zadań bu-

dźetowych nie podlega opiniowaniu przez Izbę. Do oceny wykona-nia zadań uprawniony jest wyłącznie

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Skład Orzekający, jak wykazano, opiniując

przedmiotowy wniosek ograniczył się do oceny prawidłowości wypracowania tego wniosku przez Ko-

misję i rozważenia czy podstawę tego wniosku w rzeczywistości stanowią ustawowe przesłanki, czyli

ocena wykonania budżetu.

Od mniejszej uchwały, na podstawie art, 20 ust l ustawy o regionalnych izbach obrachunko-

wych, służy odwołanie do Kolegium Izby w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewodnicząca Składu Orzekającego

Katarzyna Korkus

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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Głosowanie projektu
z wykonania budżetu

JYP GŁOSOWANIA

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

LICZBA NIEOBECNYCH

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Halejcio Daniel

Kościelny Jer2y

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

Załącznik nr
Do protokołu ni

( -

v \n i;^<7./

S.(^ ^' j \^ :-^}-i
Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 24 czerwca 2021"^;

?aeiy Miajsrkioj w Ińsku
GŁOSOWANIE 7- dnia ••••"•'•• f;}i...^r.:l.

uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
Gminy Ińsko i sprawozdania finansowego oraz w sprawie absolutorium

dla Burmistrza Ińska za 2020 r

Jawne DATA GŁOSOWANIA 24.06.

15

14

l

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

GŁOS

za

za

za

za

za

za

nieobecna

za

LP

9

10

11

12

13

14

15

NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

2021 17:17

14

o

o

o

GŁOS

za

za

za

za

za

za

za

Wydrukowano: 29.06.2021 09:00
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Rady Miajs^kioj w Ińsku
7. dnia .T'..1.1...".^../^7.!.

UCHWAŁA NR XXFW197/2021
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ińsko i sprawozdania finansowego

oraz w sprawie absolutorium dla Burmistrza Ińska za 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. póz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 i art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305) uchwala się, co następuje:

§ l. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu i sprawozdanie finansowe Gminy Ińsko za 2020 rok.

§ 2. Po zapoznaniu się:

l) ze sprawozdaniem z wykonania budżehi Gminy Ińsko za 2020 r.,

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2020 r.,

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ińsko
za 2020 rok,

4) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Ińsko,

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie udzielenia absolutorium dla
Burmistrza Ińska za 2020 rok,

- udziela się absolutorium za 2020 rok dla Burmistrza Ińska z tytułu wykonania budżetu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Miejsl^w Ińsk^

in^. \yłodzin^Terz Szafran

Id: 836CA9FO-6C70-4A1A-B2CF-643169A3AOC6. Podpisany Strona l
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i Rady Miejskiej w
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GŁOSOWANIE ' dnia -^^••^••^
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1 Ińsku
"Ii''-

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie zmian budżetu i zmian w
budżecie na 2021 oraz zmiany uchwały budżetowej rok.

TYP GŁOSOWANIA

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

LICZBA NIEOBECNYCH

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Halejcio Daniel

Kościelny Jerzy

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

Jawne

15

14

l

DATA GŁOSOWANIA 24.06.2021

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI

GŁOS

za

za

za

za

za

za

nieobecna

za

DO GŁOSOWANIA

LP

9

10

11

12

13

14

15

NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

To m czy k Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

17:30
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Rady Miajskioj w Ińsku
UCHWAŁA NR XXrV/198/2021 z dnia .<ll'.;.?.k..?^.;;.

RADY MIEJSKIEJ W WSKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r.póz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań zleconych na ogólną kwotę
17.000,00 zł następująco:

l) ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY:

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, -17.000,00 zł

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 -

transport na szczepienia

2) ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI:

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, - 5.813,47 zł

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - Fundusz Przeciw-działania

Covid-19 - transport na szczepienia

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, - 994,10 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - Fundusz Przeciwdziałania Covid-

19 - transport na szczepienia

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, -142,43 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - Fundusz

Przeciwdziałania Covid-19 - transport na szczepienia

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, - 50,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

- transport na szczepienia

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, - 5.000,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

- promocja szczepień

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85195 - Pozostała działalność, - 5.000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych - Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 -

promocja szczepień

§ 2. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę
194.600,00 zł następująco:

l) ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY:

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast - 25.000,00 zł

i miast na prawach powiatu), § 0970 - Wpływy z różnych dochodów

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85202 - Domy pomocy społecz-nej, -10.000,00 zł

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy -100,00 zł

społecznej, § 0970 - Wpływy z różnych dochodów

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze - 500,00 zł

Id: A3DC413C-3F20-4BE1-8CE5-F5D196C6725C. Podpisany Strona l



i specjalistyczne usługi opiekuńcze, § 0830 - Wpływy z usług

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 104.500,00 zł

§ 2020 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji

rządowej (Bezpieczna przystań)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 24.500,00 zł

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Wspieraj Seniora)

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - - 30.000,00 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2460 - Środki otrzymane od

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (Czyste

powietrze)

2) ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI:

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast -10.600,00 zł

i miast na prawach powiatu), § 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 7.946,46 zl

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (Bezpieczna przystań)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, -19.506,90 zł

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (Wspieraj Seniora)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 1.358,85 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne (Bezpieczna przystań)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 4.392,85 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne (Wspieraj Seniora)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, -194,69 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Bezpieczna

przystań)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 600,25 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Wspieraj
Seniora)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 28.000,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (Bezpieczna przystań)

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 25.000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych (Bezpieczna przystań - wkład własny)

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 67.000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych (Bezpieczna przystań)

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 - - 6.953,99 zł

Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - -1.427,50 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4110 - Składki na

ubezpieczenia społeczne (Czyste powietrze)

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - - 204,53 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4120 - Składki na Fundusz

Id: A3DC413C-3F20-4BE1-8CE5-F5D196C6725C. Podpisany Strona 2



Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Czyste powietrze)

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - - 8.347,97 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4170 - Wynagro-dzenia

bezosobowe (Czyste powietrze)

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - - 66,01 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4210 - Zakup materiałów i

wyposażenia (Czyste powietrze)

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - -13.000,00 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4300 - Zakup usług

pozostałych (Czyste powietrze)

§ 3. Zmniejszyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę
21.117,00 zł następująco:

l) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - -17.949,45 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2057 - Dotacja celowa w

ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-pejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - - 3.167,55 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2059 - Dotacja celowa w

ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-pejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego - Współfinansowanie programów i pro-jektów
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz

pkt 6 ustawy

2) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 - -16.089,19 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 6057 - Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - - 5.027,81 zł

Pozostała działalność, § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

§ 4. Zwiększyć przychody i zwiększyć wydatki w planie budżeti gminy w zakresie zadań własnych na
ogólną kwotę 140.340,13 zł:

l) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY:

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych -140.340,13 zł

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI:

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, - 40.000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała - 20.000,00 zł

Id: A3DC413C-3F20-4BE1-8CE5-F5D196C6725C. Podpisany Strona 3



działalność, § 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast - 40.000,00 zł

i miast na prawach powiatu), § 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział -10.000,00 zł

75412 - Ochotnicze straże pożarne, § 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, - 3.000,00 zl

§ 4300 - Zakup usług pozostałych (Bezpieczna przystań - wkład własny)

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 - -17.340,13 zl

Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 - Zakup usług pozostałych

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury - 10.000,00 zł

fizycznej, § 4300 - Zakup usług pozostałych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

/'w^z.,^
iv&. Włodzipnderz Szafran

Id: A3DC413C-3F20-4BE1-8CE5-F5D196C6725C. Podpisany Strona 4



LP

l

2

3

4

5

6

7

8

XXIV

5.

Sesja Rady Miejskiej w
\,

Tt i >

Ińsku z dnia 24 czerwca 20^? P{otol<ofu nr ..x„.s
T'Ł..1(?\ s:7i'~'" '""

GŁOSOWANIE . Ra6iy MiaJ&kioj i
7. dnia ^ lr f C- , •L

•u.S:;;

w Ińsku
•'-?

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku zmieniającą uchwałę w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2020-2030.

TYP GŁOSOWANIA Jawne

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

LICZBA NIEOBECNYCH

15

14

l

DATA GŁOSOWANIA 24.06.2021

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Halejcio Daniel

Kościelny Jerzy

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

GŁOS

za

za

za

za

za

za

nieobecna

za

DO GŁOSOWANIA

LP

9
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14
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NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman
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UCHWAŁA NR XXrV/199/2021
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2021-

2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz.713zpozn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., póz. 305) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXVI 65/2021 Rady Miejskiej wińsku z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2021-2030, zmienionej uchwałą Nr
XXIII/! 95/2021 rady Miejskiej w Ińsku z dnia 20 maja 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany:

l) załącznik nr l pod nazwą „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Ińsko na lata 2021-2030" otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 pod nazwą „Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Ińsko na lata 2021-2030" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejsc w Ińsku

inż. Władzi

Id: C31C7A1F-8D87-4F66-BAE8-6C48F661703F. Podpisany Strona



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI V/199/2021

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ińsko na lata 2021- 2030

W wyniku analizy budżetu oraz w związku z wprowadzeniem uaktualnień w planowanych dochodach,

wydatkach, przychodach w roku 2021, mając na uwadze zachowanie wymagalnych prawem relacji dochodów

budżetowych do obciążeń z tytuhi obshigi zadłużenia, dokonuje się zmiany uchwały w sprawie uchwalenia
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ińsko na lata 2021-2030.

Id: C31C7A1F-8D87-4F66-BAE8-6C48F661703F. Podpisany Strona



Załącznik Nr l do uchwały Nr XXIV/! 99/2021

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Załącznik l.pdf

Id: C31C7A1F-8D87-4F66-BAE8-6C48F661703F. Podpisany Strona l



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Gminy Ińsko na lata 2021-2030

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/199/2021
z dnia 24 czerwca 2021 r.

Wyszczególnienie

Lp

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Dochody ogółem x

1

14707696,65

16365738,90

17803301,34

16959914,06

17581105,66

15570000,00

15570000,00

15650000,00

15680000,00

15700000,00

15705000,00

15760000,00

15765000,00

15770000,00

z tego:

Dochody bieżne

1.1

14408627,60

15779054,57

16650006,15

15784077,39

16234507,66

15420000,00

15470000,00

15550000,00

15580000,00

15600000,00

15605000,00

15660000,00

15665000,00

15670000,00

z tego:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

1 734 448,00

2 080 585,00

1 687 624,00

1 637 727,00

1 674 258,00

1 700 000,00

1 700 000,00

1 750 000,00

1 750 000,00

1 800 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1900000,00

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

98 089,96

107524,15

165000,00

198051,04

160000,00

150000,00

150000,00

150000,00

150000,00

150000,00

155000,00

155000,00

155000,00

155000,00

z subwencji ogólnej

1.1.3

3 993 474,00

4341709,00

4164585,00

4180585,00

4 307 936,00

4200000,00

4 200 000,00

4200000,00

4 200 000,00

4100000,00

4100000,00

4100000,00

4100000,00

4100000,00

z tytutu dotacji i
środków

przeznaczonych na

cele bieżące x 3)

1.1.4

4 359 580,99

4933417,31

6 038 356,90

5316876,96

5132597,85

5000000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

4 900 000,00

4 900 000,00

4900000,00

4900000,00

pozostałe dochody

bieżące4*

1.1.5

4223034,65

3 900 220,36

4594440,25

4354239,14

4959715,81

4 370 000,00

4 420 000,00

4450000,00

4 480 000,00

4 550 000,00

4 550 000,00

4 605 000,00

4610000,00

4615000,00

w tym;

z podatku od
nieruchomości

1.1.5,1

1 976 529,47

1 963 222,08

2120000,00

1994850,13

2240000,00

2 100 000,00

2 100 000,00

2150000,00

2150000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

2200000,00

2200000,00

Dochody

majątkowe"

1.2

299 069,05

586 684,33

1153295,19

1 175836,67

1 346 598,00

150000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

w tym:

ze sprzedaży

majątku"

1.2.1

131 374,06

544058,15

100 000,00

226791,83

870 000,00

150000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100 000,00

100000,00

100000,00

100000,00

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

1.2.2

167172,49

252 526,98

0,00

906318,22

451 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pubiicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869, z późn. zm.), zwanej datą „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych tat. W sytuacji dhjższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się d!a lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczegótnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i optat lokalnych.



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wydatki ogółem

2

14124363,41

15204359,46

19148318,85

17038497,84

18424403,79

15319143,00

15338970,00

15508948,00

15626039,00

15660000,00

15665000,00

15720000,00

15725000,00

15730000,00

z tego:

Wydatki bieżące x

2.1

13692835,46

14537245,79

17257990,04

15821317,30

16720916,79

15169143,00

15238970,00

15408948,00

15526039,00

15560000,00

15565000,00

15620000,00

15625000,00

15630000,00

w tym:

na wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2.1.1

4 842 545,76

5 045 792,82

5 780 406,00

5 736 358,27

6511358,07

6 000 000,00

6 050 000,00

6 080 000,00

6100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu poręczeń j

gwarancji

2.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy"

2.1.2,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na obsługę

dkigu

2.1.3

47 984,90

39 585,87

40000,00

30000,00

40000,00

30000,00

19000,00

15300,00

10500,00

9 900,00

8 400,00

6 000,00

2 700,00

1 800,00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowi^iań, o
którym mowa w art.

243 ustawy, w
terminie nie

dłuższym niż 90 dni
po zakończeniu

programu, projektu
lub zadania i
otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
od zobowiązań na

wkład krajowy)

2.1,3.1

47 984,00

39 585,87

40 000,00

30000,00

40000,00

30000,00

19000,00

15300,00

10500,00

9 900,00

8 400,00

6 000,00

2 700,00

1 800,00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytułu

zobowi^ań
zaciągniętych na

wkład krajowy "

2.1.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe odsetki i
dyskonto

podlegające
wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustaw/

11.3.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

/tfydatki majątkowe x

2.2

431 527,95

667113,67

1 890 328,81

1 217 180,54

1703487,00

150000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

100000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o

któiych mowa w art.
236 ust. 4 pkt 1

ustawy

2.2.1

0,00

0,00

1 890 328,81

1 217 180,54

1 703 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

2.2.1.1

0,00

0,00

0,00

12000,00

284000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Wyszczególnienie

4>

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wynik budżetu x

3

583 333,24

1 161 379,44

-1345017,51

-78 583,78

-843298,13

250 857,00

231 030,00

141 052,00

53961,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

w tym:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
przeznaczana na

spłatę kredytów,
pożyczek i wykup

papierów

3.1

295 065,75

0,00

0,00

0,00

0,00

250 857,00

231 030,00

141 052,00

53961,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

Przychody budżetu x

4

17293,12

262711,74

1 648 445,87

1038352,87

1120341,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych

4.1

0,00

0,00

610093,00

0,00

400000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu'1

4.1.1

0,00

0,00

306 665,00

0,00

122957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych X6>

4.2

0,00

0,00

1 038 352,87

1 038 352,87

720341,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu"

4.2.1

0,00

0,00

1 038 352,87

0,00

720341,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w art.

217 ust. 2 pkt6

ustawy

4.3

17293,12

262711,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.3.1

0,00

23 283,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przeznaczenie nadwyżki buctżetowęj wymaga określenia w objaśnieniach do wielofetniej prognozy finansowej.

W pozycy należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.



Wyszczególnienie

tp

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

z tego:

Spłaty udzielonych
pożyczek w latach

ubiegłych

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu"

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody
niezwiEpane z
zaciągnięciem

długu x 7)

4.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody budżetu"

5

295 065,75

239 428,00

239 428,00

239 428,00

277 043,00

250 857,00

231 030,00

141 052,00

53961,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
uraz wykup papierów |

wartościowych

5.1

295 065,75

239 428,00

239 428,00

239428,00

277 043,00

250 857,00

231 030,00

141 052,00

53961,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

w tym:

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań

5.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.

243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.

243 ust. 3a ustawy"

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytoriatnego.



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Rozchody budżetu, z tego:

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej
spłaty zobowiązań,
określonych w art.
243 ust. 3b ustawy

5.1.1.3

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

z tego:

środkami nowego
zobomązania

5.1.1.3.1

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

wolnymi środkami, o
których mowa w art.

217 ust. 2 pkt 6
ustawy

5.1.1.3.2

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

innymi środkami

S.1.1.3.3

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

kwota
przypadających na

dany rok kwot
pozostałych
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań r

S.1.1.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu"

5.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu x

6

1 232 798,63

993 370,00

1 364 036,00

753 943,00

876900,00

626 043,00

395013,00

253961,00

200 000,00

160000,00

120000,00

80 000,00

40 000,00

0,00

w tym:

kwota długu, którego
planowana splata

dokona się z

wydatków''

6.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami

bieżącymi

7.1

715792,14

1 241 808,78

-607 983,89

-37 239,91

-486409,13

250 857,00

231 030,00

141 052,00

53961,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

a wydatkami

bieżącymix

7.2

733 085,26

1 504 520,52

430 368,98

1 001 112,96

233 932,00

250 857,00

231 030,00

141 052,00

53961,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Skorygowanie o środki dotyczy oHreśtonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 usl 2 ustawy. Skutki finansov? wytączeń ograniczenia, o którym mowa w art 242 ustawy, zawarte w innych ustawach najeży ująć w objaśnieniach dotączanych do wietojetniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.



Wyszczególnienie

Ił

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wskaźnik spłaty zobowiązań

relacja określona po
lewej stronie

nierówności we
wzorze, o którym

mowa w art. 243 ust.
1 ustawy (po

uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń

przypadających na

dany rok)

8,1

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

2,50%

2,41%

2,21%

1,34%

0,51%

0,38%

0,37%

0,37%

0,37%

0,37%

Relacja określona po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa w
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny)x

8.2

x

x

-3,25%

2,24%

-4,01%

2,70%

2,39%

1,48%

0,61%

0,47%

0,45%

0,43%

0,40%

0,39%

9,20%

16,56%

-2,31%

4,40%

3,83%

4,13%

3,34%

2,43%

x

x

x

x

x

x

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po prawej
stronie nierówności
we wzoize, o którym

mowa w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartału roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu o

średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

8.3

x

x

x

x

7,82%

6,03%

1,88%

3,77%

3,30%

1,64%

0,06%

0,58%

1,22%

0,89%

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po prawej
stronie nierówności
we wzorze, o którym

mowa w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy(wskaźnik
ustalony w oparciu o

średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

B.3.1

x

x

x

x

10,05%

8,26%

4,12%

3,77%

3,30%

2,42%

0,84%

0,58%

1,22%

0,89%

Informacja o
apefnieniu wskaźnika
spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego rok

budżetowy"

8.4

x

x

x

x

TAK

TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

Infonnacja o
spełnieniu wskaźnika
spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
pizez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o wykonanie

roku
poprzedzającego rok

budżetowy

8.4.t

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK



Wyszczególnienie

4>

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5usUpkt2i3

ustawy

9.1

345511,90

474 372,91

0,00

51 850,32

28 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5ust.1pkt2

ustawy

9.1.1

345511,90

474 372,91

51 850,32

51 850,32

28486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

343 638,76

462176,11

0,00

51 850,32

28 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art, 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

145988,74

0,00

0,00

189860,67

361 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

0,00

0,00

0,00

189860,67

361 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1

132 190,43

0,00

0,00

189860,67

361 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5ust.1pkt2i3

ustawy

9.3

374711,29

445 380,78

275 084,00

275 084,00

30000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5ust.1pkt2

ustawy"

9.3.1

374711,29

445 380,78

275 084,00

263 328,04

30000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.3.1.1

361 747,35

423 256,28

275 084,00

263 328,04

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Wyszczególnienie

1-p

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

145988,74

369010,88

0,00

301 215,00

674486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

132 187,83

369010,88

0,00

164340,00

356 985,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5ust.1pkt2

ustawy

9.4.1.1

132 187,83

171 109,48

0,00

164340,00

356 985,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art, 226

ust, 3 pkt 4 ustawy

10.1

940 783,41

0,00

260 000,00

419999,00

1018001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

10.1.1

735871,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

10,1.2

204912,03

0,00

260 000,00

419999,00

1018001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym roku

budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawyx

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Plan 3 kw. 2020

Wykonanie 2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których
mowa w póz. 5.1,

wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych x

10.6

0,00

0,00

239 428,00

239 428,00

237 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

zmniejszające dług

10.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

splata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych

niż w póz. 10.7.3 x

10.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

splata zobowiązań
zaliczanych do tytułu
dhjżnego-kredyt i

pożyczka x

10.7,2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zotowiązań
zaciągniętych po

dniu 1 stycznia 2019

r.x

10.7.2.1

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dokonywana w
formie wydatku

bieżącego11

10.7.2.1.1

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji
x

10.7.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
wzrostu(+)/spadku(-)

kwoty długu
wynikająca z

operacji
niekasowych (m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

10.8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wcześniejsza
splata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Wykup papierów
wartościowych.

spłaty rat kredytów i
pożyczek waz z

lależnymi odsetkami
i dyskontem,
odpowiednio

emitowanych tub
zaciągniętych (to

równowartości kwoty
ubytku w

wykonanych
dochodach jednostki

samorządu
terytorialnego

będącego skutkiem
wystąpienia

COVID-19X

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
podlegające
ustawowemu

wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań9)

10.11

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W pozycii należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawę odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
dtugu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przecjwdzjafanjem COVID-19.

tnformacje 2awarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spehiemu relacji okreśfonęj w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane fxiei apiikację wskazaną przez Ministra Finansów, o którą mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczeftia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczegóinoścf także pozycji 8.3 - 8.3.11 pozycji z sekcji 12.

• pozycje oznaczone symbolem „x° sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydalków z tytułu niewymagainych poręczeń E gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytuhi niewymagainych poręczeń i gwarancji
w okresie dtuZszym niż okres, na który zaciśnięto oraz planuje się zacisnąć zobowiązania dhiżne, informację o wydatkach z tytutu niewymagalnych poręczeń i gwarancfi, wykraczających poza wspomniany okres, natęży zamieścić w objaśnieniach do wietoletniej prognozy finansowej.
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Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w sprawie odstąpienia od przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ińsko dla

terenu obejmującego część obrębu geodezyjnego Storkowo
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NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

14

o

o

o

GŁOS

za

za

za

za

za

za

za
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Rady Miajs-kioj w Ińsku
z dnia .^.......-.^

UCHWAŁA NR XXTW200/2021
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie odstąpienia od przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gminy Ińsko dla terenu obejmującego część obrębu geodezyjnego Storkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r.

póz. 713 zpóźn. zm. w związku zart.l4ust.li4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. póz. 741 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. l. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gminy Ińsko dla terenu obejmującego część obrębu geodezyjnego Storkowo.

2. Traci moc uchwała Nr XI/72/2011 Rady Miejskiej wińsku z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ińsko dla terenu

obejmującego część obrębu geodezyjnego Storkowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskjej w Ir^ku

.^0/U-ĆŁ

inż/ Włodziftiierz Szafran

Id: 92FC64F6-6377-4E02-B4EB-F 13672A339B l. Podpisany Strona
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GŁOSOWANIE ,Ra6<!/Ni»Js-i(loJwlńsku
z dnia ....„ 11 , f'"

7.

f-. .;.*.;.- V.. ^."

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Ińsku w Ińsku w sprawie wyrażenia zgody na
zbycie nieruchomości.

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 24.06.2021 17:35

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

LICZBA NIEOBECNYCH

15

14

l

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

13

o

o

l

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP

l

2

3

4

5

6

7

8

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Halejcio Daniel

Kościelny Jerzy

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

GŁOS

nieoddany

za

za

za

za

za

nieobecna

za

LP

9

10

11

12

13

14

15

NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

GŁOS

za

za

za

za

za

za

za
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UCHWAŁA NR XXIV/201/2021
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.

Dz.U. z 2020 r., póz.713 ze zm.) oraz art. 13 ust. l, art. 37 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., póz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Ińska na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie II
miasta Ińsko, przy ul. Polnej, działka numer geodezyjny 121/2, o powierzchni 0,0970 ha, stanowiącej własność
Gminy Ińsko, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie prowadzi księgę wieczystą o nr SZ1T/00117803/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejsk^W Ińskii

"^/u^
inż^ Wlódzimici-zlSzafran

Id: 61836865-7CB1-4FF4-BB23-07E5AFCOODCF. Podpisany Strona l
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GŁOSOWANIE Ragiy ftliaj^ioj w ińsku

8.

z dnia .•.-.l.i.l..t.A'.:..':".l.(..?.

Głosowanie projektu uchwały w sprawie apelu Rady Miejskiej w Ińsku do Ministra Klimatu i
Środowiska Naturalnego o uniemożliwienie koncesji na wydobywanie kruszywa ze złoża Ińsko

wydanej przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 24.06.2021 17:37

LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

LICZBA NIEOBECNYCH

15

14

l

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

12

o

l

l

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP

l

2

3

4

5

6

7

8

NAZWISKO I IMIĘ

Dec Kazimierz

Dolata Tomasz

Halejcio Daniel

Kościelny Jerzy

Kujawski Eugeniusz

Łońska Ewa

Marzycka Małgorzata

Mazurek Zbigniew

GŁOS

za

za

za

za

za

za

nieobecna

za

LP

9

10

11

12

13

14

15

NAZWISKO I IMIĘ

Pańczyk Paweł

Potrykus Stanisław

Szafran Włodzimierz

Tomczyk Władysław

Trząska-Huk Izabela

Woźniak Piotr

Woźniak Roman

GŁOS

za

za

za

wstrzymał się

za

nieoddany

za
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Rae<y MiajskioJ w Ińsku
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UCHWAŁA NR XXIV/202/2021
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 24 czerwca 202 l r.

w sprawie apelu Rady Miejskiej w Ińsku do Ministra Klimatu i Środowiska o unieważnienie koncesji
na wydobywanie kruszywa ze złoża IŃSKO wydanej przez Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. l w związku z art. 7 ust. l pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r.póz.713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. l. Rada Miejska wińsku jako przedstawiciel mieszkańców, wyraża stanowczy sprzeciw dla wydanej

przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego koncesji na wydobywanie kopalin ze złoża IŃSKO.

2. Rada Miejska w Ińsku, jako przedstawiciel mieszkańców Gminy, zwraca się z apelem do Ministra

Klimatu i Środowiska o podjęcie zdecydowanych działań zmierzających do zachowania walorów
środowiskowych gminy i unieważnienie koncesji na wydobywanie kopalin ze złoża Ińsko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejsc] w Ińsku

/ Wfć^ L
inż/ \y^odzijrfiierz Szafran

Id: 7BCDEC7C-C860-47C4-9917-A105DA2E9E88. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W trosce o bezpieczeństwo, zdrowie i spokój mieszkańców. Rada Miejska w Ińsku występuje w

drodze uchwały intencyjnej do Ministra Klimatu i Środowiska o unieważnienie szkodliwej dla Gminy Ińsko
decyzji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, który wydał koncesje na
wydobycie kopalin ze złoża Ińsko, nie uwzględniając przy tym stanowiska Burmistrza Ińska, które było

wyrażone zgodnie z wymianą pism pomiędzy Gminą Ińsko a Zachodniopomorskim Urzędem
Marszałkowskim.
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